
Datum:

List:

16.12.2021

        1

AUTOR

SEZNAM KNIH

KÓD NÁZEV SKUPINA VYDÁNO CENAPOŘÍZENÍ

1204 Rozum do batůžku pro (před) školáky : tisíce informací v MN-technika 2001     99,00nákup

1208 Velká kniha malého školáka : vše, co děti chtějí vědět MN-příroda 2003    149,00nákup

1211 Dětská ilustrovaná encyklopedie D.3. Historie lidstva MN-historie 1992    159,00nákup

1212 Můj první atlas světa MN-historie 2003     89,00nákup

1229 Baby kuchařka kuchařky 2001     50,00nákup

1237 Dětský atlas světových dějin MN-historie 1998    229,00nákup

1238 100 nejkrásnějších měst světa N-geografie 2004    199,00nákup

1259 Průzkumník přírody MN-příroda 2011     99,00nákup

1328 Hvězda pod rosuticí N-geografie 1997    190,00nákup

1347 Kapesní atlas světa N-geografie 2008    254,00nákup

1282 Hanácký kalendář 2013 N-historie 2012 nákup

0828 Popelka a jiné pohádky pohádky 2002 nákup

1480 Pohádkový slabikář. Sněhurka a jiné pohádky pohádky 2006 nákup

1484 Pohádky na každý den pohádky 2001 nákup

1485 Nejkrásnější pohádky. Na dobrou noc pohádky 2000 nákup

1486 Zlatá kniha pohádek. Nejkrásnější pohádky pro děti. pohádky nákup

1490 Popelka a jiné pohádky pohádky 1999 nákup

1489 Aladinova lampa a jiné pohádky pohádky 2002     79,00nákup

1597 Orchideje N-zahrádky, pěstitelství 1999 nákup

1671 Vlčí dítě (R-tým) detektivky pro děti 2013     49,00nákup

1672 Hrozba z hlubin (R-tým) detektivky pro děti 2013     49,00nákup

1668 Rytíři : cesta do minulosti MN-historie 2010     99,00nákup

1698 Nejlepší světové čtení romány 2010 dar

1729 Tos přehnal, miláčku... romány pro ženy, milostné 2009 dar

1785 Poznáváme dinosaury MN-příroda 2012    119,00nákup

1848 Česká republika. Města a obce II. díl N-historie 2016   1350,00nákup

1849 Česká republika. Města a obce I. díl N-historie 2016   1350,00nákup

1887 Olomoucký kraj. Města a obce olomouckého kraje N-historie 2016 dar

2006 Statečná zvířátka pohádkové příběhy 2016     90,00nákup

2009 Čtení pro školáky pověsti 2017    130,91nákup

2010 Já budu školák průvodce pro děti 2016    117,27nákup

2012 Dějiny českých zemí průvodce pro děti 2017    180,91nákup

2590 Obědy do krabičky kuchařky 2018    160,00nákup

0902 Do třetice všeho zlého ABRAHAMOVÁ romány pro ženy, milostné 2004    179,00Jana nákup

2433 Diablo. Záhada jezera Echo ADAM příběhy a romány o koních 2008     49,00Gabi, 1963- dar

1069 Obrázky z českých dějin a pověstí ADLA pověsti 1980     40,00Zdeněk, nákup

2055 Selfies ADLER-OLSEN detektivky 2018    152,00Jussi, 1950 nákup

0643 Žena v kleci ADLER-OLSEN thrillery 2011    279,65Jussi, 1950- nákup

1656 Marco ADLER-OLSEN thrillery 2015    171,75Jussi, 1950- nákup

1658 Složka 64 ADLER-OLSEN thrillery 2014    171,75Jussi, 1950- nákup

1655 Zabijáci ADLER-OLSEN thrillery 2013    171,75Jussi, 1950- nákup

1657 Vzkaz v láhvi ADLER-OLSEN thrillery 2013    179,25Jussi, 1950- nákup

1775 Nesmírný ADLER-OLSEN romány detektivní 2016    183,00Jussi, 1950- nákup

2471 Oběť 2117 ADLER-OLSEN detektivky 2019    292,00Jussi, 1950- nákup

2111 Oběť bez tváře 1. AHNHEM detektivky 2017    319,00Stefan, 1966- nákup

2112 Devátý hrob 2. AHNHEM detektivky 2018    279,00Stefan, 1966- nákup

2225 Osmnáct pod nulou 3. AHNHEM thrillery 2019    319,00Stefan, 1966- nákup

2383 Motiv X AHNHEM detektivky 2019    265,00Stefan, 1966- nákup

2526 X způsobů smrti AHNHEM thrillery 2020    291,00Stefan, 1966- nákup

1206 Letání : základní fakta v malíčku ALCRAFT MN-technika 2006     69,00Rob, 1966- nákup

0002 Život plný lásky ALLEN romány pro ženy, milostné 1995     99,00Charlotte nákup

0001 Dům duchů ALLENDE romány historické 1990     38,00Isabel, 1942- nákup

2328 Kvetoucí rostliny ALONSO N-zahrádky, pěstitelství 2011    179,00de la Paz, dar

0003 Pověra AMBROSE thrillery 2001    179,00David, 1943- nákup

2423 Kouzelný svět pohádek AMERY pohádky 2003    149,00Heather, dar

1495 Krásná! Jak být věčně mladá AMTHOR N-přírodní vědy 2004    229,00Silke nákup

1130 Sněhová královna ANDERSEN pohádky 1987     27,00H. Ch., nákup

1131 Pohádky ANDERSEN pohádky 1985     50,00H. Ch., nákup

2304 Andersonovy pohádky ANDERSEN pohádky 2007    279,00H. CH., dar

1526 Kreslené pohádky ANDERSEN pohádky 2009     26,00H. Ch., nákup

0867 Akta X. Epicentrum. Někde tam venku je pravda. ANDERSON science fiction 1997     95,00Kevin J., 1962- nákup

0675 Svatý Xaverius ARBES romaneta 2009     81,00Jakub, nákup

0676 Newtonův mozek ARBES romaneta 2008     53,00Jakub, nákup

2410 Zůstaň se mnou, brácho ARBTEROVÁ romány životopisné 2015    199,00Alena, 1967- dar

0558 Třikrát Roger Hayes ARMSTRONG detektivky 2009    229,00Vivien nákup

1218 Děsivá věda:Nezdravé nemoci ARNOLD MN-technika 2003     99,00Nick, 1961- nákup

2425 Putování za švestkovou vůní AŠKENAZY pohádkové příběhy 2005    299,00Ludvík, dar

0657 Příběh služebnice ATWOOD science fiction 2008Margaret E., nákup

1447 Vražedný seznam AUBERT detektivky 2003    179,00Brigitte, 1956- nákup

0777 Bella a Sebastián AUBRY příběhy dobrodružné 1993     69,00Cécile, 1928- nákup

0778 Sebastián mezi lidmi AUBRY příběhy dobrodružné 1993     65,00Cécile, 1928- nákup

1223 Naše vlast AUGUSTA MN-historie 2003    279,00Pavel, 1943- nákup

0917 Věda a technika AULAS MN-technika 2005    129,00Francois nákup

1122 V království mocných víl : pohádky paní d'Aulnoy AULNOY pohádky 2011     49,00Marie-C., nákup

1344 Bella Italia. vzpomínky na Itálii AUSKÁ N-cestopis 2004    169,15Nonna, 1923- nákup

0004 Pýcha a předsudek AUSTEN romány pro ženy, milostné 1974     25,00Jane, 1775-1817 nákup

0005 Rozum a cit AUSTEN romány pro ženy, milostné 1989     25,00Jane, 1775-1817 nákup

0155 Mansfieldské panství AUSTEN romány pro ženy, milostné 2007    186,00Jane, 1775-1817 nákup

1132 O mašince Tomášovi 2 AWDRY pohádkové příběhy 2002    159,00W., 1911-1997 nákup

1309 Života sladké hořkosti BAAROVÁ N-biografie, autobiografie 1991     48,00Lída, 1914-2000 nákup

2565 Medvědín BACKMAN romány společenské 2017    291,00Frederik, 1981- nákup

2202 Muž jménem Ove BACKMAN romány 2017    219,00Fredrik, 1981- nákup

2074 Po setmění BAGSHAVE romány detektivní 2012    289,00Tilly, 1973- dar

0006 Jediný BACH science fiction-pro mládež 1994    112,00Richard, 1936- nákup

1560 Začarovaný poník BACHNER příběhy dobrodružné 2007Anne, 1972- nákup

1715 Poník a dvojčata. Klára a drobeček BACHNER příběhy a romány o koních 2008Anne, 1972- dar

2336 Jednou časně zrána BAILY romány 2016    349,00Virginia, dar



Datum:

List:

16.12.2021

        2

AUTOR

SEZNAM KNIH

KÓD NÁZEV SKUPINA VYDÁNO CENAPOŘÍZENÍ

0832 O čem sní muži aneb jak to vidí otcové BAKALÁŘ N-sociologie 2005    212,00Eduard, 1934- nákup

1140 Jaro, léto, podzim, zima BALÍK říkadla pro děti 1998    128,00Jindřich, 1928- nákup

2024 Jak myška učila zvířátka číst BALÍK čtení pro děti (První čtení) 2017     69,00Jindřich, nákup

2025 Jak šli zajíci do školy BALÍK čtení pro děti (První čtení) 2016     69,00Jindřich, nákup

2026 Jak se veverka učila počítat BALÍK čtení pro děti (První čtení) 2018     69,00Jindřich, nákup

2550 Na co se veverky těšily a další pohádky o zvířátkách BALÍK příběhy o zvířátkách 2016    179,00Jindřich, nákup

2628 Cesta k vykoupení : některé věci se nedají odpustit BALLANTYNE thrillery 2014Lisa dar

1586 Otec Goriot BALZAC romány společenské 1970Honoré nákup

1625 Bretaňské poměry : případ pro komisaře Dupina 1. BANNALEC detektivky 2014Jean-Luc, 1966- nákup

1947 Bretaňská pýcha : čtvrtý případ pro komisaře Dupina BANNALEC detektivky 2017    239,00Jean-Luc, 1966- nákup

2053 Bretaňský příliv : pátý případ pro komisaře Dupina BANNALEC detektivky 2018    194,00Jean-Luc, 1966- nákup

2054 Bretaňské zlato : třetí případ pro komisaře Dupina BANNALEC detektivky 2016    194,00Jean-Luc, 1966- nákup

2107 Bretaňský příboj : druhý případ komisaře Duphina BANNALEC detektivky 2015    249,00Jean-Luc, 1966- nákup

2183 Bretaňské světlo : šestý případ pro komisaře Dupina BANNALEC detektivky 2019    199,00Jean-Luc, 1966- nákup

2469 Bretaňské tajemství : sedmý případ pro komisaře Dupina BANNALEC detektivky 2020    262,00Jean-Luc, 1966- nákup

2613 Bretaňský odkaz : osmý případ pro komisaře Dupina BANNALEC detektivky 2021    254,00Jean-Luc, 1966- nákup

0358 S elegancí ježka BARBERY romány společenské 2008    246,00Muriel, 1969-
CHRISTOV Petr (překladatel)

nákup

1296 Tipy a triky jak se co jí? BAREISS N-kuchařství 1999    129,00Hermann nákup

0007 Oceán moře BARICCO romány společenské 2001    169,00Alessandro, nákup

2534 Čtvrtá opice BARKER thrillery 2018    301,00J. D., 1971- nákup

2535 Pátá oběť BARKER thrillery 2019    301,00J. D., 1971- nákup

2536 Šesté dítě BARKER thrillery 2020    347,00J. D.,1971- nákup

1494 Žvaniti fér. Sebraná korespondence. BÁRTA N-biografie, autobiografie 2013    170,00Dan, 1969-
SKOČDOPOLE Petr

nákup

0999 Rafťáci BÁRTA romány pro mládež 2006    249,00Milan, 1970- nákup

0698 Sametové rovnoběžky Černého divadla BÁRTA reportáže 1983Petr, 1942- nákup

0901 Duhová aréna BARTOŇOVÁ romány pro dívky 2002    139,00Yvetta nákup

0008 Pražské a jiné historie BASS povídky 1968     16,00Eduard, nákup

0650 Klapzubova jedenáctka BASS povídky humoristické 1959     10,30Eduard, nákup

2572 Koráb pohádek BASS pohádky 2016Eduard, dar

1888 K výšinám císařského trůmu : v tajných službách Otce BAUER romány historické 2014     85,00Jan, 1945- nákup

1889 Pád císařova zetě : v tajných službách Otce vlasti BAUER romány historické 2014     85,00Jan, 1945- nákup

1984 Krvavé léto : případy královského soudce Melichara BAUER detektivky historické 2015    129,00Jan, 1945- nákup

1986 Smrt na jazyku : v tajných službách Otce vlasti BAUER detektivky historické 2013     89,00Jan, 1945- nákup

2457 Sláva a pád přemyslovských králů BAUER N-historie 2017    119,00Jan, 1945- nákup

0009 Rebečin příběh BEAUMAN romány pro ženy, milostné 2003    229,00Sally nákup

1290 Americký stafordšírský teriér BECKMANN N-chovatelství, myslivost 1998    149,00Simone nákup

0010 Nevěsta z Růžového útesu BECNEL romány pro ženy, milostné 2001    169,00Rexanne nákup

0011 Rytíř z Růžového útesu BECNEL romány pro ženy, milostné 2001    169,00Rexanne nákup

0012 Paní z růžového útesu BECNEL romány pro ženy, milostné 2002    169,00Rexanne nákup

0755 Chaloupka strýčka Toma BEECHER-STOWE romány sociální 1969     49,00Harriet Elizabeth nákup

0756 Chaloupka strýčka Toma II BEECHER-STOWE romány sociální 1969     49,00Harriet Elizabeth nákup

0016 Pyšná srdce BEHRENDTOVÁ romány pro ženy, milostné 1993     29,00Leni nákup

0803 Rozumět dějinám:vývoj čes.-něm. vztahů na našem území BENEŠ N-historie 2002    179,00Zdeněk, 1950- nákup

0014 Královna Dagmar BENEŠ-TŘEBÍZSKÝ romány historické 1989     27,00Václav, nákup

2113 Nechci lásku nebeskou BENETTO romány pro ženy, milostné 2018    299,00Catherine nákup

2226 Tajemství třináctého apoštola BENOIT romány 2007    269,00Michel, dar

1464 6x Philip Trent BENTLEY detektivky 2002    199,00E. C., 1875-1956 nákup

0909 Krev, sláva a láska BENZONI romány historické 2002    249,00Juliette, 1920- nákup

1857 Čas travičů. 1, Zabili královnu! BENZONI romány historické 2014     89,00Juliette, nákup

1858 Čas travičů. 2, Králova komnata BENZONI romány historické 2014     89,00Juliette, nákup

1467 Smrt chovatele psů BERENSON detektivky 2004    179,00Laurien nákup

2609 Templářské dědictví BERRY romány detektivní 2017     95,00Steve, 1955- nákup

1612 Takový byl Jiří Sovák BESSEROVÁ N-biografie, autobiografie 2000Miroslava, nákup

2005 Ježeček Dupálek BEŠŤÁKOVÁ pohádkové příběhy 2011     60,91Eva, 1932- nákup

1325 Smrtící lobby BETTLE detektivky 2002    109,00Janet nákup

0924 Vévoda BEVERLEY romány pro ženy, milostné 2004    199,00Jo, 1947- nákup

0927 Ďáblova dědička BEVERLEY romány pro ženy, milostné 2003    199,00Jo, 1947- nákup

0743 Slezské písně BEZRUČ poezie 1974     16,00Pert, 1867-1958 nákup

0405 Vražda v Honolulu BIGGERS detektivky 1986     37,00Earl Derr, nákup

1745 Teď už to vím... BÍLÁ N-biografie, autobiografie 1998Lucie, 1966- dar

1459 Když vraždí nevěra II. BÍLEK detektivky 2004     49,00Jiří, 1948- nákup

1472 Opožděná spravedlnost BÍLEK detektivky 2004     49,00Jiří, 1948- nákup

1822 Bílá místa české historie 1. BÍLEK N-historie 2010    896,00Jiří, 1948- nákup

1823 Bílá místa české historie 2. BÍLEK N-historie 2011    896,00Jiří, 1948- nákup

1824 Bílá místa české historie 3. BÍLEK N-historie 2012    896,00Jiří, 1948- nákup

1825 Bílá místa české historie 4. BÍLEK N-historie 2015    896,00Jiří, 1948- nákup

2186 Bílá místa české historie 5. BÍLEK N-historie 2018    265,00Jiří, 1948- nákup

2681 Koruna BILYEAU romány historické 2017     79,00Nancy dar

2682 Kalich BILYEAU romány historické 2017     79,00Nancy dar

0624 Poutníkův labyrint světa BINAR sborníky 1982     26,00Vladimír, 1941- nákup

0779 Zuzana 16, televizní hvězda BINDER romány pro dívky 2000    119,00Sybille Luise nákup

0017 Šance pro lásku BINCHY romány pro ženy, milostné 2001    299,00Maeve, 1940- nákup

1432 Osudová chyba BIRKEN romány (thrillery) lékařské 2006    189,00Gary A. nákup

0937 Herderovy děti BIRKNER-MAHLER romány pro ženy, milostné 2003    139,00Frieda, nákup

1426 Princ a princezna BIRKNER-MAHLER romány pro ženy, milostné 2004    189,00Frieda, nákup

1330 Olomouc. Průvodce městem a okolím BISTŘICKÝ N-historie 1998    129,00Jan, 1930- nákup

1871 Temná pavučina BLACK detektivky 2013     99,00Benjamin, 1945- nákup

1978 Elegie za April BLACK detektivky 2012     89,00Benjamin, 1945- nákup

2022 Odplata BLACK detektivky 2014     89,00Benjamin, 1945- nákup

2442 Černooká blondýnka : geniální detektiv Philip Marlowe BLACK detektivky 2016     99,00Benjamin, 1945- nákup

2451 Svatý příkaz BLACK detektivky 2016     89,00Benjamin, 1945- nákup

0018 Sophiin skandál BLACKBURN romány společenské 2000    159,00Virginia nákup

1073 E-mail ze záhrobí BLACKER horrory 2004     99,00Terence, 1948- nákup

1786 Svět dinosaurů BLACKWELL MN-příroda 2013    149,00Archie, nákup

0942 To je můj mejdan BLAKE romány pro ženy, milostné 2003    248,00Cindy nákup



Datum:

List:

16.12.2021

        3

AUTOR

SEZNAM KNIH

KÓD NÁZEV SKUPINA VYDÁNO CENAPOŘÍZENÍ

0019 Divoká touha BLAKE romány pro ženy, milostné 1999    189,00Jennifer, 1942- nákup

0020 Úděl císařovny Alžběty BLANK-EISMANN romány historické 1993     39,00Marie nákup

0406 Dobře utajená vražda BLOCK detektivky 1999     98,00Lawrence, 1938- nákup

1074 Hádanka rádžova rubínu BLYTON detektivky pro děti 2001     79,00Enid, 1897-1968 nákup

1075 Tajná sedma- Noční výprava BLYTON detektivky pro děti 1998     79,00Enid, 1897-1968 nákup

1077 Tajná sedma. Noc ohňů BLYTON příběhy dobrodružné 2000     69,00Enid, 1897-1968 nákup

1134 Příběhy Kouzelného stromu BLYTON pohádkové příběhy 2004    140,00Enid, 1897-1968 nákup

1135 Lidičky z Kouzelného Stromu BLYTON pohádkové příběhy 2004    160,00Enid, 1897-1968 nákup

1532 Tajemství ztraceného náhrdelníku BLYTON detektivky pro děti 2008     57,00Enid, 1897-1968 nákup

1724 Tajemství záhadného balíčku BLYTON detektivky pro děti 2003Enid, 1897-1968 dar

1727 Tajemství podivných vzkazů BLYTON detektivky pro děti 2003Enid, 1897-1968 dar

1726 Tajemství neviditelného lupiče BLYTON detektivky pro děti 2001Enid, 1897-1968 dar

1725 Tajemství strašidelné věže BLYTON detektivky pro děti 2003Enid, 1897-1968 dar

1740 Dvojčata zpátky va škole BLYTON příběhy dobrodružné 1993Enid, 1897-1968 dar

0792 Dávné pověsti národa českého. I. Doba pohanská, II. BOBÁK, pověsti 2012    530,00Jindřich, F.,
VEVERKOVÁ-HRNČÍŘOVÁ Magda (Ilustrátor)

nákup

1295 Zelenina na stole BOBKOVÁ N-kuchařství 1997     65,00Jana nákup

1514 Poslední aristokratka BOČEK romány humoristické 2012    208,70Evžen, 1966- nákup

1646 Aristokratka ve varu BOČEK romány humoristické 2013    179,00Evžen, 1966- nákup

1866 Aristokratka na koni BOČEK romány humoristické 2016    195,00Evžen, 1966- nákup

2128 Aristokratka a vlna zločinnosti na zámku Kostka BOČEK romány humoristické 2018    195,00Evžen, 1966- nákup

2592 Aristokratka u královského dvora BOČEK romány humoristické 2020    223,00Evžen, 1966- nákup

1136 Týna a Pony. Nejchytřejší poník na světě BOEHME příběhy dobrodružné 2004    129,00Julia, 1966- nákup

1803 Do tmy BOLAVÁ romány psychologické 2015    199,00Anna, 1981- nákup

1956 Ke dnu BOLAVÁ romány psychologické 2017    199,00Anna, 1981- nákup

2562 Před povodní BOLAVÁ romány psychologické 2020    218,00Anna, 1981- nákup

1133 Pohádky třeboňského kapra BONHARDOVÁ pohádky 1982     27,00Nina, 1907-1981 nákup

0021 Sestry BOOTH romány pro ženy, milostné 1998    159,00Pat, 1942- nákup

0408 Vrazi z dobré rodiny BOROVIČKA detektivky 1998    179,00V. P., 1920-2004 nákup

0409 Báječní podvodníci BOROVIČKA detektivky 1999    189,00V. P., 1920-2004 nákup

1268 Tajemství temné komory BOROVIČKA N-válečná reportáž 1998     69,00V. P., 1920-2004 nákup

0736 Král Lávra BOROVSKÝ poezie 2010     53,00Karel H., nákup

1867 Kdo zachránil jeden život BORSKÁ romány životopisné 2012     89,00Ilona, 1928 - nákup

0022 Letci v bouři BORSKÁ bajky 1991     35,00Ilona, 1928-2007
ŠTUKA Ivo

nákup

0687 Doktorka z domu Trubačů BORSKÁ romány životopisné 1984     24,00Ilona, 1928-2007 nákup

2331 Černý jestřáb sestřelen BOWDEN N-válečná reportáž 2007    198,00Mark, 1951- dar

0043 Hříchy rodu Borgiů BOWER romány historické 2012    297,00Sarah, 1954- nákup

0023 Brazzavillská pláž BOYD romány pro dívky 1995    135,00William, 1952- nákup

0854 Marťanská kronika BRADBURY science fiction-pro mládež 1963     13,00Ray, 1920-2012 nákup

0025 Láska v jiném městě BRADFORD romány pro ženy, milostné 1996    109,00Barbara nákup

0026 Síla ženy BRADFORD romány pro ženy, milostné 1998    149,00Barbara nákup

0027 Síla vůle BRADFORD romány pro ženy, milostné 1993     99,00Barbara nákup

2082 Koho to mám pod peřinou : jak se v lásce nesplést, aneb, BRAMLY romány humoristické 2007    229,00Rosine, 1952- dar

0850 Bílý Čejen BRAND knihy odvahy a dobrodružství 1992     59,00Max, 1892-1944 nákup

0868 Rudý jestřáb BRAND romány dobrodružné 1997    110,00Max, 1892-1944 nákup

0932 Já žiju dál BRANDEJSOVÁ romány pro ženy, milostné 2003    159,00Irena nákup

0951 Láska a internet BRANDEJSOVÁ romány pro dívky 2002    149,00Irena nákup

1695 Oscar Wilde a vraždy za svitu svíček BRANDRETH detektivky 2011Gyles, 1948- dar

0417 Tři případy a Jim Qwilleran BRAUN detektivky 1995    129,00L. Jackson, 1913- nákup

2589 Nela Malá, co nechtěla být malá BRAUNOVÁ příběhy pro děti 2014    182,00Petra, 1963- nákup

1537 Neuvěřitelné září. Tajný deník Tomáše S. BRAUNOVÁ romány pro mládež 2012     51,00Petra, 1967- nákup

2201 Ema a kouzelná kniha BRAUNOVÁ příběhy 2018    186,00Petra, 1967- nákup

0028 Skála kozoroha BRENT romány pro ženy, milostné 1998    159,00Madeleine, nákup

2647 Neviditelná bestie. Démon ticha. BREZINA příběhy dobrodružné 2013Thomas C., dar

2648 Kouzelný hrad - Červený drak BREZINA příběhy dobrodružné 2013Thomas C., dar

2540 Hrozivé pařáty. Klub Tygrů BREZINA příběhy dobrodružné 2020    125,00Thomas C., nákup

2723 Jed červeného leguána BREZINA příběhy dobrodružné 2016    157,30Thomas C., dar

2724 Světla v močálu čarodějnic BREZINA příběhy dobrodružné 2018    173,80Thomas C., dar

1076 Frankensteinův mrakodrap BREZINA příběhy dobrodružné 2005    140,00Thomas, 1963- nákup

2315 Tajemství hradu BREZINA detektivky pro děti 2011    249,00Thomas, 1963- dar

2314 Nestvůra z dračího jezera BREZINA detektivky pro děti 2010    199,00Thomas, 1963- dar

2313 Zloděj mrtvol BREZINA detektivky pro děti 2008    199,00Thomas, 1963- dar

1670 Zrození rytíře (Dračí meč) BREZINA příběhy dobrodružné 2005     69,00Thomas, 1963- nákup

1706 Totálně ulítlé prázdniny BREZINA příběhy 2006Thomas, 1963- dar

1707 Ségra a čáry na rodiče BREZINA příběhy 2008Thomas, 1963- dar

1708 Naše totálně ujetá rodinka BREZINA příběhy 2005Thomas, 1963- dar

1709 Ty kluci jsou fakt šílený! BREZINA příběhy 2009Thomas, 1963- dar

1710 Velká záchranná akce. Klub čarodějek BREZINA příběhy 2013Thomas, 1963- dar

1711 Trable s koštětem. Klub čarodějek BREZINA pohádkové příběhy 2012Thomas, 1963- dar

1712 Kouzla začínají! Klub čarodějek BREZINA pohádkové příběhy 2011Thomas, 1963- dar

1769 Fantom Benátek. Klub tygrů BREZINA příběhy dobrodružné 2011    134,00Thomas, 1963- nákup

1771 Černí bojovníci. Klub tygrů BREZINA příběhy dobrodružné 2012    134,00Thomas, 1963- nákup

1772 Netvor z hlubin. Klub tygrů BREZINA příběhy dobrodružné 2010    135,00Thomas, 1963- nákup

1770 Safari v ohrožení. Klub tygrů BREZINA příběhy dobrodružné 2013    134,00Thomas, 1963- nákup

1765 Záhadný duch. Klub tygrů BREZINA příběhy dobrodružné 2013    135,00Thomas, 1963- nákup

1766 Útok z vesmíru. Klub tygrů BREZINA příběhy dobrodružné 2015    135,00Thomas, 1963- nákup

1768 Pobřeží koster. Klub tygrů BREZINA příběhy dobrodružné 2010    134,00Thomas, 1963- nákup

1767 Tajemství starého domu. Klub tygrů BREZINA příběhy dobrodružné 2011    134,00Thomas, 1963- nákup

1764 Půlnoční setkání. Klub tygrů BREZINA příběhy dobrodružné 2014    134,00Thomas, 1963- nákup

1763 Gladiátorův zlatý poklad. Klub tygrů BREZINA příběhy dobrodružné 2015    135,00Thomas, 1963- nákup

1762 Strašidelný obchod. Klub tygrů BREZINA příběhy dobrodružné 2015    135,00Thomas, 1963- nákup

2312 Ségry a hromada malérů BREZINA příběhy 2011    129,00Thomas, 1963- dar

2325 Jsem superstar! BREZINA romány pro dívky 2008    279,00Thomas, 1963- dar

0618 Sny nestačí BRISKIN romány pro ženy, milostné 2000Jacqueline, nákup

0030 Chirurg BRITTO romány (thrillery) lékařské 2000    119,00Anthony nákup

0916 Rusovlasá grácie BROCKWAY romány pro ženy, milostné 2002    189,00Connie nákup



Datum:

List:

16.12.2021

        4

AUTOR

SEZNAM KNIH

KÓD NÁZEV SKUPINA VYDÁNO CENAPOŘÍZENÍ

2268 Zahrady mrtvých BRODRICK detektivky 2008    249,00William, 1960- dar

1305 Drobečky z půjčovny duší BRODSKÝ N-biografie, autobiografie 1996    139,00Vlastimil, nákup

0327 Když nastaly deště BROMFIELD romány společenské 2006    229,00Louis, 1896-1956 nákup

0537 Divoká je řeka BROMFIELD romány pro ženy, milostné 1993Louis, 1896-1956 nákup

1578 Paní Parkingtonová BROMFIELD romány psychologické 1970Louis, 1896-1956 nákup

0029 Dvojí život Heleny Grahamové BRONTE romány pro ženy, milostné 1995    125,00Anne, 1820-1849 nákup

0780 Jana Eyrová BRONTË romány pro dívky 1969     39,00Charlotte, nákup

1418 Hadí tanec BROOKS romány pro ženy, milostné 2005    249,00Larry, 1952- nákup

0149 Digitální pevnost BROWN thrillery 2005    299,00Dan, 1964- nákup

0586 Šifra mistra Leonarda BROWN romány detektivní 2003Dan, 1964- nákup

1186 Šifra mistra Leonarda BROWN romány detektivní 2003    299,00Dan, 1964- nákup

1187 Ztracený symbol BROWN romány detektivní 2010    338,00Dan, 1964- nákup

1366 Andělé a démoni BROWN romány 2006    246,00Dan, 1964- nákup

1518 Inferno BROWN romány 2013    311,30Dan, 1964- nákup

2020 Počátek BROWN romány (thrillery) lékařské 2018    324,00Dan, 1964- nákup

0031 Nebezpečná podoba BROWN romány pro ženy, milostné 2000Sandra, 1948- nákup

0148 Špinavá hra BROWN thrillery 2008    220,00Sandra, 1948- nákup

0915 Chuť lásky BROWN romány pro ženy, milostné 2006    229,00Sandra, 1948- nákup

1626 Nejhlubší tajemství BROWN romány pro ženy, milostné 2010Sandra, 1948- nákup

1627 Francouzské hedvábí BROWN romány pro ženy, milostné 2011Sandra, 1948- nákup

1690 Dům s minulostí BROWN romány pro ženy, milostné 2015    179,00Sandra, 1948- nákup

1753 Nízký tlak BROWN romány 2015    299,00Sandra, 1948- nákup

1774 Mrazivý chlad BROWN thrillery 2013     89,00Sandra, 1948- nákup

1773 Drsný chlap BROWN detektivky 2013     89,00Sandra, 1948- nákup

1914 Skryté zlo BROWN romány pro ženy, milostné 2016    249,00Sandra, 1948- nákup

2030 Exkluzivně BROWN romány společenské 2007    239,00Sandra, 1948- dar

2230 Závist BROWN romány 2003    199,00Sandra, 1948- dar

2584 Střemhlavý pád BROWN romány pro ženy, milostné 2018    291,00Sandra, 1948- nákup

2585 Zuřivost BROWN thrillery 2019    291,00Sandra, 1948- nákup

2734 Kouřová clona BROWN romány detektivní 2019    291,27Sandra, 1948- nákup

2285 Na druhé straně barikády BROŽEK romány humoristické 2009    199,00Milan, 1970- dar

2293 Rošáda BROŽÍKOVÁ detektivky 2007    209,00Helena, 1954- dar

1222 Rostliny naší přírody : atlas rostlin BRTNOVÁ MN-příroda 1998    175,00Šárka, 1953- nákup

1737 Satan je můj pes BRUMOVSKÁ příběhy a romány o koních 2001Aida, 1940- dar

1736 Láska má jméno Satan BRUMOVSKÁ příběhy a romány o koních 2001Aida, 1940- dar

0459 Půlnoční pes BRUSSOLO detektivky 2001    149,00Serge, 1951- nákup

0825 Dětský zvěřinec BRYCZ pohádkové příběhy 2008     59,00Pavel, 1968- nákup

2412 Ani ryba ani rak BRYNDOVÁ romány pro ženy, milostné 2008    189,00Jana, dar

2380 Temné hlubiny : další případ Eriky Fosterové BRYNDZA detektivky 2017    308,00Robert, nákup

1972 Dívka v ledu BRYNDZA detektivky 2016    340,00Robert, 1979- nákup

2473 Smrtící tajnosti : další případ Eriky Fosterové BRYNDZA detektivky 2019    292,00Robert, 1979- nákup

2476 Do posledního dechu : další případ Eriky Fosterové BRYNDZA detektivky 2018    292,00Robert, 1979- nákup

2474 Chladnokrevně : další případ Eriky Fosterové BRYNDZA detektivky 2018    292,00Robert, 1979- nákup

2475 Noční lov : další případ Eriky Fosterové BRYNDZA detektivky 2017    292,00Robert, 1979- nákup

0732 Ruce BŘEZINA poezie 2008     57,00Otokar, nákup

2286 Rytířka z Voračova BŘEZINOVÁ romány historické 2011    239,00Anna, dar

0986 Bojíš se Margito? BŘEZINOVÁ romány pro dívky 2008     89,00Ivona, 1964 nákup

0987 Blázniví donkichoti BŘEZINOVÁ romány pro dívky 2009     79,00Ivona, 1964- nákup

1483 Okno do komína BŘEZINOVÁ pohádkové příběhy 2009Ivona, 1964- nákup

1015 Pohádky z vody a skal Moravského krasu BUBLA pohádky 2001     69,00Pavel, 1942- nákup

0034 Dobrá země BUCK romány pro ženy, milostné 1993     90,00Pearl S., nákup

0118 Černá truhla BÜCHNER detektivky 1999    125,00Barbara, 1950- nákup

0037 Potom BUKIET bajky 1999    179,00Melvin Jules nákup

2091 Šikulka BULL MN-ruční práce 2011    176,00Jane, 1957- nákup

2621 Ovečka Nina a jiné pohádky BUREŠOVÁ čtení pro děti (Čteme sami) 2020    140,00Jana nákup

1402 Veliká láska BURIAN N-biografie, autobiografie 1972     24,00Karel Vladimír nákup

2271 Znehybnění BURKE romány psychologické 2007    249,00Richard, 1963- dar

1783 Na život a na smrt BYRD romány historické 2014     99,00Sandra, nákup

0426 Andělé v mých vlasech : vzpomínky BYRNE romány životopisné 2010Lorna
HESOUNOVÁ Vlasta (překl.)

nákup

0949 Zamilovaná princezna CABOT romány pro dívky 2003    179,00Meg nákup

0782 Sama sebou CALHOUN romány pro dívky 1995     69,00B.B. nákup

2641 Francouzky neztrácejí šmrnc : tajemství, jak se cítit krásná CALLAN N-psychologie 2014Jamie dar

0950 Strážce hradní paní CALLEN romány pro ženy, milostné 2004    189,00Gayle nákup

0040 Zlo přichází tiše CAMPBELL romány pro dívky 1999    159,00Bethany nákup

2522 Kavárna v Kodani CAPLIN romány pro ženy, milostné 2018    247,00Julie nákup

2523 Cukrárna v Paříži CAPLIN romány pro ženy, milostné 2019    255,00Julie nákup

2567 Pláž v Chorvatsku CAPLIN romány pro ženy, milostné 2020    255,00Julie nákup

2568 Hotýlek na Islandu CAPLIN romány pro ženy, milostné 2020    255,00Julie nákup

2686 Čajovna v Tokiu CAPLIN romány pro ženy, milostné 2021    255,00Julie nákup

2717 Chata ve Švýcarsku CAPLIN romány pro ženy, milostné 2021    314,00Julie dar

2182 Dům na jezeře CAREY romány 2018    186,00Ella, nákup

2211 Uzamčená minulost CAREY romány 2018    186,00Ella, nákup

0946 Smlouva s ďáblem CARLYLE romány pro ženy, milostné 2005    219,00Liz nákup

0041 Zázrak v opatství CARR romány pro ženy, milostné 1996    159,00Philippa nákup

0042 Protivník CARRÉRE thrillery 2001    139,00Emmanuel nákup

1214 Lidé konají zázraky CARTER MN-technika 1997     69,00Alan, 1947- nákup

0045 Útěk do lásky CARTLAND romány pro ženy, milostné 2000    169,00Barbara nákup

0046 Nevěsta CARTLAND romány pro ženy, milostné 1998    159,00Barbara nákup

0047 Hlubiny srdce CARTLAND romány pro ženy, milostné 1998    159,00Barbara nákup

0048 Klam odvážných srdcí CARTLAND romány pro ženy, milostné 2001    179,00Barbara nákup

0049 Zdrženlivý ženich CARTLAND romány pro ženy, milostné 1993     29,00Barbara nákup

1423 Prostá vášeň CARTLAND romány pro ženy, milostné 2002    199,00Barbara nákup

0964 Vladařská pompa CARTLAND romány pro ženy, milostné 2004    189,00Barbara, nákup

1424 Kytice pro boha lásky CARTLAND romány pro ženy, milostné 2004    189,00Barbara, nákup

2036 Vévoda v pasti CARTLAND romány 2010    139,00Barbara, dar

0147 Lásky krále Carola CARTLAND romány pro ženy, milostné 2004    199,00Barbara, nákup



Datum:

List:

16.12.2021

        5

AUTOR

SEZNAM KNIH

KÓD NÁZEV SKUPINA VYDÁNO CENAPOŘÍZENÍ

1403 Historie mého života CASANOVA N-biografie, autobiografie 1968     39,00Giacoma nákup

1078 Bibi a Bubi. Domov pro kovboje CASPARI příběhy dobrodružné 1994     54,00Tina nákup

0420 Osudné dědictví CAVE detektivky 1998    131,00Nick, nákup

0482 Vraždící mamba CAVE detektivky 1997    139,00Peter, nákup

0781 Půlnoční povídky CEPLOVÁ povídky 1988     34,00Zuzana, 1938- nákup

1400 Nataša Gollová 2. Černobílé vzpomínání CIBULKA N-biografie, autobiografie 2004    249,00Aleš, 1977- nákup

0814 Krysí stezky, aneb, Jak se prohrává válka:pohled do CÍLEK N-válečná reportáž 1999    175,00Roman nákup

2295 Sen na šibenici CÍLEK detektivky 2010Roman, dar

0422 Klíč k pachateli CIMICKÝ detektivky 1993     49,00Jan, nákup

2439 Blanický rytíř CIMICKÝ romány psychologické 2017     89,00Jan, 1948- nákup

0649 Únos urozené panny; Břetislav a Jitka CIPROVÁ romány historické 2011    211,65Oldřiška, 1979- nákup

2038 Nevěsta železného krále CIPROVÁ romány historické 2010    239,00Oldřiška, 1979- dar

1998 Pes CÍSAŘOVSKÝ N-chovatelství, myslivost 2008Michal, dar

1202 Rekordy ze světa zvířat CISZAK MN-příroda 2003    139,00Danuta nákup

1320 Neznámý v pozadí CLACK detektivky 1997Mary Higgins, nákup

1521 Mrtvá na pláži, Případ pro dva, Krajka CLARK detektivky 2012     69,00Carol Higgins nákup

2048 Horká noc CLARK romány detektivní 2008    199,00Carol Higgins, dar

2543 Melodie stále zní CLARK romány detektivní 2017     99,00Mary Higgins, nákup

0688 Dělej, že ji nevidíš CLARK romány detektivní 2001    139,00Mary Higgins, nákup

0708 Děvčátka v modrém CLARK romány detektivní 2007    160,00Mary Higgins, nákup

0709 Zrychlený tep CLARK romány detektivní 2010    188,00Mary Higgins, nákup

0712 Krása přináší smrt CLARK romány detektivní 2010    188,00Mary Higgins, nákup

0953 Žena v mramoru CLARK romány detektivní 2003     99,00Mary Higgins, nákup

1406 Pravdu znát nemusíš CLARK detektivky 2013    237,15Mary Higgins, nákup

1679 Na viděnou CLARK romány detektivní 2008     89,00Mary Higgins, nákup

1797 Má rád hudbu, rád tančí CLARK detektivky 2013     89,00Mary Higgins, nákup

1798 Kdo tě hlídá CLARK detektivky 2011     89,00Mary Higgins, nákup

1891 Za bílého dne CLARK romány detektivní 2012     89,00Mary Higgins, nákup

1938 V náruči nepřítele CLARK romány 2011     89,00Mary Higgins, nákup

1991 Tvdohlavá sestřička CLARK romány detektivní 2008     89,00Mary Higgins, nákup

2440 Celá v bílém CLARK romány detektivní 2016     89,00Mary Higgins,
BURKE Alafair

nákup

2452 Syndrom Anastasia CLARK romány detektivní 2015     89,00Mary Higgins, nákup

0870 Duch z Grand Banks CLARKE science fiction 1996    139,00Arthur Charles nákup

2373 Dlouhé čekání CLAVEL romány historické 1985     39,00Bernard, dar

0966 Zatancuj si se mnou CLAYTON romány pro ženy, milostné 2002    189,00Victoria nákup

0705 Odvrácená tvář CLEM romány (thrillery) lékařské 2010    149,00Bill K. nákup

0145 Pátá hora COELHO romány historické 2006    168,30Paulo, 1947- nákup

0146 Poutník Mágův deník COELHO romány společenské 2002    152,15Paulo, 1947- nákup

1235 Vlaky COILEY N-technika 2001    199,00John nákup

0050 Maniak COLE thrillery 1996    159,00Martina nákup

0051 Útěk COLE thrillery 1998    199,00Martina nákup

2311 Shrek + příloha. Kompletní průvodce COLE průvodce pro děti 2007    249,00Stephen, dar

2310 Shrek. Kompletní průvodce COLE průvodce pro děti 2007    249,00Stephen, dar

2455 Všichni jsme utkáni z hvězd COLEMAN romány psychologické 2017     79,00Rowan nákup

1530 Detektivní agentura Půlměsíc COLFER romány pro mládež 2008     30,00Eoin nákup

0606 Amanda se vdává COLGAN romány pro ženy, milostné 2001Jenny, nákup

2725 Knihkupectví u jezera COLGAN romány pro ženy, milostné 2021    393,80Jenny, 1972- dar

2732 Pojízdný krámek snů COLGAN romány pro ženy, milostné 2017    357,00Jenny, 1972- nákup

0052 Nová generace hollywoodských žen COLLINS romány pro ženy, milostné 2001    229,00Jackie nákup

0053 Rocková hvězda COLLINS romány pro ženy, milostné 1995     75,00Jackie nákup

0054 Šance COLLINS romány pro ženy, milostné 1992     82,00Jackie nákup

0055 Zatraceně slavná COLLINS romány pro ženy, milostné 1996    139,00Joan nákup

0056 Žena v bílém COLLINS detektivky 1977     24,00Wilkie nákup

2427 Pinocchiova dobrodružství COLLODI pohádkové příběhy 1969     99,00Carlo, 1826-1890 dar

1622 Rembrandtovo tajemství CONNOR romány detektivní 2011Alex, nákup

0057 Infekce COOK romány (thrillery) lékařské 1999    159,00Robin, 1940- nákup

0058 Osudná léčba COOK romány (thrillery) lékařské 1995     99,00Robin, 1940- nákup

1326 Toxin COOK romány (thrillery) lékařské 1998Robin, 1940- nákup

1543 Agonie COOK romány (thrillery) lékařské 2008    114,00Robin, 1940- nákup

1651 Blízký konec COOK romány (thrillery) lékařské 2011     79,00Robin, 1940- nákup

1653 Nákaza COOK romány (thrillery) lékařské 2012     89,00Robin, 1940- nákup

1652 Deformace COOK romány (thrillery) lékařské 2011     89,00Robin, 1940- nákup

2430 Invaze z galaxie COOK detektivky 1998    139,00Robin, 1940- dar

0059 Dům žen COOKSON romány pro ženy, milostné 1995    119,00Catherine nákup

0890 Srdce z rubínu CORDONNIER romány historické 2005    189,00Marie nákup

2364 Poslední království 1. CORNWELL romány historické 2006    199,00Bernard, 1944- dar

2365 Bledý jezdec 2. CORNWELL romány historické 2007    249,00Bernard, 1944- dar

1865 Scarpettová CORWELL detektivky 2010     89,00Patricia, 1956- nákup

0895 V sedmém nebi COULTER romány historické 2005    199,00Catherine nákup

0947 Tvrdohlavá nevěsta COULTER romány pro ženy, milostné 2005    199,00Catherine nákup

2242 Nezkrotná nevěsta COULTER romány 2009    249,00Catherine, dar

0060 Krůpěj rosy COURTHS-MAHLER romány pro ženy, milostné 1999    149,00Hedwiga nákup

0061 Hvězda stříbrného plátna COURTHS-MAHLER romány pro ženy, milostné 1998     89,00Hedwiga nákup

0062 Jsi mé všechno COURTHS-MAHLER romány pro ženy, milostné 2001     99,00Hedwiga nákup

0063 Skřivánek z vřesoviště COURTHS-MAHLER romány pro ženy, milostné 2000     99,00Hedwiga nákup

0064 Světlo ve tmách COURTHS-MAHLER romány pro ženy, milostné 2000     99,00Hedwiga nákup

0065 Válečná romance COURTHS-MAHLER romány pro ženy, milostné 1998     79,00Hedwiga nákup

0926 Láska nebo flirt COURTHS-MAHLER romány pro ženy, milostné 2003    175,00Hedwiga nákup

1367 Sestry COURTHS-MAHLER romány 1999    149,00Hedwiga, nákup

0066 Úžasná žena COWIE romány pro ženy, milostné 1999    139,00Vera nákup

1264 Šifra mistra Leonarda - Fakta COX N-historie 2005    149,00Simon, 1966- nákup

0885 Anděl zkázy CRAIS romány detektivní 2002    249,00Robert nákup

1451 Rukojmí CRAIS romány detektivní 2004    279,00Robert nákup

2429 Kořist CRICHTON romány 2003     99,00Michael, dar

2031 Hodina Benátčana CRISTEN romány historické 2009    289,00Gabriele M., dar

0532 Nutné jako krev CROMBIE detektivky 2010    220,00Deborah nákup



Datum:

List:

16.12.2021

        6

AUTOR

SEZNAM KNIH

KÓD NÁZEV SKUPINA VYDÁNO CENAPOŘÍZENÍ

0557 Probuzená minulost CROMBIE detektivky 2010    212,00Deborah nákup

0787 Zmizela beze stopy CROMBIE detektivky 2012    238,00Deborah nákup

0521 A odpočívej v pokoji CROMBIE detektivky 2003Deborah nákup

0435 Podíl na smrti CROMBIE detektivky 2007    177,65Deborah, nákup

0431 Polibek na rozloučenou CROMBIE detektivky 2001    189,00Deborah, nákup

0432 Případ nevěrné manželky CROMBIE detektivky 2004    199,00Deborah, nákup

0433 Případ nezvěstných žen CROMBIE detektivky 2006    178,00Deborah, nákup

0430 Podíl na smrti CROMBIE detektivky 2007    177,65Deborah, nákup

0436 Voda jako kámen CROMBIE detektivky 2008    195,00Deborah, nákup

0437 Voda jako kámen CROMBIE detektivky 2008    195,00Deborah, nákup

0438 Zelený hrob CROMBIE detektivky 2009    194,65Deborah, nákup

0439 Až za hrob CROMBIE detektivky 2007    209,00Deborah, nákup

0440 Všechno bude dobré CROMBIE detektivky 2008    178,00Deborah, nákup

0641 Cizí rukou CROMBIE detektivky 2011    211,65Deborah, nákup

0660 Probuzená minulost CROMBIE detektivky 2010Deborah, nákup

1599 Zvuk rozbitého skla CROMBIE detektivky 2014    221,00Deborah, nákup

1504 Madame de Pompadour CROSLAND N-biografie, autobiografie 2003    199,00Margaret nákup

2290 Dívka z přístavu CROSSE romány 2012    259,00Tania Anne, dar

0306 Hodiny CUNNINGHAM romány psychologické 2004    161,00Michael, 1952 nákup

1450 Zapovězená zahrada CURTISS detektivky 2003    149,00Ursula nákup

2668 Povídání o pejskovi a kočičce : jak spolu hospodařili a ČAPEK příběhy o zvířátkách 2018Josef, 1887-1945 dar

0826 Dášeňka, čili život štěněte ČAPEK pohádkové příběhy 2011     99,00Karel nákup

0589 RUR; Bílá nemoc; Matka ČAPEK divadelní hry 1958     22,60Karel, 1890-1938 nákup

0616 Jak se co dělá; O lidech ČAPEK povídky 1960Karel, 1890-1938 nákup

0977 Devatero pohádek ČAPEK pohádky 1983     26,00Karel, 1890-1938 nákup

2574 Bílá nemoc : drama o třech aktech ve čtrnácti obrazech ČAPEK divadelní hry 2013     91,00Karel, 1890-1938 nákup

2597 R.U.R. : Rossumovi univerzální roboti ČAPEK divadelní hry 2013    103,00Karel, 1890-1938 nákup

2639 Válka s mloky ČAPEK romány 1963Karel, 1890-1938 dar

2660 Zahradníkův rok ČAPEK 2018     69,00Karel, 1890-1938 dar

2661 Povídky z jedné kapsy, z druhé kapsy ČAPEK povídky 2018     89,00Karel, 1890-1938 dar

0421 Dokonalá vražda ČECH detektivky 1994     33,00Jan nákup

0677 Pravý výlet pana Broučka do Měsíce ČECH romány 2008     57,00Svatopluk, nákup

0678 Nový epochální výlet pana Broučka tentokrát do ČECH romány historické 2008     86,00Svatopluk, nákup

0733 Lešetínský kovář ČECH poezie 2007     64,00Svatopluk, nákup

0734 Hanuman ČECH bajky 2009     67,00Svatopluk, nákup

2458 Královská trilogie : ženy a milenky českých králů, muži a ČECHURA N-historie 2016    179,00Jaroslav, 1952- nákup

1079 Šifra z katakomb ČECHURA příběhy dobrodružné 2000    135,00Rudolf, 1931- nákup

0934 Lásky z internetu ČEJKA povídky 2004    199,00Jaroslav, 1943- nákup

0744 Ohlas písní ruských; Ohlas písní českých ČELAKOVSKÝ poezie 1948     20,00L.F., 1799-1852 nákup

1616 Stella ČERMÁKOVÁ N-biografie, autobiografie 2011Dana, 1960- nákup

1789 Rozmary lásky ČERNÁ romány historické 2009     89,00Jaroslava, 1959- nákup

1535 Malá medvědí knížka ČERNÍK čtení pro děti (Druhé čtení) 2009     26,00Zbyněk nákup

1566 Bohatýři dávných časů ČERNÝ pověsti 1989Václav A., 1931- nákup

1207 Panovníci českých zemí ČORNEJ MN-historie 2002    179,00Petr, 1951- nákup

1141 Rumcajs ČTVRTEK pohádky 1987     28,00Václav, nákup

1143 Pohádky z pařezové chaloupky Křemílka a Vochomůrky ČTVRTEK pohádky 1986     26,00Václav, nákup

1145 O hajném Robátkovi a jelenu Větrníkovi ČTVRTEK pohádky 1979     20,00Václav, nákup

2463 Pohádkové příběhy kominíka Valenty ČTVRTEK pohádkové příběhy 2016     89,00Václav, nákup

2136 Jakub a obří broskev DAHL pohádkové příběhy 2018     67,00Roald, nákup

2137 Karlík a továrna na čokoládu DAHL pohádkové příběhy 2018     67,00Roald, nákup

2138 Danny, mistr světa DAHL pohádkové příběhy 2018     67,00Roald, nákup

2139 Kluk : příběhy z dětství DAHL pohádkové příběhy 2018     67,00Roald, nákup

2140 Prevítovi DAHL pohádkové příběhy 2018     67,00Roald, nákup

2141 Velké myší spiknutí DAHL pohádkové příběhy 2017     67,00Roald, nákup

2142 Kouzelný prst DAHL pohádkové příběhy 2018     67,00Roald, nákup

2143 Jirkova zázračná medicína DAHL pohádkové příběhy 2018     67,00Roald, nákup

2144 Obr Dobr DAHL pohádkové příběhy 2018     67,00Roald, nákup

2145 Fantastický pan Lišák DAHL pohádkové příběhy 2018     67,00Roald, nákup

2146 Čarodějnice DAHL pohádkové příběhy 2018     67,00Roald, nákup

2147 Matylda DAHL pohádkové příběhy 2018     67,00Roald, nákup

2381 Avlež Kífla DAHL pohádkové příběhy 2019    132,00Roald, nákup

2384 Karlík a velký skleněný výtah DAHL fantasy pro děti a mládež 2019    172,00Roald, nákup

2394 Velikananánský krokodýl DAHL pohádkové příběhy 2019    119,00Roald, nákup

2395 Zdivočelé pohádky DAHL pohádky 2019    132,00Roald, nákup

0067 Hrdost a svoboda DAILEYOVÁ romány pro ženy, milostné 1998Janet nákup

2420 Prokletí králíkodlaka DAKIN pohádkové příběhy 2006    199,00Glenn, 1960- dar

2105 Anglické listí, aneb, Coolturní šok DAMIJO romány biografické, autobiogra 2017    159,00Alena, 1979- nákup

2106 Mé anglické sezony, aneb, Fucktografická ročenka DAMIJO romány biografické, autobiogra 2018    199,00Alena,1979- nákup

2528 Venuše ze zátoky DÁN detektivky 2019    240,00Dominik, 1955- nákup

2529 Jednou nohou v hrobě DÁN detektivky 2020    240,00Dominik, 1955- nákup

2530 Kráska a zvíře DÁN detektivky 2019    240,00Dominik, 1955- nákup

2531 Pohřbeni zaživa DÁN detektivky 2019    240,00Dominik, 1955- nákup

2736 Ve stínu DÁN detektivky 2021    254,77Dominik, 1955- nákup

0068 Král bez přilby DANĚK romány historické 1988     28,00Oldřich nákup

2266 Kdo vraždí v Cambridgi? DANIEL detektivky 2006    187,00G. E.,1914-1986 dar

0441 Vraždy v Cambridgi DANIEL detektivky 1980     36,00Glyn nákup

1859 Ztracené koťátko DANIELS příběhy o zvířátkách 2010     59,00Lucy, nákup

1256 Setba z vesmíru DÄNIKEN N-společnost, věda 1993     49,00Erich von, 1935- nákup

0679 Božská komedie - Peklo DANTE ALIGHIERI alegorie 2009     72,001265-1321 nákup

0680 Božská komedie - Očistec DANTE ALIGHIERI alegorie 2009     77,001265-1321 nákup

0681 Božská komedie - Ráj DANTE ALIGHIERI alegorie 2009     78,001265-1321 nákup

0975 Garfield se vytahuje DAVIS komiksy 2008     89,00Jim, 1945- nákup

0976 Garfield to vyklopí DAVIS komiksy 2009     89,00Jim, 1945- nákup

2447 Nepřítel v domě DAVIS romány historické 2017    139,00Lindsay, 1949- nákup

1443 Ztracené stříbro, Bronzové stíny, Měděná Venuše DAVIS romány historické 2012     69,00Lindsey nákup

0330 Poseidonovo zlato DAVIS romány historické 2008    229,00Lindsey, 1949 nákup

0152 Šelmy v aréně DAVIS romány historické 2007    211,65Lindsey, 1949- nákup



Datum:

List:

16.12.2021

        7

AUTOR

SEZNAM KNIH

KÓD NÁZEV SKUPINA VYDÁNO CENAPOŘÍZENÍ

0153 Tři ruce ve fontáně DAVIS romány historické 2007    194,65Lindsey, 1949- nákup

0181 Jedna panna navíc DAVIS romány historické 2008    212,00Lindsey, 1949- nákup

0182 Železná ruka DAVIS romány historické 2004    169,00Lindsey, 1949- nákup

0310 Óda na bankéře DAVIS romány historické 2008     80,00Lindsey, 1949- nákup

0331 Ztracené stříbro DAVIS romány historické 2002    152,00Lindsey, 1949- nákup

0344 Mrtvola v lázni DAVIS romány historické 2009    212,00Lindsey, 1949- nákup

0416 Jupiterův mýtus DAVIS romány historické 2009    212,00Lindsey, 1949- nákup

0506 Žalobci DAVIS romány historické 2010    211,65Lindsey, 1949- nákup

0530 Zločin nemá dovolenou DAVIS detektivky historické 2010    212,00Lindsey, 1949- nákup

0642 Vidět Delfy a zemřít DAVIS romány historické 2011    211,65Lindsey, 1949- nákup

1368 Saturnálie DAVIS romány historické 2011    211,65Lindsey, 1949- nákup

1369 Bohyně odplaty DAVIS romány historické 2012    211,65Lindsey, 1949- nákup

2472 Svátek hojnosti DAVIS detektivky historické 2016    218,00Lindsey, 1949- nákup

0791 Alexandrie DAVIS, romány historické 2012    211,65Lindsey, 1949- nákup

0069 Kovboj : příběh lásky DAVISON romány pro ženy, milostné 2001    169,00Sara nákup

1405 Dům v Bretani DAVOUZE příběhy 2013    228,65Marta, 1945- nákup

1854 Loď v Bretani DAVOUZE příběhy 2016    210,00Marta, 1945- nákup

2277 Hodinář DEAVER detektivky 2006    249,00Jeffery, 1950- dar

0704 Královna Margot : rebelka bez předsudků DECKER romány historické 2010    149,00Michel de, 1948- nákup

1200 Robinson Crusoe DEFOE příběhy dobrodružné 2003    229,00Daniel, nákup

2464 Robinson Crusoe DEFOE příběhy dobrodružné 2016    149,00Daniel, ca
FORMÁČKOVÁ Marie, 1952-

nákup

1415 Vinice DELINSKY romány pro ženy, milostné 2002    189,00Barbara nákup

0928 Sestřička DENKER romány pro ženy, milostné 2003    199,00Henry nákup

0945 Nejtěžší zkouška DENKER romány (thrillery) lékařské 2003    199,00Henry nákup

1000 Klukům vstup zakázán DENT romány pro dívky 2005    155,00Grace, nákup

0070 Dar lásky DEVERAUX romány pro ženy, milostné 1998    169,00Jude nákup

0074 Mstitel DEVERAUX romány pro ženy, milostné 1998    149,00Jude nákup

0910 Divoké orchideje DEVERAUX romány pro ženy, milostné 2003    219,00Jude nákup

2643 Krysí hnízdo DIBDIN romány detektivní 2009Michael, dar

1529 Příběh o Zoufálkovi DiCamilo pohádkové příběhy 2007     78,00Kate nákup

1593 Nadějné vyhlídky DICKENS romány společenské 1960Charles, nákup

0978 Annejet to tak nenechá DIEKMANN povídky 1992     41,00Miep, 1925- nákup

0827 Kniha savců s Medvídkem Pú a jeho přáteli DISNEY MN-příroda 2006Walt nákup

1104 Kniha plazů a obojživelníků DISNEY MN-příroda 2012Walt nákup

0783 102 dalmatinů DISNEY pohádky 2000Walt, nákup

1146 Pirátův poklad DISNEY pohádkové příběhy 1997    199,00Walt, 1901-1966 nákup

1147 Aladin Tajemství Orientu DISNEY pohádkové příběhy 1996Walt, 1901-1966 nákup

1148 Ariel- malá mořská víla DISNEY pohádkové příběhy 1991Walt, 1901-1966 nákup

1149 Sněhurka a sedm trpaslíků DISNEY pohádky 1997Walt, 1901-1966 nákup

1196 Kniha ročních období s Medvídkem Pú a jeho přáteli DISNEY MN-příroda 2006Walt, 1901-1966 nákup

1197 Kniha země s Medvídkem Pú a jeho přáteli DISNEY MN-příroda 2007Walt, 1901-1966 nákup

1213 Speciální příručka mladých svištů : Šachy s Anatolijem DISNEY MN-technika 1998    149,00Walt, 1901-1966 nákup

0075 Dotyk neviňátek DOBBS romány 1995     99,00Michael nákup

0076 Ragtime DOCTOROW romány 1985     21,00Edgar Lawrence nákup

0582 Před tváří Amonovou DOHERTY detektivky historické 2003P. C., 1946- nákup

0583 Vraždící Anubis DOHERTY detektivky historické 2003P. C., 1946- nákup

0584 Smrt Horových služebníků DOHERTY detektivky historické 2003P. C., 1946- nákup

2276 Travič z Ptahova chrámu DOHERTY detektivky historické 2008    279,00P. C., 1946- dar

1957 Tajemství jedné knihovny, aneb, Ze života knižních skřítků DOLEJŠOVÁ pohádkové příběhy 2017Eva, 1968-
DAVIDOVÁ Monika

nákup

1937 Kafe a cigárko DOLEŽELOVÁ romány biografické, autobiogra 2015     89,00Marie, nákup

1812 Panství  Edenbrooke DONALDSON romány 2016    199,00Julianne, nákup

1744 Miroslav Donutil o sobě DONUTIL N-biografie, autobiografie 2000Miroslav, 1951- dar

1734 Nespoutaná duše DORSEY příběhy a romány o koních 2006Angela, dar

1533 Eliška a táta král DOSKOČILOVÁ čtení pro děti (Druhé čtení) 2012     51,00Hana nákup

2422 Diogenés v sudu DOSKOČILOVÁ příběhy 1987     40,00Hana, 1936- dar

0077 Rekrut DOSTÁL romány 1989     19,00Zeno nákup

1739 Originální dárky háčkované a pletené DOVCOVÁ N-ruční práce, řemesla 2014Jaroslava, dar

2460 Čepice pletené, háčkované DOVCOVÁ N-ruční práce, řemesla 2015     49,00Jaroslava, nákup

0442 Tajuplné příběhy DOYLE detektivky 1993     49,00A. C. nákup

2640 Pes baskervillský DOYLE romány detektivní 2014Arthur C., dar

1742 Pes baskervillský DOYLE knihy odvahy a dobrodružství 1978sir Arthur Conan dar

0079 Šťastné zítřky DRAKE romány pro ženy, milostné 1998    159,00Shannon nákup

2703 Řemeslné pohádky DRAŽILOVÁ-ZLÁMALOVÁ pohádky 2021    145,00Sandra nákup

0622 Němá barikáda DRDA povídky 1975     15,00Jan, 1915-1970 nákup

1901 Kdo je na řadě? DREYER romány (thrillery) lékařské 2010     89,00Eileen, 1952- nákup

1010 Zakletá zvířátka DRIJVER pohádky 2009    125,00Martina, 1951- nákup

2011 Co má umět předškolák DRIJVER průvodce pro děti 2016     76,36Martina, 1951- nákup

0093 Kouzelná píšťalka DRIJVER pohádky 2007    110,00Martina. 1951- nákup

1487 Ježíš a jeho příběh DRIJVEROVÁ příběhy 2009Martina nákup

0081 Dvě Kateřiny DRUCE romány historické 1986     22,00Ion nákup

0206 Mrtvá a živá DU MAURIER romány pro ženy, milostné 1991     58,00Daphne, nákup

2444 Králův generál Du MAURIER romány historické 2019    244,00Daphne, nákup

0694 Halí belí : Říkadla pro děti DUDEK říkadla pro děti 1996Adolf, 1964- nákup

0696 Halí belí : říkadla pro děti DUDEK říkadla pro děti 1996Adolf, 1964- nákup

2403 Čas mezi šitím DUENAS romány válečné 2009    448,00María, 1964- dar

0082 Královna Margot DUMAS romány historické 1976     47,00Alexandre nákup

0083 Milenec ze severní Číny DURAS romány pro ženy, milostné 1999    159,00Marguerite nákup

0084 Anglická milenka DURAS romány pro ženy, milostné 1996     99,00Marguerite nákup

1453 Krvavá paní DURKOVÁ povídky historické 2005    199,00Milena nákup

1280 Výročí archy DURRELL N-biografie, autobiografie 1996     89,00Gerald, nákup

1587 Soudce a jeho kat. Podezření. Slib. DÜRRENMATT detektivky 1989Friedrich, nákup

2067 Past na královnu DVOŘÁk romány historické 2009    249,00Otomar, 1951- dar

2044 Kacířská královna DVOŘÁK romány historické 2010    249,00Otomar, 1951- dar

2456 Země barbarů : román z doby stěhování národů DVOŘÁK romány historické 2016     89,00Otomar, 1951- nákup

2722 Dědina : pole, závist, chtíč a otčina DVOŘÁKOVÁ romány humoristické 2018    306,90Petra, 1977- dar



Datum:

List:

16.12.2021

        8

AUTOR

SEZNAM KNIH

KÓD NÁZEV SKUPINA VYDÁNO CENAPOŘÍZENÍ

0682 Krysař DYK novely 2008     62,00Viktor, 1877-1931 nákup

2700 Stavitelé z říše zvířat DZUBIAK MN-příroda 2021    279,00Emilia, 1982- nákup

2675 Tajemství života po smrti EATON N-filozofie, teologie 2017     79,00Barry, 1942- dar

0661 Pražský hřbitov ECO příběhy dobrodružné 2011    338,30Umberto, 1932- nákup

0979 V zajetí bílé pustiny EGLI romány dobrodružné 1999    169,00Werner J., nákup

1236 Co mám věděr. Základní fakta v malíčku ELDIN MN-historie 2006     69,00Peter nákup

0880 1001 otázka a odpověď ENGEL MN-technika 1996    199,00Přemysl nákup

2083 Plamen v srdci ENOCH romány pro ženy, milostné 2008    199,00Suzanne dar

1482 Nová kniha o zvířátkách EPESOVÁ pohádkové příběhy 2004Katja nákup

2188 Pohádky ERBEN pohádky 2018    219,00K. J., 1811-1870 nákup

1226 Kytice ERBEN poezie 1948     20,00K.,Jaromír,1811- nákup

0730 To nejlepší z poezie 19. století ERBEN poezie 2005K.J., 1811-1870 dar

1150 Pohádky děda Vševěda ERBEN pohádky 1985     28,00K.Jaromír, nákup

1151 Pohádky ERBEN pohádky 1989     30,00K.Jaromír, nákup

1152 Zlatovláska ERBEN pohádky 1977     38,00K.Jaromír, nákup

0443 Pastvina zmizelých ERBEN detektivky 1992     29,00Václav, nákup

0444 Poslední pád Mistra Materny ERBEN detektivky 1987     34,00Václav, nákup

1582 Efektivně mrtvá žena ERBEN detektivky 1970Václav, nákup

1279 Houby ve fotografii ERHART N-přírodní vědy 1977     36,00Josef nákup

1875 Kolosální nápad ERNE romány 2012    149,00Michaela van, nákup

1370 Oheň je tvým osudem ERSKINE romány historické 2001Barbara nákup

0087 Dům ozvěn ERSKINE romány pro dívky 2003    229,00Barbara, 1944 nákup

0088 Úkryt před světlem ERSKINE romány pro ženy, milostné 2003    236,00Barbara, 1944 nákup

0089 Žila jsem již před staletími ERSKINE romány 2005    253,30Barbara, 1944 nákup

0090 Na pokraji temnoty ERSKINE romány 2000Barbara, 1944 nákup

0085 Království stínů ERSKINE romány 2002    195,00Barbara, 1944- nákup

0086 Půlnoc je osamělé místo ERSKINE romány 2002    159,80Barbara, 1944- nákup

0637 Dědictví minulosti ERSKINE romány historické 2010    339,15Barbara, 1944- nákup

1365 Údolí havranů ERSKINE romány 2008    339,15Barbara, 1944- nákup

2389 Spáčův hrad ERSKINE romány 2017    265,00Barbara, 1944- nákup

2390 Strom duchů ERSKINE romány 2019    298,00Barbara, 1944- nákup

2582 Dcery ohně ERSKINE romány historické 2006    255,00Barbara, 1944- nákup

2583 Řeka osudu ERSKINE romány 2013    291,00Barbara, 1944- nákup

1448 Dvakrát řež, jednou měř EVANOVICH detektivky 2006    199,00Janet nákup

2274 Čtyřka na zabití EVANOVICH detektivky 2007    229,00Janet, dar

1700 Malý princ a větrná planeta 1. EXUPERY-SAINT pohádkové příběhy 2012Antoin, dar

2001 Ezopovy bajky EZOP bajky 2017     60,91nákup

1271 Létal jsem s Třistatřináctkou FAJTL N-válečná reportáž 1991     49,00František nákup

0906 Soumrak bohů FALCONER romány historické 2003    199,00Colin nákup

0760 Zelňačka FALLET romány humoristické 1985     25,00René nákup

2428 Kocour Vavřinec a jeho přátelé FALTOVÁ komiksy 1969     35,00Věra, 1932-2009 dar

2426 Zvířata Evropy FELIX MN-příroda 1996    160,00Jiří, 1929-2008 dar

2719 Belgravia FELLOWES romány společenské 2021    349,80Julian, 1949- dar

1992 Dům v Cornwallu FENWICK romány pro ženy, milostné 2015    169,00Liz nákup

1993 Aféra v Cornwallu FENWICK romány pro ženy, milostné 2015    169,00Liz nákup

1994 Cizinec z Cornwallu FENWICK romány pro ženy, milostné 2016    169,00Liz nákup

1263 Byl jsem svědkem jehovovým FERFECKI N-humanitní vědy 1991     10,00Stanislav nákup

2505 Geniální přítelkyně. 1, Dětství a dospívání FERRANTE romány 2019    259,50Elena, 1943- nákup

2506 Geniální přítelkyně. 2, Příběh nového jména : mládí FERRANTE romány 2019    259,50Elena, 1943- nákup

2507 Geniální přítelkyně. 3, Příběh těch, co odcházejí, a těch, FERRANTE romány 2020    259,50Elena, 1943- nákup

2508 Geniální přítelkyně. 4, Příběh ztracené holčičky  : FERRANTE romány 2020    259,50Elena, 1943- nákup

1592 Lišky na vinici FEUCHTWANDER romány společenské 1973Lion, 1884-1958 nákup

2257 Umění žít FFORDE romány humoristické 2007    229,00Katie, dar

0933 Právo na lásku FIALLO romány pro ženy, milostné 2003    199,00Delia nákup

0283 V pavučině vztahů FIELDING romány pro ženy, milostné 2009    229,00Joy, 1945 - nákup

0091 Ztracená FIELDING romány 2005    186,00Joy, 1945- nákup

0749 Až ji uvidíš FIELDING romány psychologické 2012    220,15Joy, 1945- nákup

0943 Nic mi neprozrazuj FIELDING romány pro ženy, milostné 2003    189,00Joy, 1945- nákup

2068 Křišťálové srdce FIORATO romány pro ženy, milostné 2012    289,00Marina, dar

0813 A zdi se hroutily FISHMAN N-válečná reportáž 1988     28,00Jack nákup

2696 První školní výlet FIŠAROVÁ příběhy dobrodružné 2021Michaela dar

0096 Takový pěkný pár a jiné povídky FITZGERALD povídky 1986     32,00Francis Scott Key nákup

1492 Paní Bovaryová FLAUBERT romány 1966Gustave, dar

0097 Srub na Kozím Hřbetu FLEGL povídky 1990     15,00Pavel nákup

0853 Ztracený důl FLEMING knihy odvahy a dobrodružství 1996     98,00Hugh nákup

1221 Náš oddíl FOGLAR MN-technika 1996     89,00Jaroslav, nákup

1083 Tábor smůly. Skautské taškařice. FOGLAR příběhy dobrodružné 1990     25,00Jaroslav, nákup

1084 Pod junáckou vlajkou FOGLAR příběhy dobrodružné 1991     32,00Jaroslav, nákup

2603 Stínadla se bouří FOGLAR příběhy dobrodružné 2020    319,00Jaroslav, nákup

2615 Hoši od Bobří řeky FOGLAR příběhy dobrodružné 2018    297,00Jaroslav, nákup

2616 Chata v Jezerní kotlině FOGLAR příběhy dobrodružné 2018    331,00Jaroslav, nákup

2617 Záhada hlavolamu FOGLAR příběhy dobrodružné 2019    297,00Jaroslav, nákup

2618 Dobrodružství v Zemi nikoho FOGLAR příběhy dobrodružné 2019    331,00Jaroslav, nákup

2619 Tajemná Řásnovka FOGLAR příběhy dobrodružné 2020    297,00Jaroslav, nákup

2620 Boj o první místo FOGLAR příběhy dobrodružné 2020    254,00Jaroslav, nákup

1002 Tanec v kopřivách FOJTOVÁ romány pro dívky 2004    159,00Věra, 1947- nákup

2267 Tramín s příchutí krve FOJTOVÁ detektivky 2011    229,00Věra, 1947- dar

2135 Ohnivý sloup FOLLET romány historické 2018Ken, 1949- nákup

2743 Kolo štěstěny FOLLET romány historické 2021    364,27Ken, 1949- nákup

1442 Na věky věků FOLLETT romány historické 2009Ken, 1949- nákup

1519 Pilíře země FOLLETT romány historické 2009    355,65Ken, 1949- nákup

1636 Muž s podivnou minulostí FOLLETT romány historické 2014    164,00Ken, 1949- nákup

2695 Večer a jitro FOLLETT romány historické 2021    437,00Ken, 1949- nákup

2207 Nevím kudy kam FORMAN romány pro dívky 2019    172,00Gayle,1971- nákup

0864 Pastýř FORSYTH romány válečné 1996     39,00Frederick nákup

2251 Zotročená FORSYTH romány 2010    249,00Sarah, 1976- dar

2264 Schodiště do temnot FOWLER detektivky 2208    249,00Christopher, dar



Datum:

List:

16.12.2021

        9

AUTOR

SEZNAM KNIH

KÓD NÁZEV SKUPINA VYDÁNO CENAPOŘÍZENÍ

0451 Do černého FRANCIS detektivky 1994     69,00Dick nákup

0446 Hra s čísly FRANCIS detektivky 1985     25,00Dick, 1920-2010 nákup

0448 Živá investice FRANCIS detektivky 1986     26,00Dick, 1920-2010 nákup

0449 Expert FRANCIS detektivky 1995     85,00Dick, 1920-2010 nákup

0450 Bič FRANCIS detektivky 1993     64,00Dick, 1920-2010 nákup

0505 Vyrovnaný účet FRANCIS detektivky 2010    237,00Dick, 1920-2010
FRANCIS Felix

nákup

2273 Vyrovnaný účet FRANCIS detektivky 2010    279,00Dick, 1920-2010 dar

0092 Ani den bez maléru FRANCKOVÁ romány životopisné 2000    149,00Zuzana nákup

0094 Příliš mnoho lásky FRANCKOVÁ romány pro dívky 2000    149,00Zuzana nákup

0891 Sen o lásce FRANCKOVÁ romány pro ženy, milostné 2003    159,00Zuzana nákup

0894 Holanské prázdniny FRANCKOVÁ romány pro ženy, milostné 2002    149,00Zuzana nákup

0963 Právo na štěstí FRANCKOVÁ romány pro ženy, milostné 2004    159,00Zuzana nákup

1501 Kuchařka absolutní začátečnice, aneb poprvé sama v FRANCKOVÁ N-kuchařství 2003     98,00Zuzana nákup

0998 Já, Betty FRANCKOVÁ povídky 1999    129,00Zuzana, 1951- nákup

1003 Hra na lásku FRANCKOVÁ romány pro dívky 2006    169,00Zuzana, 1951- nákup

1004 Právo na lásku FRANCKOVÁ romány pro dívky 2004    159,00Zuzana, 1951- nákup

2322 Příliš brzy dospělá FRANCKOVÁ romány pro dívky 2007    169,00Zuzana, 1951- dar

2272 Volný pád FRANCOME detektivky 2007    199,00John, 1952- dar

0898 Život jako pohádka FRANCOVÁ romány pro ženy, milostné 2005    169,00Zuzana, 1951- nákup

0099 Podobnost čistě náhodná FRANCZYK romány pro dívky 1998    139,00Karel nákup

1269 Malan-lézající námořník FRANKS N-válečná reportáž 1996    129,00Norman nákup

1541 Vikinská princezna aneb Velké velrybí vyprávění FRANTOVÁ pohádkové příběhy 2010     24,00Zuzana nákup

2677 Kosti svaté Brigity : keltská detektivka FREEMAN detektivky historické 2017     69,00Philip, 1961- dar

1341 Čtyři a půl kamaráda a výkřik z ředitelny FRIEDRICH detektivky pro děti 2003    146,00Joachim nákup

1006 Klobása 007 a internet FRIEDRICH romány dobrodružné 2004    149,00Joachim, 1953- nákup

1086 Čtyři a půl kamaráda a výkřik z ředitelny FRIEDRICH příběhy dobrodružné 2005    152,00Joachim, 1953- nákup

1087 Čtyři a půl kamaráda FRIEDRICH příběhy dobrodružné 2008    152,00Joachim, 1953- nákup

1088 Čtyři a půl kamaráda a osudný dřep FRIEDRICH příběhy dobrodružné 2008    152,00Joachim, 1953- nákup

1089 Čtyři a půl kamaráda a podezřelý ředitel FRIEDRICH příběhy dobrodružné 2008    152,00Joachim, 1953- nákup

0100 Karneval trpaslíků FRÝBORT romány humoristické 1998    109,00Pavel nákup

0452 Přesilová hra FRÝBORT detektivky 1990     32,00Pavel, 1946-2007 nákup

0615 Vekslák FRÝBORT romány společenské 1988Pavel, 1946-2007 nákup

0101 Falešní hráči FRÝBOVÁ romány pro ženy, milostné 1982     26,00Zdena nákup

0102 Mafie po česku, aneb Jeden den Bohuslava Pananky FRÝBOVÁ romány společenské 1990     38,00Zdena nákup

0103 Otcem i matkou proti své vůli FRÝBOVÁ romány pro ženy, milostné 2004    212,00Zdena, 1934- nákup

0104 Z neznámých důvodů FRÝBOVÁ romány společenské 1988     42,00Zdena, 1934- nákup

0105 Už hořela, když jsem si do ní lehal FULGHUM science fiction-pro mládež 1992     35,00Robert, 1937- nákup

1845 Vážka v jantaru GABALDON romány historické 2016    280,00Diana, 1952- nákup

1846 Cizinka GABALDON romány historické 2016    300,00Diana, 1952- nákup

2115 Mořeplavec GABALDON romány historické 2017    425,00Diana, 1952- nákup

2116 Bubny podzimu GABALDON romány historické 2018    425,00Diana, 1952- nákup

2176 Hořící kříž GABALDON romány historické 2018    332,00Diana, 1952- nákup

1575 Případ vdovy Lerougeové GABORIAU detektivky 1965Emile, 1832-1873 nákup

2678 Kacíř a dívka GABRIEL romány historické 2017     89,00Petra dar

1090 Únos Kašpara GAJEROVÁ-MAUEROVÁ příběhy dobrodružné 1999    119,00Naďa, nákup

1510 Volání kukačky GALBRAITH detektivky 2014    256,52Robert, 1965- nákup

1659 Hedvábník GALBRAITH detektivky 2015    277,00Robert, 1965- nákup

1816 Ve službách zla GALBRAITH detektivky 2015    292,00Robert, 1965- nákup

2560 Smrtící bílá GALBRAITH detektivky 2019    399,00Robert, 1965- nákup

0106 Maska života GALLEYMOREOVÁ thrillery 2001    169,00Frances, 1946- nákup

0108 Sága rodu Forsytů GALSWORTHY romány společenské 1967     41,00John, 1867-1933 nákup

0107 Slovácko sa súdí GALUŠKA povídky humoristické 1974     21,00Zdeněk nákup

1247 Poznáváme svět GANDON MN-technika 2009     29,00Odile, 1947- nákup

0453 Do ložnic je vidět GARDNER detektivky 1993     55,00E. S., 1889-1970 nákup

0455 Potíže správce jmění GARDNER detektivky 1996     75,00E. S., 1889-1970 nákup

0456 Případ lenivého milence GARDNER detektivky 1993     52,00E. S., 1889-1970 nákup

0458 Případ zvědavé novomanželky GARDNER detektivky 1997    129,00E. S., 1889-1970 nákup

0460 Případ naříkající vlaštovky; Případ šokovaných dědiců GARDNER detektivky 1997    139,00E. S., 1889-1970 nákup

0774 Případ křičící ženy GARDNER detektivky 1986     23,00E. S., 1889-1970 dar

0512 Případ tichého společníka GARDNER detektivky 2010E. S., 1889-1970 nákup

1596 Případ kožíšku prožraného moly GARDNER detektivky 1995     89,00E. S., 1889-1970 nákup

1595 Případ chamtivé exmalželky GARDNER detektivky 1995E. S., 1889-1970 nákup

0866 V zelené pasti Rhulů GAREN science fiction 1991     30,00Jean Pierre nákup

1528 Čarovný kámen Brisingamenu GARNER romány pro mládež 2008     32,00Alan nákup

1542 Sykot GARWOOD romány (thrillery) lékařské 2010     88,00Julie nákup

1005 Anita v sedle GAST romány pro dívky 1997    109,00Lise, nákup

1323 Válečné paměti 1940/1944 GAULLE N-biografie, autobiografie 1989     55,00Charles de nákup

2718 Království malých čtenářů, aneb, Noční výprava za GEBAUER pohádkové příběhy 2021    319,00Lucie- nákup

1552 Upíří ségry. Přepadení v muzeu GEHM romány pro dívky 2010Franziska, 1974- nákup

1551 Upíří ségry. Kámoška k zakousnutí GEHM romány pro dívky 2010Franziska, 1974- nákup

0735 Po nás ať přijde potopa GELLNER poezie 2008     54,00František, nákup

1544 Suvenýr GERRITSEN detektivky 2010     88,00Tess nákup

1691 Poslední na řadě GERRITSEN detektivky 2013    219,00Tess, nákup

2227 Mefisto GERRITSEN detektivky 2016    279,00Tess, dar

2228 Neznámá GERRITSEN detektivky 2016    279,00Tess, dar

1262 Křesťanství pro začátečníky i pokročilé 2.díl GIBSON N-humanitní vědy 1993     22,00Jean nákup

2256 Řekni mi pravdu GIBSON romány 2008Rachel, dar

2149 Císařův levoboček GLOCKNER romány historické    319,00David, 1971- nákup

0109 Elizabeth GLYNOVÁ romány 1993     33,00Elinor nákup

0955 Mozkové vlny GOLDBERG romány (thrillery) lékařské 2003    199,00Leonard S. nákup

0110 Záměna GOLDSMITH romány pro ženy, milostné 1999    149,00Olivia nákup

0123 Ledové povídky Eskymo Welzla GOLOMBEK povídky 1967     17,00Bedřich nákup

0877 Coloradský Jim GOODCHILD romány dobrodružné 1995     69,00George nákup

1916 Katalánec GORDON romány společenské 2017    219,00Noah, 1926 nákup

1618 Ranhojič GORDON romány historické 2014Noah, 1926- nákup

1650 Tribunál smrti GORDON romány (thrillery) lékařské 2014    199,00Noah, 1926- nákup



Datum:

List:

16.12.2021

       10

AUTOR

SEZNAM KNIH

KÓD NÁZEV SKUPINA VYDÁNO CENAPOŘÍZENÍ

1649 Tajemný diamant GORDON romány dobrodružné 2014Noah, 1926- nákup

1648 Lékařka GORDON romány 2011    209,00Noah, 1926- nákup

1647 Šaman GORDON romány historické 2015    349,00Noah, 1926- nákup

1917 Poslední žid GORDON romány historické 2017    239,00Noah, 1926- nákup

0111 Doktor v úzkých GORDON romány (thrillery) lékařské 1995     74,00Richard, 1921- nákup

0461 Hammett GORES detektivky 1990     30,00Joseph, nákup

1091 Asterix gladiátorem GOSCINNY komiksy 2003     99,00René, 1926-1977 nákup

1092 Asterix v Helvetii GOSCINNY komiksy 2003     99,00René, 1926-1977 nákup

1093 Dalton city GOSCINNY komiksy 2006     99,00René, 1926-1977 nákup

1094 Mikulášovy patálie GOSCINNY povídky humoristické 1984     28,00René, 1926-1977 nákup

1833 Caesarův papyrus GOSCINNY komiksy     97,00René, 1926-1977 nákup

1830 Asterix z Galie GOSCINNY komiksy     74,00René, 1926-1977 nákup

1832 Asterix u Piktů GOSCINNY komiksy     97,00René, 1926-1977 nákup

1831 Asterix a sídliště bohů GOSCINNY komiksy 2015     74,00René, 1926-1977 nákup

1834 Asterix a cesta kolem Galie GOSCINNY komiksy 2015     74,00René, 1926-1977 nákup

1835 Asterix a Caesarův vavřínový věnec GOSCINNY komiksy 2015     74,00René, 1926-1977 nákup

1847 Mikulášovy prázdniny GOSCINNY příběhy pro mládež 1981René, 1926-1977 dar

1362 Poslední koupel GOUDGE romány psychologické 2000Eileen, 1950- nákup

0462 Bezpečné místo GRAHAM detektivky 2005    209,00Caroline, 1931- nákup

1496 Charles a Camilla GRAHAM N-biografie, autobiografie 2005    255,00Caroline, 1966- nákup

1154 Žabákova dobrodružství GRAHAME pohádkové příběhy 1987     22,00Kenneth, nákup

0911 Kamenný koncil GRANCÉ romány detektivní 2003    199,00Jean-Christophe nákup

0674 Svíčka za mrtvého GRANGER detektivky 2011    228,65Ann, 1939- nákup

1920 Neklidné zlo GRANGER detektivky 2016    254,00Ann, 1939- nákup

1921 Bláto a mršiny GRANGER detektivky 2017    239,00Ann, 1939- nákup

1922 Stíny vraždy GRANGER detektivky 2015    238,00Ann, 1939- nákup

1923 Pod těmito kameny GRANGER detektivky 2013    222,00Ann, 1939- nákup

1924 Zavolej smrt znovu GRANGER detektivky 2013    214,00Ann, 1939- nákup

1925 Květiny na jeho pohřeb GRANGER detektivky 2010    198,00Ann, 1939- nákup

1926 Skvělé místo pro smrt GRANGER detektivky 2010    198,00Ann, 1939- nákup

1927 Kdo jinému jámu kopá GRANGER detektivky 2008    174,00Ann, 1939- nákup

1928 Poslední slova GRANGER detektivky 2012     90,00Ann, 1939- nákup

1929 Dotek smrtelnosti GRANGER detektivky 2012    100,00Ann, 1939- nákup

1930 Vražda mezi námi GRANGER detektivky 2008    100,00Ann, 1939- nákup

1931 Čas pro vraždu GRANGER detektivky 2007    100,00Ann, 1939- nákup

1932 Na to vem jed GRANGER detektivky 2006    100,00Ann, 1939- nákup

1933 Pohřben zaživa GRANGER detektivky 2007    100,00Ann, 1939- nákup

2151 Taková je vražda GRANGER detektivky 2018    257,00Ann, 1939- nákup

2212 Kořeny zla GRANGER detektivky 2019    212,00Ann, 1939- nákup

2213 Trosky GRANGER detektivky 2017    199,00Ann, 1939- nákup

2214 Smrt v sutinách GRANGER detektivky 2018    199,00Ann, 1939- nákup

2376 Mrtvá ve vodě GRANGER detektivky 2018    246,00Ann, 1939- nákup

2470 Nezvyklý zájem o mrtvoly GRANGER detektivky historické 2020    255,00Ann, 1939- nákup

2612 Nedokončená vražda GRANGER detektivky 2021    280,00Ann, 1939- nákup

2687 Nebezpečná zvědavost GRANGER detektivky historické 2021    247,00Ann, 1939- nákup

2279 Kouzlo nevinnosti GRASSO romány pro ženy, milostné 2011    269,00Patricia, dar

0851 Syn prérie GREDSTED knihy odvahy a dobrodružství 1992     56,00Torry nákup

0852 Zpívající šíp GREDSTED knihy odvahy a dobrodružství 1992     53,00Torry nákup

2079 Výměna GREEN romány psychologické 2007    229,00Jane, 1968- dar

1644 Hvězdy nám nepřály GREEN romány pro mládež 2015    199,00John, 1977- nákup

1645 Hledání Aljašky GREEN romány pro mládež 2014    199,00John, 1977- nákup

1749 Papírová města GREEN romány pro mládež 2014    199,00John, 1977- nákup

1750 Příliš mnoho Kateřin GREEN romány pro mládež 2015    199,00John, 1977- nákup

2187 Jedna želva za druhou GREEN romány pro mládež 2019    172,00John, 1977- nákup

0463 Pravda zabíjí GREEN detektivky 2001    169,00Tim, nákup

1240 Džungle GREENAWAYOVÁ MN-příroda 2005    199,00Theresa nákup

1574 Revolver na prodej GREENE romány detektivní 1965Graham, nákup

1573 Ministerstvo strachu GREENE detektivky 1965Graham, nákup

1576 Vlak do Istanbulu, Tajný kurýr GREENE romány společenské 1973Graham, nákup

0874 Šest stop pět GREGORY romány dobrodružné 1999    139,00Jackson nákup

0875 Jezdci na hranicích. Smečka Haverilů. GREGORY romány dobrodružné 1994     62,00Jackson nákup

0876 Laredo Kid. Smečka Haverilů. GREGORY romány dobrodružné 1994     64,00Jackson nákup

0845 Ocelový oř GREY knihy odvahy a dobrodružství 1992     59,00Zane nákup

0846 Tajemství Západního průsmyku GREY knihy odvahy a dobrodružství 1993     54,00Zane nákup

0848 Nevada GREY knihy odvahy a dobrodružství 1992     49,00Zane nákup

0849 Wyoming GREY knihy odvahy a dobrodružství 1994     64,00Zane nákup

0865 Hřmící stádo GREY romány dobrodružné 1990     36,00Zane nákup

2632 Ztřeštěný dům na stromě : 13 pater GRIFFITHS příběhy dobrodružné 2017Andy dar

1153 Pohádky bratří Grimmů GRIMM pohádky 1980     23,00J.L.Karl, nákup

1162 Král Drozdí brada GRIMM pohádky 2000    159,00J.L.Karl, nákup

1525 Kreslené pohádky GRIMM pohádky 2010     21,00Jacobs a Wilhem nákup

1454 Předvolání GRISHAM romány detektivní 2002    199,00John nákup

2431 Vyvolávač deště GRISHAM detektivky 1997    149,00John, 1955- dar

2396 Perry Panter a myší mafie GROLIK detektivky pro děti 2008    139,00Markus, dar

1371 Klub bezdechých GROSS romány 1997    132,00Pavel nákup

2415 Pásli ovce valaši GRZNÁROVÁ pohádkové příběhy 1986     17,00Marianna, 1941 dar

1180 Klub nenapravitelných optimistů GUENASSIA romány společenské 2012    317,81Jean-Michel, nákup

0464 Psí dědek GUIBERT detektivky 1989     22,00Michel nákup

0113 Věčně zpívají lesy GULBRANSSEN romány společenské 1969     23,00Trygve nákup

0114 Vane vítr z hor ; Není jiné cesty GULBRANSSEN romány společenské 1970     28,00Trygve nákup

0511 Soudce Ti v akci GULIK detektivky 1996     99,00Robert van nákup

2019 Čas zapomnění GUSTIN romány psychologické 2016    239,00Sharon, nákup

2007 Dobrou noc! HADERLEIN pohádky 2013     90,00Ute, nákup

1012 Počítačoví špioni : killer. exe HAHN příběhy dobrodružné 2003Ronald M., 1948- nákup

1284 Upravujeme zahradu 1. HÁJEK N-zahrádky, pěstitelství 1995     69,00Václav nákup

1285 Upravujeme zahradu 2. HÁJEK N-zahrádky, pěstitelství 1996     69,00Václav nákup

1511 Rybí krev HÁJÍČEK romány venkovské 2014    149,57Jiří nákup



Datum:

List:

16.12.2021

       11

AUTOR

SEZNAM KNIH

KÓD NÁZEV SKUPINA VYDÁNO CENAPOŘÍZENÍ

0124 Bílý zámeček HALÍŘOVÁ romány pro ženy, milostné 1993     29,00Heda nákup

1372 Tisíc a půl dobrodružství HALLIBURTON romány životopisné 1986     37,00Richard nákup

1438 Královna temnot HAMEL romány historické 2004    199,00Francoise nákup

1430 Zasloužíš si smrt! HAMEROVÁ detektivky 2005    189,00Zdeňka, 1971- nákup

2245 Velmož tří králů HANIBAL romány historické 2008    249,00Jiří, 1929- dar

2258 Velmož tří králů HANIBAL romány historické 2008    249,00Jiří, 1929- dar

1498 Rajčata a papriky HANZLÍK N-kuchařství 2002    109,00Josef nákup

1684 Večerní vánek HARAN romány pro ženy, milostné 2012     89,00Elizabeth, nákup

1685 Místo na slunci HARAN romány pro ženy, milostné 2011     89,00Elizabeth, nákup

1215 Štěně v domě HARRIES MN-příroda 1998    135,00Brigitte nákup

0119 Králův mstitel HARRINGTON romány pro ženy, milostné 2002     60,00Katleen nákup

1440 Svatí blázni HARRIS romány historické 2004    209,00Joanne, 1964- nákup

1821 Broskve pro otce Francise HARRIS romány 2013     29,00Joanne, 1964- nákup

2287 Gentlemani a hráči HARRIS romány 2007    249,00Joanne, 1964- dar

1934 Vražda na mexický svátek HARRIS detektivky 2014     99,00Lee, nákup

1936 Vražda o narozeninách HARRIS detektivky 2012Lee, nákup

0466 Vražda o Vánocích HARRIS detektivky 2007    169,15Lee, 1935- nákup

1806 Vražda na Velký pátek HARRIS detektivky 2010     74,00Lee, 1935- nákup

1807 Vražda v den svatého Valentýna HARRIS detektivky 2010    105,00Lee, 1935- nákup

1808 Vražda na Den práce HARRIS detektivky 2010     94,00Lee, 1935- nákup

1838 Vražda na Den otců HARRIS detektivky 2011    116,00Lee, 1935- nákup

1839 Vražda o Velikonocích HARRIS detektivky 2009    170,00Lee, 1935- nákup

1837 Vražda na Den matek HARRIS detektivky 2011    116,00Lee, 1935- nákup

1836 Vražda na apríla HARRIS detektivky 2012    116,00Lee, 1935- nákup

1870 Vražda na Den smíření HARRIS detektivky 2011     99,00Lee, 1935- nákup

1958 Vražda na silvestra HARRIS detektivky 2009     80,00Lee, 1935- nákup

2160 Vražda o stříbrné svatbě HARRIS detektivky 2007    199,00Lee, 1935- dar

2161 Vražda při bar micva HARRIS detektivky 2013    104,00Lee, 1935- dar

2509 Vražda na křtinách HARRIS detektivky 2005    100,00Lee, 1935- nákup

0802 Bombardéry útočí HARRIS N-válečná reportáž 1994Sir Arthur nákup

1913 Atlas světa pro děti HARRISON MN-technika 2016James, nákup

2049 Malý pražský erotikon HARTL romány pro ženy, milostné 2018    247,00Patrik, 1974- nákup

1945 Okamžiky štěstí HARTL romány psychologické 2016    267,00Patrik, 1976- nákup

2123 Nejlepší víkend HARTL romány humoristické 2018    297,00Patrik, 1976- nákup

0467 Třikrát Gregory a Yvonna HARTOG detektivky 1988     40,00Jan de, 1914- nákup

1572 Hledá se levá noha HARTOG detektivky 1966Jan de, 1914- nákup

0534 Tři muži se žralokem, a jiné poučné historky HAŠEK povídky 1993Jaroslav, nákup

1477 Osudy dobrého vojáka Švejka za světové války I. HAŠEK romány humoristické 1975     20,00Jaroslav, dar

2399 Osudy dobrého vojáka Švejka za světové války II. HAŠEK romány humoristické 1975     20,00Jaroslav, dar

2400 Osudy dobrého vojáka Švejka za světové války III., IV. HAŠEK romány humoristické 1975     20,00Jaroslav, dar

1155 Takový je Barbánek HAVEL komiksy 1989     28,00Jiří, 1924 nákup

1293 Ovoce a zelenina ve skle HAVELKOVÁ N-kuchařství 1975     11,00Marie nákup

2265 Ďábel v ulicích HAWKE detektivky 2008    249,00Richard, 1955- dar

1829 Jirkův vesmírný lov pokladů HAWKING příběhy dobrodružné 2015    299,00Stephen, 1942-
HAWKING Lucy, 1969-

nákup

1780 Dívka ve vlaku HAWKINS thrillery 2015    299,00Paula, 1972- nákup

1951 Do vody HAWKINS thrillery 2017    299,00Paula, 1972- nákup

1819 Kůže HAYDER romány (thrillery) lékařské 2015    255,00Mo, 1962- nákup

1818 Vlk HAYDER romány (thrillery) lékařské 2015    262,00Mo, 1962- nákup

1820 Ptáčník HAYDER detektivky 2013    225,00Mo, 1962- nákup

1894 Unesená HAYDER detektivky 2013    119,00Mo, 1962- nákup

2337 Ostrov sviní HAYDER romány (thrillery) lékařské 2007    199,00Mo, 1962- dar

2338 Rituál HAYDER romány (thrillery) lékařské 2009    229,00Mo, 1962- dar

2339 Tokio HAYDER romány (thrillery) lékařské 2004    199,00Mo, 1962- dar

2448 Pečovatel HAYDER thrillery 2013     89,00Mo, 1962- nákup

1399 Krásně druhé HEIN N-biografie, autobiografie 2005     25,00Milan nákup

0468 Operace Charón HEJCMAN thrillery 2001    189,00Pavel, 1927 nákup

1346 Arktické Špicberky a tajuplný Island HEJNÁ N-cestopis 1999     60,00Jana
KIRSCH Jiří

nákup

2391 Tajemství bohyní na Žítkové HELA N-historie 2017    198,00Vlastimil, 1956- nákup

0121 Gold za všechny peníze HELLER romány společenské 1983     32,00Joseph nákup

0122 Něco se stalo HELLER romány společenské 1982     33,00Joseph nákup

0120 Hlava XXII HELLER bajky 1979     38,00Joseph, nákup

0196 Stařec a moře HEMINGWAY novely 1972      9,00Erne, 1899-1951 nákup

0126 Povídky HEMINGWAY povídky 1974     28,00Ernest, nákup

0125 Manželkou matčina milence HENRI romány životopisné 1994     84,00Diane d', 1902- nákup

2631 Pět holek na krku :Trest HERCÍKOVÁ romány pro dívky 2014Iva dar

2064 Ďáblova svatyně HERMANSON thrillery 2016     25,00Marie, 1956- nákup

0127 Když se zvěrolékař ožení HERRIOT romány 1981     38,00James, nákup

0128 Zvěrolékař a jeho přátelé HERRIOT romány 1993     75,00James, nákup

0129 Zvěrolékař a psí historky : výběr z díla HERRIOT romány 1995    139,00James, nákup

0720 Zvěrolékař v chomoutu HERRIOT romány humoristické 2012    136,00James,
MARXOVÁ Eva (překl.)

nákup

1801 Zvěrolékař jde do boje HERRIOT romány 2013     89,00James, nákup

2580 To by se zvěrolékaři stát nemělo HERRIOT romány humoristické 2020    291,00James, nákup

0130 Otec Kondelík a ženich Vejvara : drobné příběhy ze HERRMAN romány 1988     40,00Ignát, 1854-1935 nákup

1828 Propadlíci HETEŠA science fiction-pro mládež 2015    150,00Petr, 1959- nákup

1827 Vetřelci z Minecrartu HETEŠA science fiction-pro mládež 2016    150,00Petr, 1959- nákup

1826 Zajatci Minecraftu HETEŠA science fiction-pro mládež 2014    150,00Petr, 1959- nákup

2023 Červená růžě, bílá růže HICKSON romány historické 2016    169,00Joanna, nákup

0131 Paní de Winterová HILL romány společenské 1994     75,00Susan, 1942- nákup

0132 Žena v černém HILL romány společenské 1995     58,00Susan, 1942- nákup

0952 Zamžené zrcadlo HILL romány společenské 2004    178,00Susan, 1942- nákup

1899 Skryté srdce Afriky HILLIGES romány 2012     89,00I. M., 1953- nákup

1898 Očarovaná HINDRÁKOVÁ romány 2015     89,00Hana, 1982- nákup

2039 Lepší pozdě než nikdy HLAVÁČKOVÁ romány 2008    249,00Iva, 1962- dar

0954 Horší už to nebude... HLAVÁČOVÁ romány pro ženy, milostné 2004    199,00Iva, 1962- nákup



Datum:

List:

16.12.2021

       12

AUTOR

SEZNAM KNIH

KÓD NÁZEV SKUPINA VYDÁNO CENAPOŘÍZENÍ

1558 Tajemná země Minor. Terčina bláznivá dobrodružství HLAVÁČOVÁ příběhy dobrodružné 2008Iva, 1962- nákup

1559 Výprava do Najády. Terčina bláznivá dobrodružství HLAVÁČOVÁ příběhy dobrodružné 2008Iva, 1962- nákup

2232 Rozpolcení 2. HOCKING romány fantasy 2013    279,00Amanda, 1984- dar

2233 Boj o trůn 3. HOCKING romány fantasy 2013    279,00Amanda, 1984- dar

2335 Dědička 1. HOCKING romány fantasy 2012    259,00Amanda, 1984- dar

1562 Návštěvníci HOFMAN science fiction-pro mládež 1985Ota nákup

1097 Chobotnice z Čertovky HOFMAN romány pro mládež 1989     32,00Ota, 1928-1989 nákup

1389 Bílá Masajka HOFMANN N-biografie, autobiografie 2004    195,00Corinne, 1960- nákup

0588 Shledání v Barsaloi : další osudy Bílé Masajky HOFMANN N-cestopis 2005    194,65Corinne, 1960- nákup

0673 Zpátky z Afriky : Pokračování bestselleru Bílá masajka HOFMANN N-cestopis 2005    186,00Corinne, 1960- nákup

2221 Afrika, má láska HOFMANN N-biografie, autobiografie 2017    166,00Corinne, 1960- nákup

2280 Jak dny jdou HOLÁSKOVÁ povídky 2012    260,00Kamila, 1959- dar

1337 I města mají vši HOLCOVÁ N-cestopis 2005    243,00Milena nákup

1338 Lidi, aneb Duch národa je nejlépe cítit v přeplněném HOLCOVÁ N-cestopis 2001    118,00Milena nákup

1339 Lidi, aneb Většina národů má za to, že je úplně jiná než HOLCOVÁ N-cestopis 2001    118,00Milena nákup

1340 Lidi, aneb Cestování je série omylů, ale jeden je HOLCOVÁ N-cestopis 2001    135,00Milena nákup

1096 Limča HOLST detektivky pro děti 1990     24,00Kirsten, nákup

1522 Nepálená keramika pro děti HOŇKOVÁ MN-ruční práce 2011     39,00Iva nákup

2070 Mrazivá pouta HOOPER detektivky 2010    249,00Kay, 1957- dar

2013 Pohádkový svět HORÁKOVÁ pohádky 2016    162,00Eva, nákup

2298 Kletba markomanské královny HORÁKOVÁ detektivky 2011    229,00Naďa, 1962- dar

1417 Jak být dobrý HORNBY romány 2002    189,00Nick nákup

1497 O životě HORNÍČEK N-biografie, autobiografie 2002    185,00Miroslav nákup

2726 Mořská modlitba HOSSEINI příběhy 2018    173,80Khaled, 1965- dar

0710 Strážce úsvitu HOWARD romány pro ženy, milostné 2011    188,00Linda, 1950- nákup

0711 Stíny úsvitu HOWARD romány pro ženy, milostné 2010    174,00Linda, 1950- nákup

1677 Nebezpečné vyhlídky HOWARD romány pro ženy, milostné 2012     89,00Linda, 1950- nákup

1988 Cizí tvář HOWARD romány pro ženy, milostné 2013     89,00Linda, 1950- nákup

1999 Objevuj pobřeží HOWELL MN-příroda 2008     38,18Laura, nákup

1395 Daniell Steelová. Žena, kouzlo, mýtus HOYT N-biografie, autobiografie 1997    139,00Nicole nákup

0134 Ostře sledované vlaky HRABAL novely 1980     20,00Bohumil, nákup

0135 Život bez smokingu HRABAL povídky 1986     25,00Bohumil, nákup

0625 Taneční hodiny pro starší a pokročilé HRABAL romány humoristické 1965     16,00Bohumil, nákup

0632 Perlička na dně HRABAL povídky 1964     10,00Bohumil, nákup

0766 Pábitelé HRABAL povídky 1969     11,00Bohumil, nákup

0133 Něžný barbar : pedagogické texty HRABAL texty prozaické 1990     35,00Bohumil,1914-19 nákup

1694 Žebrákova pomsta HRDLIČKA detektivky 2015    199,00Pavel, 1942- nákup

1098 Příběhy o soudci Ookovi HRDLIČKOVÁ pohádky 1984     22,00Věna, 1924- nákup

1502 Herečka Stella Zázvorková HRUBEŠOVÁ N-biografie, autobiografie 2005    239,00Eva, 1947- nákup

1156 Malý špalíček pohádek HRUBÍN pohádky 1980     27,00František, nákup

1563 Dětem HRUBÍN říkadla pro děti 1978František, nákup

1304 Eva Hrušínská vzpomíná HRUŠÍNSKÁ N-biografie, autobiografie 1998    135,00Eva nákup

1585 Chrám Matky Boží v Paříži HUGO romány společenské 1968Victor, 1802-1885 nákup

0539 Stanice Tajga HŮLOVÁ příběhy dobrodružné 2008    211,00Petra, 1979- nákup

1460 Tajemství domu Bordenů HUNTER romány detektivní 2004     59,00Evan nákup

1414 Prohřešek HUNTER romány pro ženy, milostné 2003    179,00Jillian nákup

2387 Lovci knih HUSEMANN romány historické 2019    265,00Dirk, 1965- nákup

0136 Vlna HYDE thrillery 1988     29,00Christopher nákup

2334 Na vrcholky hor s Vladimírem Čechem HÝŽA N-geografie 2009    299,00Marek, 1971- dar

2220 Podzimní trůn 3. CHADWICK romány historické 2016     66,00Elizabeth, 1957- nákup

2222 Letní královna 1. CHADWICK romány historické 2015    349,00Elizabeth, 1957- dar

2223 Zimní koruna 2. CHADWICK romány historické 2016     49,00Elizabeth, 1957- nákup

2706 Templářský kříž CHADWICK romány historické 2018    291,00Elizabeth, 1957- nákup

2707 Irská princezna CHADWICK romány historické 2021    291,00Elizabeth, 1957- nákup

0879 Strom odvahy CHAMBERLAIN romány pro ženy, milostné 2003    189,00Diane nákup

0793 Mysterium templářů CHARPENTIER N-historie 2006Louis nákup

0471 Všechno má svoji cenovku CHASE, James detektivky 1999    159,00Hadley,1906-198 nákup

0473 Dobře pojištěná vražda CHASE, James detektivky 1998    139,00Handley, nákup

0897 Ďábelská láska CHATER romány pro ženy, milostné 2003    199,00Lynda, 1960- nákup

0137 Dáma a jednorožec CHEVALIER romány historické 2005    199,00Tracy, 1962- nákup

2296 Potíže v ráji CHMELANOVÁ detektivky 2012    229,00Stanislava, 1953- dar

0619 Nebezpečné známosti CHODERLOS DE LACLOS romány společenské 1990PierreA.F.,1741-1 nákup

0138 Nebezpečné známosti CHODERLOS DE LACLOS romány společenské 1990     34,00Pierry A. F. nákup

2240 Chvíle pro odstřelovače CHOVANEC romány válečné 2010    199,00Marek, 1970- dar

1420 Záhada sedmi ciferníků CHRISTIE detektivky 2003    169,00Agatha, nákup

2269 Místo určení neznámé CHRISTIE detektivky 2010    219,00Agatha, dar

0487 Hadí doupě CHRISTIE detektivky 1988     22,00Agatha, nákup

0488 Zapomenutá vražda CHRISTIE detektivky 1986     18,00Agatha, nákup

0490 Záhadné zmizení lorda Listerdalea CHRISTIE detektivky 2005    161,00Agatha, nákup

0491 Zkouška neviny CHRISTIE detektivky 2005    219,00Agatha, nákup

0492 Vražda na faře CHRISTIE detektivky 2009    186,15Agatha, nákup

0531 Místo určení neznámé CHRISTIE detektivky 2010    186,00Agatha, nákup

0627 Vražda Rogera Ackroyda CHRISTIE detektivky 2001    186,00Agatha, nákup

0747 Dokud světlo nepohasne CHRISTIE detektivky 2012    211,65Agatha, nákup

0786 Na vrcholu vlny CHRISTIE detektivky 2012    211,64Agatha, nákup

2159 Vražda v Orient-Expresu CHRISTIE detektivky 2008    155,00Agatha, nákup

2210 Parker Pyne zasahuje CHRISTIE detektivky 2011     53,00Agatha, nákup

1776 Pověz mi, jak žijete CHRISTIE-MALLOWAN detektivky 2012     89,00Agatha, nákup

0139 Záblesk ISAACS thrillery 1999    199,00Susan nákup

2569 Kavárna U Anděla. 1, Nová doba JACOBS romány společenské 2020    291,00Anne nákup

2570 Kavárna U Anděla. 2, Osudová léta JACOBS romány společenské 2020    291,00Anne nákup

2691 Kavárna U Anděla. 3, Dcery naděje JACOBS romány společenské 2021    291,00Anne nákup

2710 Panský dům : návrat : nejúspěšnější rodinná sága JACOBS romány společenské 2021    291,00Anne nákup

2173 Panský dům JACOBS romány společenské 2017    265,00Anne, nákup

2174 Panský dům a jeho dcery JACOBS romány společenské 2018    265,00Anne, nákup

2175 Panský dům a jeho dědictví JACOBS romány společenské 2018    265,00Anne, nákup

1014 Bertův supertajný deník JACOBSSON příběhy dobrodružné 2002Anders, 1963- nákup



Datum:

List:

16.12.2021

       13

AUTOR

SEZNAM KNIH

KÓD NÁZEV SKUPINA VYDÁNO CENAPOŘÍZENÍ

0904 Říše temnot. 1. díl - Královna svobody JACQ romány historické 2002    199,00Christian nákup

0905 Válka korun. 2. díl - Královna svobody JACQ romány historické 2002    199,00Christian nákup

0672 Franklin D.Roosevelt JAKOVLEV N-biografie, autobiografie 1985     42,00N. Nikolajevič nákup

1531 Zombie blondýny JAMES romány pro mládež 2010     75,00Brian nákup

2419 Zvířata JAMES MN-příroda 2008    399,00Diane, dar

1245 Padesát odstínů temnoty 2. JAMES romány pro ženy, milostné 2013    312,00E L , 1963- nákup

1181 Padesát odstínů šedi 1. JAMES romány pro ženy, milostné 2012    319,21E. L., 1963- nákup

0493 Černá věž JAMES detektivky 1992    169,15P.D., 1920- nákup

0494 Maják JAMES detektivky 2006    195,00P.D., 1920- nákup

0495 Povolání pro ženu nevhodné JAMES detektivky 2005    178,00P.D., 1920- nákup

0496 Soukromá pacientka JAMES detektivky 2009    249,00P.D., 1920- nákup

0497 Vraždy podle návodu JAMES detektivky 2003    186,00P.D., 1920- nákup

0498 Vraždy v nakladatelství JAMES detektivky 2007    179,00P.D., 1920- nákup

0499 Z příčin nikoli přirozených JAMES detektivky 2006    177,65P.D., 1920- nákup

0500 Rubáš pro slavíka JAMES detektivky 1983     30,00P.D., 1920- nákup

0507 Pachuť smrti JAMES detektivky 2008    229,00P.D., 1920- nákup

0509 Vraždy v nakladatelství JAMES detektivky 2003    186,15P.D., 1920- nákup

0533 Vím, že jsi vrah JAMES detektivky 2010    203,00P.D., 1920- nákup

0629 Já si tě najdu JAMES detektivky 2009    211,65P.D., 1920- nákup

0630 Smrt kriminalisty JAMES detektivky 2011    211,65P.D., 1920- nákup

0486 Smrt v sutaně JAMES detektivky 2008    195,00P.D., 1920- nákup

1407 Plány a touhy JAMES detektivky 2013    254,15P.D., 1920- nákup

1476 Zahalte jí tvář JAMES detektivky 2003    189,00P.D., 1920- nákup

1509 Smrt přichází do Pemberley JAMES detektivky 2013    184,35P.D., 1920- nákup

1579 Třikrát Adam Dalgliesh JAMES detektivky 1988P.D., 1920- nákup

2737 Čarodějky ze Sanctuary JAMES romány fantasy 2021    291,27V. V, nákup

0818 Ženy české renesance JANÁČEK N-historie 1987     20,00Josef nákup

2063 Temnota JANEČKOVÁ detektivky 2011    219,00Klára, 1979- nákup

2108 Pád do tmy JANEČKOVÁ romány pro ženy, milostné 2018    199,00Klára, 1979- nákup

2153 Manželské okovy JANEČKOVÁ romány pro ženy, milostné 2018    199,00Klára, 1979- nákup

2208 Unesená JANEČKOVÁ romány psychologické 2019    172,00Klára, 1979- nákup

2740 Francouzský manžel JANEČKOVÁ romány psychologické 2021    203,67Klára, 1979- nákup

1343 Na vlastní kůži JANOUŠEK N-cestopis 1982     20,00Jiří nákup

1099 Prázdniny na Smaragdovce JANOVSKÝ příběhy dobrodružné 1995     75,00Hubert, nákup

0485 Podraz JANSA detektivky 1999    119,00Pavel nákup

1545 Monasterium JAPP romány historické 2013    132,00Andrea H. nákup

1470 Líbánky se smrtí JARDINE detektivky 2006    199,00Quintin nákup

0150 Hory a propasti, 1. a 2. díl JAVOŘICKÁ romány pro ženy, milostné 2007    357,00Vlasta nákup

0965 Prstýnek JAVOŘICKÁ romány společenské 2005    159,00Vlasta, nákup

0140 Poslání JAVOŘICKÁ povídky 2000    179,00Vlasta, nákup

0141 Na hrobech zelených JAVOŘICKÁ romány pro ženy, milostné 1994     49,00Vlasta, nákup

0142 Host do domu, Hra s ohněm JAVOŘICKÁ romány pro ženy, milostné 1996     82,00Vlasta, nákup

0143 Potok JAVOŘICKÁ romány venkovské 1993     49,00Vlasta, nákup

0151 Hory a propasti 3. a 4. díl JAVOŘICKÁ romány pro ženy, milostné 2007    357,00Vlasta, nákup

0227 Milostpaní a jiné povídky JAVOŘICKÁ povídky 1993Vlasta, nákup

0347 Dočkala se JAVOŘICKÁ romány pro ženy, milostné 2001    144,00Vlasta, nákup

0348 Prstýnek JAVOŘICKÁ romány pro ženy, milostné 2005    152,00Vlasta, nákup

1376 Láska Ondřeje Vazdy - část první JAVOŘICKÁ romány 2000Vlasta, nákup

1377 Láska Ondřeje Vazdy - část druhá JAVOŘICKÁ romány 2000Vlasta, nákup

1332 V Indii JAZAIRIOVÁ N-cestopis 2003    239,00Pavla nákup

1345 Cestou hvězdy JAZARIOVÁ N-cestopis 2005    249,00Pavla nákup

2252 Noc s princem JEFFRIES romány 2007    199,00Sabrina, dar

2042 Skotova zajatkyně JEFFRIES romány pro ženy, milostné 2011    209,00Sabrina, 1958- dar

1943 Jak jsme našli pejska JELENOVÁ pohádkové příběhy 2017     85,00Jana
ŠVEJDOVÁ Vlasta, 1946-

nákup

1013 Parta na kosím potoce. Tajemství Zelené kolny JELÍNEK příběhy dobrodružné 2001Miroslav, nákup

2406 Francouzské umění válečné JENNI romány válečné 2013    300,00Alexis, 1963- dar

0762 Tři muži v člunu JEROME romány humoristické 1957     12,00Jerome K., nákup

0144 Malvína z Bretaně a jiné povídky JEROME romány pro dívky 1982     10,00Jerome Klapka nákup

2692 Jíme zdravě s Fitrecepty Jíme zdravě (tým autorů) kuchařky 2017 dar

2693 Jíme zdravě ze spíže Jíme zdravě (tým autorů) kuchařky 2020 dar

2694 Jíme zdravě do 30 minut Jíme zdravě (tým autorů) kuchařky 2021 dar

2581 Zajatec osudů - dcera magistra Kelleyho JINDRA romány historické 2020    262,00Jaromír, 1949- nákup

2320 Dívka s ohněm, aneb, Klub čarodívek je otevřený... JÍNOVÁ romány pro dívky 2008    179,00Šárka, dar

0683 Filosofská historie JIRÁSEK divadelní hry 2010     60,00Alois, 1851-1930 nákup

0684 Staré pověsti české JIRÁSEK pověsti 2008     97,00Alois, 1851-1930 nákup

2709 Všechno neljepší, Anno JIRGLOVÁ romány pro ženy, milostné 2020    291,00Petra,1988- nákup

0501 Tupý meč JIROTKA detektivky 1999    149,00Antonín nákup

0631 Saturnin JIROTKA romány humoristické 1964     17,00Zdeněk, nákup

1349 Pět misek rýže/a dvě navíc/ JIROUŠEK N-cestopis 2007    272,00Vladislav T. nákup

0581 Tvář zrady JOHANSEN detektivky 1999Iris, 1938- nákup

2633 Děsná dvojka JOHN příběhy pro děti 2015Jory dar

0156 Memento JOHN romány společenské 1987     21,00Radek, 1954- nákup

0157 Džínový svět JOHN romány společenské 1997    149,00Radek, 1954- nákup

0158 Hra o lásku JOHNSON romány pro ženy, milostné 1998    149,00Jilly nákup

0878 Moment překvapení JOHNSON romány pro ženy, milostné 2005Susan
DEVINE Thea

nákup

0923 Smyslná vášeň JOHNSON romány pro ženy, milostné 2004    199,00Susan nákup

0960 Svůdkyně JOHNSON romány pro ženy, milostné 2004    199,00Susan nákup

2080 Náhodný hřích JOHNSON romány pro ženy, milostné 2010    199,00Susan, 1939- dar

2282 Stíny na kůži JOHNSTON romány společenské 2007    245,00Jennifer, 1930- dar

1179 Stoletý stařík, který vylezl z okna a zmizel JONASSON romány humoristické 2012    279,20Jonas, 1961- nákup

1608 Analfabetka, která uměla počítat JONASSON romány humoristické 2014    280,00Jonas, 1961- nákup

2189 Stojednaletý stařík, který se vrátil, aby zachránil svět JONASSON romány humoristické 2019    359,00Jonas, 1961- nákup

2629 Modrý kruh JONES příběhy a romány o koních 2009Eleanor dar

1895 Královská krev JONES romány historické 2014     95,00Sherry, 1961- nákup

2069 Začít znovu JORDAN romány pro ženy, milostné 2012    249,00Penny, dar



Datum:

List:

16.12.2021

       14

AUTOR

SEZNAM KNIH

KÓD NÁZEV SKUPINA VYDÁNO CENAPOŘÍZENÍ

1523 Šmoulové na plovárně JOST komiksy 2011     45,00Alain,
CULLIFORD Thierry

dar

2118 Vánoční písně a koledy : zpívání s Pavlem Jurkovičem JURKOVIČ hudebniny 2018    159,00Pavel, 1933-2015 nákup

1023 W.I.T.C.H. Stín sovy : střepy času III KAABERBOL příběhy dobrodružné 2003    119,00Lene, nákup

1025 W.I.T.C.H. Srdce Kondrakaru KAABERBOL příběhy dobrodružné 2002    119,00Lene, nákup

1022 Tenhle kluk je můj! KABÁTOVÁ romány pro dívky 2006     99,00Veronika, 1986- nákup

0502 Dokažte mi to KAČÍRKOVÁ detektivky 1994     40,00Eva, 1937- nákup

0503 Vraky bez pokladů KAČÍRKOVÁ detektivky 1988     25,00Eva, 1937- nákup

0504 Na mrtvé je spolehnutí KAČÍRKOVÁ detektivky 2008    186,00Eva, 1937- nákup

0967 Dívka v zrcadle KAČÍRKOVÁ detektivky 2006    199,00Eva, 1937- nákup

2302 Riziko povolání KAČÍRKOVÁ detektivky 2009    229,00Eva, 1937- dar

0162 Výprodej obnošených snů KAČÍRKOVÁ romány společenské 1988     19,00Eva,1937- nákup

2398 Pojďte s námi do pohádky za zvířátky KADĚRA pohádky 2011    249,00Lumír, dar

1101 Emil a detektivové. Emil a tři dvojčata. KAESTNER detektivky pro děti 1985     22,00Erich, 1899-1974 nákup

2152 Proměna a jiné povídky KAFKA povídky 2014    212,00Franz, 1883-1924 nákup

1911 Skřítkové z Kamenné hůrky KAFTANOVÁ pohádkové příběhy 2015     89,00Irena, 1951- nákup

1757 Chumelení KAHOUN pohádkové příběhy 2011    179,00Jiří, 1942- nákup

1864 Legrační dům KAHOUN pohádkové příběhy 2013     67,00Jiří, 1942- nákup

0914 Vybledlo KALENSKÁ romány pro ženy, milostné 2003    179,00Renata nákup

0161 Hudební skříňka KANE romány pro ženy, milostné 2000    189,00Andrea nákup

0160 Po potopě KANTŮRKOVÁ romány společenské 1998    189,00Eva nákup

0611 Pozůstalost pana Ábela KANTŮRKOVÁ texty prozaické 1990Eva, 1930- nákup

1624 Kladivo na čarodějnice KAPLICKÝ romány historické 1963     18,50Václav nákup

2663 Kladivo na čarodějnice KAPLICKÝ romány historické 2016     99,00Václav, dar

2417 Zítra bude líp KAPRÁLOVÁ N-biografie, autobiografie 1992     79,00Zdena, dar

1158 Broučci KARAFIÁT pohádky 1989     35,00Jan, 1846-1929 nákup

1557 Broučci KARAFIÁT pohádky 2000Jan, 1846-1929 nákup

1100 Bílá ruka : za tajemstvím hradu Handštejna KÁRNÍK příběhy dobrodružné 2003    159,00Zdeněk, 1931- nákup

1692 Druhá osoba singuláru KAŠUA romány společenské 2014    200,00Sajjid, 1975- nákup

2229 Pád KATE romány pro mládež 2011    249,00Lauren, 1981- dar

1439 Krutá daň KATZ romány pro ženy, milostné 2004    189,00Cynthia nákup

2711 Vzpurná dcera KAUFMANN romány historické 2021    262,00Lori Banov, 1959- nákup

0159 Tichá dohoda KAZAN romány společenské 1983     39,00ELIA nákup

2281 Z deníku modelky KAZAN romány 2012    199,00Tereza, dar

1813 Mariana KEARSLEY romány 2016    224,00Susanna, 1966- nákup

1814 Zimní moře KEARSLEY romány 2016    224,00Susanna, 1966- nákup

0164 Výška KEBZA novely 1979     16,00Josef nákup

2738 Zrcadlo KELEOVÁ-VASILKOVÁ romány pro ženy, milostné 2021    240,17Táňa, nákup

0165 Květiny pro Lauru KELEOVÁ-VASILKOVÁ romány pro ženy, milostné 2006    229,00Táňa, 1964- nákup

0166 Modrý dům KELEOVÁ-VASILKOVÁ romány společenské 2007    194,65Táňa, 1964- nákup

0184 Střípky KELEOVÁ-VASILKOVÁ romány pro ženy, milostné 2003    169,00Táňa, 1964- nákup

0478 Srdce v temnotách KELEOVÁ-VASILKOVÁ romány psychologické 2010    246,00Táňa, 1964-
BRABCOVÁ Blanka

nákup

0628 Duhový most KELEOVÁ-VASILKOVÁ romány pro ženy, milostné 2011    228,65Táňa, 1964- nákup

0634 Já a on KELEOVÁ-VASILKOVÁ romány pro ženy, milostné 2011    269,00Táňa, 1964- nákup

0748 Dva životy KELEOVÁ-VASILKOVÁ romány pro ženy, milostné 2012    194,65Táňa, 1964- nákup

0973 Nikdy KELEOVÁ-VASILKOVÁ romány pro ženy, milostné 2012    229,00Táňa, 1964- nákup

1378 Lži KELEOVÁ-VASILKOVÁ romány 2011    203,15Táňa, 1964- nákup

1411 Druhá KELEOVÁ-VASILKOVÁ romány pro ženy, milostné 2013    254,15Táňa, 1964- nákup

1601 Rozbité štěstí KELEOVÁ-VASILKOVÁ romány pro ženy, milostné 2009    213,61Táňa, 1964- nákup

1639 Lék na smutek KELEOVÁ-VASILKOVÁ romány pro ženy, milostné 2014    187,00Táňa, 1964- nákup

1640 Manželky KELEOVÁ-VASILKOVÁ romány pro ženy, milostné 2014    224,00Táňa, 1964- nákup

1642 Ranč u dědečka KELEOVÁ-VASILKOVÁ romány pro ženy, milostné 2013    172,00Táňa, 1964- nákup

1641 Pozlátko KELEOVÁ-VASILKOVÁ romány pro ženy, milostné 2009    172,00Táňa, 1964- nákup

1661 Kouzlo všednosti KELEOVÁ-VASILKOVÁ romány pro ženy, milostné 2015    202,00Táňa, 1964- nákup

2040 Nataša KELEOVÁ-VASILKOVÁ romány pro ženy, milostné 2009    249,00Táňa, 1964- dar

1974 Cukr a sůl KELEOVÁ-VASILKOVÁ romány psychologické 2016    187,00Táňa, 1964- nákup

1975 Nataša KELEOVÁ-VASILKOVÁ romány psychologické 2015    225,00Táňa, 1964- nákup

1976 Okénko do snů KELEOVÁ-VASILKOVÁ romány psychologické 2017    225,00Táňa, 1964- nákup

1977 Vůně života KELEOVÁ-VASILKOVÁ romány psychologické 2016    187,00Táňa, 1964- nákup

2124 Sítě z pavučin KELEOVÁ-VASILKOVÁ romány pro ženy, milostné 2018    225,00Táňa, 1964- nákup

2205 Máma KELEOVÁ-VASILKOVÁ romány 2019    186,00Táňa, 1964- nákup

2393 Tři sestry KELEOVÁ-VASILKOVÁ romány 2019    198,00Táňa, 1964- nákup

2516 Přítelkyně KELEOVÁ-VASILKOVÁ romány pro ženy, milostné 1017    204,00Táňa, 1964- nákup

2517 Máma pro Veroniku KELEOVÁ-VASILKOVÁ romány pro ženy, milostné 2008    204,00Táňa, 1964- nákup

2518 Jsi jako slunce KELEOVÁ-VASILKOVÁ romány pro ženy, milostné 2018    204,00Táňa, 1964- nákup

2519 Slib KELEOVÁ-VASILKOVÁ romány pro ženy, milostné 2020    218,00Táňa, 1964- nákup

2520 Co to bude? KELEOVÁ-VASILKOVÁ romány pro ženy, milostné 2015    196,00Táňa, 1964- nákup

2521 Touhy KELEOVÁ-VASILKOVÁ romány pro ženy, milostné 2016    211,00Táňa, 1964- nákup

2688 Julinčina pekárna KELEOVÁ-VASILKOVÁ romány pro ženy, milostné 2021    240,00Táňa, 1964- nákup

2538 Zbožňuju navždycky KELK romány pro ženy, milostné 2018    139,00Lindsey, 1980- nákup

0599 Slídič KELLERMAN thrillery 2002Faye nákup

1436 Ledové srdce KELLERMAN romány (thrillery) lékařské 2004    219,00Jonathan nákup

0163 Nikdy není pozdě KELLY romány pro ženy, milostné 2002    189,00Cathy nákup

0811 Pronásledování bitevní lodi Bismarck KENNEDY N-válečná reportáž 1987     23,00Ludovic nákup

2122 Lazar KEPLER detektivky 2018    300,00Lars nákup

2566 Zrcadlový muž KEPLER romány detektivní 2020    328,00Lars nákup

0639 Paganiniho smlouva KEPLER detektivky 2011    313,65Lars, nákup

0773 Svědkyně ohně KEPLER detektivky 2012    296,65Lars, nákup

1233 Hypnotizér KEPLER detektivky 2010    296,65Lars, nákup

1517 Písečný muž KEPLER detektivky 2013    227,83Lars, nákup

1784 Stalker KEPLER detektivky 2015    279,00Lars, nákup

1915 Lovec králíků KEPLER detektivky 2017    259,00Lars, 1967- nákup

0785 Dharmoví tuláci KEROUAC romány 2002Jack, 1922-1969 nákup

1455 Smrt Rommelovi KERRIGAN romány válečné 2004    199,00John nákup

1553 Čarodějky na turné. Čarodějky z jezdecké školy KESSEL příběhy a romány o koních 2008Carola von nákup

1555 Čarodějky zachraňují hříbě. Čarodějky z jezdecké školy KESSEL příběhy a romány o koních 2008Carola von nákup



Datum:

List:

16.12.2021

       15

AUTOR

SEZNAM KNIH

KÓD NÁZEV SKUPINA VYDÁNO CENAPOŘÍZENÍ

1554 Vzhůru na slet čarodějnic! Čarodějky z jezdecké školy KESSEL příběhy a romány o koních 2007Carola von nákup

1713 Čarodějky a tajemný přízrak. Čarodějky z jezdecké školy KESSEL příběhy a romány o koních 2008Carola von, dar

1714 Kdo čaruje, vyhrává! Čarodějky z jezdecké školy KESSEL příběhy a romány o koních 2007Carola von, dar

1267 Tajemství tří králů KETTNER N-historie 1998     99,00Petr nákup

2712 Kniha tužeb KIDD romány historické 2021    291,00Sue Monk, 1948- nákup

1556 Eliška a toulavá Hvězdička KIMPTON pohádkové příběhy 2007Diana nákup

1779 Eliška a statečný princ KIMPTON příběhy a romány o koních 2013     69,00Diana nákup

2305 Eliška má tajný plán KIMPTON příběhy a romány o koních 2006    129,00Diana, 1949- dar

2250 Lady Macbeth KING romány historické 2008    299,00Susan, 1951- dar

1628 Deník malého poseroutky. 1, Zápisky Gregy Heffleyho KINNEY příběhy pro mládež 2014    139,00Jeff, 1971- nákup

1629 Deník malého poseroutky. 2, Rodrick je king KINNEY příběhy pro mládež 2009    139,00Jeff, 1971- nákup

1632 Deník malého poseroutky. 5, Ošklivá pravda KINNEY příběhy pro mládež 2014    139,00Jeff, 1971- nákup

1635 Deník malého poseroutky. 8, Fakt smůla KINNEY příběhy pro mládež 2014    139,00Jeff, 1971- nákup

1630 Deník malého poseroutky. 3, Poslední kapka KINNEY příběhy pro mládež 2014    139,00Jeff, 1971- nákup

1631 Deník malého poseroutky. 4, Psí život KINNEY příběhy pro mládež 2014    139,00Jeff, 1971- nákup

1633 Deník malého poseroutky. 6, Ponorková nemoc KINNEY příběhy pro mládež 2014    139,00Jeff, 1971- nákup

1634 Deník malého poseroutky. 7, Páté kolo u vozu KINNEY příběhy pro mládež 2014    139,00Jeff, 1971- nákup

2551 Deník malého poseroutky. 9, Výlet za všechny peníze KINNEY příběhy pro mládež 2015    183,00Jeff, 1971- nákup

2552 Deník malého poseroutky. 10, Staré dobré časy KINNEY příběhy pro mládež 2016    183,00Jeff, 1971- nákup

2553 Deník malého poseroutky. 11, Všechna sláva... KINNEY příběhy pro mládež 2017    183,00Jeff, 1971- nákup

2554 Deník malého poseroutky. 12, Výprava za teplem KINNEY příběhy pro mládež 2017    183,00Jeff, 1971- nákup

2555 Deník malého poseroutky. 13, Radosti zimy KINNEY příběhy pro mládež 2018    183,00Jeff, 1971- nákup

2556 Deník malého poseroutky. 14, Na spadnutí KINNEY příběhy pro mládež 2019    183,00Jeff, 1971- nákup

2601 Deník malého poseroutky. 15, Samá voda KINNEY příběhy pro mládež 2020    199,00Jeff, 1971- nákup

2029 Dokonalá nevěsta KINSELLA romány pro ženy, milostné 2012    249,00Sophie, 1969- dar

2385 Kniha džunglí KIPLING příběhy dobrodružné 2018    132,00Rudyard, nákup

0667 Za všechno může jablko KISHON povídky humoristické 1999Ephraim, nákup

2731 Prameny Vltavy KLABOUCHOVÁ detektivky 2021    258,00Petra, 1980- nákup

2043 Doktorka Lucy KLASS romány 2010    259,00Perri, 1958- dar

1390 Smutkem neobtěžuju KLAUSOVÁ N-biografie, autobiografie 2009    195,00Livia nákup

1253 Naše slunce KLECZEK MN-příroda 1984     26,00Josip, 1923- nákup

2045 Kresby v prachu KLEIN romány 2011    299,00Zoe, 1971- dar

2503 Sněžný měsíc KLEVISOVÁ detektivky 2019Michaela, 1975- nákup

2502 Ostrov šedých mnichů KLEVISOVÁ detektivky 2018Michaela, 1976- nákup

2504 Zmizela v mlze KLEVISOVÁ detektivky 2017    242,00Michaela, 1976- nákup

2512 Dům na samotě KLEVISOVÁ detektivky 2020    239,00Michaela, 1976- nákup

2513 Kroky vraha KLEVISOVÁ detektivky 2020    279,00Michaela, 1976- nákup

2514 Zlodějka příběhů KLEVISOVÁ detektivky 2020    239,00Michaela, 1976- nákup

2598 Drak spí KLEVISOVÁ detektivky 2020    319,00Michaela, 1976- nákup

2716 Prokletý kraj KLEVISOVÁ romány detektivní 2021    359,00Michaela, 1976- dar

0971 Hlas srdce KLEYPAS romány pro ženy, milostné 2003    199,00Lisa nákup

0961 Zimní naděje KLEYPAS romány pro ženy, milostné 2006    199,00Lisa, 1964- nákup

0167 Milostné rozhovory KLÍMA povídky 1995    120,00Ivan,1931- nákup

2579 Šarlatán KLÍMA romány biografické, autobiogra 2020    218,00Josef, 1951- nákup

0701 V srdci šumavských hvozdů KLOSTERMANN povídky 2010    120,00Karel, 1848-1923 nákup

0508 Otrávená číše KNIGHT detektivky historické 2004    193,80Bernard, 1931- nákup

1805 Dokonalý zločinec KNIGHT detektivky 2016    249,00Renée, nákup

2577 Smečka KOCÍ romány pro mládež 2020    182,00Irena, 1974- nákup

1908 O Koblížkovi a jiné pohádky KOCMANOVÁ pohádky 2017     59,00Ivana, nákup

2002 Červená čepička a jiné pohádky KOCMANOVÁ čtení pro děti (Obrázkové čten 2012     53,64Ivana, nákup

2004 Neposlušná kůzlátka a jiné pohádky KOCMANOVÁ čtení pro děti (Obrázkové čten 2012     53,64Ivana, nákup

1161 Kocour v botách KOCOUREK pohádky 2003    239,00Vítězslav, nákup

0170 Ta dlouhá vlna za  kýlem KOHOUT romány společenské 2000    199,00Pavel,1928- nákup

0767 Cizí děti KOLÁROVÁ povídky 1981     16,00Jaromíra, nákup

1313 Z paměti literární Olomouce /2 KOLÁŘ N-biografie, autobiografie 2006    150,00Bohumír nákup

1102 Enšpígl KOLÁŘ povídky humoristické 1992     59,00Jiří, 1914-2002 nákup

1176 Princezna Holubice Kolektiv autorů pohádky 1977 nákup

0893 Tři kroky od lásky KOMENDOVÁ romány pro dívky 2002    149,00Jitka nákup

1026 Zítra přijdu Katy KOMENDOVÁ romány pro dívky 2004    169,00Jitka, nákup

0702 Labyrint světa a ráj srdce KOMENSKÝ úvahy 2009     77,00Jan Ámos, nákup

1524 Hip Hop a smuteční marš KONEČNÝ romány pro mládež 2008    269,00Jaromír nákup

0921 Whisky s ledem KONRATH detektivky 2006    199,00Joe, 1970- nákup

0168 Soudní znalkyně KONSALIK thrillery 1999    159,00Heinz G. nákup

0169 Mayday-Mayday KONSALIK thrillery 2000    159,00Heinz G. nákup

0805 Bylo jich deset : operace "Divoké husy" KONSALIK N-válečná reportáž 2001    195,00Heinz Günter nákup

1228 Pohádky z hájovny KOPCOVÁ pohádky 2012     50,00Gabriela, 1945- nákup

1910 Nejkrásnější pohádky KOPCOVÁ pohádky 2013     69,00Gabriela, 1945- nákup

2246 Čas hříchů KOPECKÝ romány 2007    198,00Ivan, 1944- dar

1306 Co za to stálo...S Milošem Kopeckým rozmlouvá Milan KOPECKÝ N-biografie, autobiografie 1996    105,00Miloš nákup

2254 Mámení KOPPOVÁ povídky 2009    250,00Eliška, 1965- dar

0171 Život za podpis KÖRNER novely 1989     16,00Vladimír, 1939- nákup

2604 Pozlacená klec KÖRNEROVÁ romány pro ženy, milostné 2017     89,00Hana Marie nákup

2623 Pán hor. II. KÖRNEROVÁ romány historické 2017Hana Marie dar

2071 Setkání v opeře KÖRNEROVÁ romány pro ženy, milostné 2011    239,00Hana Marie, 1954 dar

2109 Dům U tří borovic KÖRNEROVÁ romány historické 2018    239,00Hana Marie, nákup

2217 Prosím vás, sestřičko... KÖRNEROVÁ romány 2019    199,00Hana Marie, nákup

2218 Pán hor. I. KÖRNEROVÁ romány historické 2017    199,00Hana Marie, nákup

2441 Císařská vyhlídka KÖRNEROVÁ romány historické 2017     99,00Hana Marie, nákup

2454 Třetí přístav KÖRNEROVÁ romány historické 2014     89,00Hana Marie, nákup

2537 Druhý břeh KÖRNEROVÁ romány historické 2015     89,00Hana Marie, nákup

2559 Kočár do neznáma KÖRNEROVÁ romány historické 2013    207,00Hana Marie, nákup

0794 Austrálie? Žila a jedla jsem tam 7 let KOŘÍNKOVÁ-HOLAS N-biografie, autobiografie 1999     60,00Lenka nákup

2104 Deník pražského studenta KOS příběhy pro mládež 2018    179,00Pavel nákup

0790 Věra Čáslavská : život na Olympu KOSATÍK N-biografie, autobiografie 2012    237,15Pavel, 1962- nákup

2649 Akvárium - zábava pro děti KOSLOWSKI MN-příroda 2010Ingo, dar

0226 Svatba ve vypůjčených šatech KOSTRHUN novely 1989     16,00Jan, 1942 nákup

2321 Objevitelé a jejich výpravy KÖTHE MN-historie 2008    169,00Rainer, 1948- dar



Datum:

List:

16.12.2021

       16

AUTOR

SEZNAM KNIH

KÓD NÁZEV SKUPINA VYDÁNO CENAPOŘÍZENÍ

2288 Pro maminku KOTRBOVÁ povídky 2009    209,00Miroslava, dar

0346 Rytíř zelené růže : Záviš z Falkenštejna KOUBKOVÁ romány historické 2009    254,00Zuzana, 1973- nákup

2209 Zlatá růže KOUBKOVÁ romány historické 2019    192,00Zuzana, 1973- nákup

2162 Bráchova bota KOUBOVÁ pohádkové příběhy 2018Evelína, 1961- dar

1539 Pranostiky. Rokem krok za krokem KOVAŘÍKOVÁ MN-historie 2006     57,00Zuzana nákup

2627 Pomsta trapáků KOWITT příběhy dobrodružné 2014H. N. dar

0173 Na křídle větrného mlýna KOŽÍK romány historické 1981     37,00František, nákup

0174 Neklidné babí léto KOŽÍK romány historické 1983     32,00František, nákup

1580 Bretaň, dcera oceánu KOŽÍK N-cestopis 1973František, nákup

2477 Jirka : výběr toho nejlepšího z komiksů Jirky Krále KRÁL komiksy 2018    292,00Petr, 1977- nákup

2515 Jirka : 2. výběr toho nejlepšího z komiksů Jirky Krále KRÁL komiksy 2019    291,00Petr, 1977- nákup

2316 Duchaři (Pachatelé dobrých skutků 2) KRATOCHVÍL příběhy 2009    219,00Miloš, 1948- dar

2317 Bouráci (Pachatelé dobrých skutků 4) KRATOCHVÍL příběhy 2011    249,00Miloš, 1948- dar

1611 Uvolněre se, prosím... KRAUS N-biografie, autobiografie 2005Jan, 1953- nákup

0175 Perfektní partneři KRENTZ romány pro ženy, milostné 2000    149,00Jayne Ann, 1948- nákup

1289 Malá plemena psů KRIECHBAUMER N-chovatelství, myslivost 2001Armin nákup

1024 První rande KRILIĆ povídky 1984     15,00Zlatko nákup

0983 Prázdniny s Bosonožkou KRISEOVÁ pohádky 2007     76,00Eda, 1940- nákup

2549 Josífkův pekelný týden KROLUPPEROVÁ čtení pro děti (Druhé čtení) 2019    139,00Daniela, 1969- nákup

1468 Zločinná spravedlnost KROPÁČEK detektivky 2002     48,00Jiří nákup

1481 Pohádky ze Sluníčka KRŮTA pohádky 2001Jan nákup

0176 Dům mezi modříny KŘENEK romány venkovské 1984     23,00Jiří nákup

0178 Skřivánek a sova KŘENEK romány pro ženy, milostné 1981     30,00Jiří nákup

1160 Tančící hvězdy KŘEPELKA pohádky 1995    128,00Karel, 1946-1999 nákup

1620 Cesta na poledne KŘÍSTEK romány historické 2011Václav, 1954- nákup

1621 Prohrát slunce před svítáním KŘÍSTEK romány historické 2011Václav, 1954- nákup

1699 Hotel. Posel. Loď. KŘÍŽ povídky 2011Jaroslav, 1939- dar

2033 Ztracená v noci KŘÍŽ romány psychologické 2011    239,00Jaroslav, 1939- dar

2215 Strach za oponou 2. KŘÍŽEK detektivky 2019    199,00Vilém, 1971- nákup

2216 Smrt má vůni inkoustu 1. KŘÍŽEK detektivky 2017    199,00Vilém, 1971- nákup

1942 Matýsek a Majdalenka KŠAJTOVÁ pohádkové příběhy 2011     69,00Marie, 1937
RYBÁŘOVÁ Inka

nákup

2308 Matýsek a Majdalenka KŠAJTOVÁ pohádkové příběhy 2011    179,00Marie, 1937- dar

1164 Pohádky Šaška Povídálka KUBÁTOVÁ pohádky 1998    210,00Marie, 1922-2013 dar

2461 Krkonošské pohádky KUBÁTOVÁ pohádky 2011     99,00Marie, 1922-2013 nákup

0881 Dlouhán odnaproti KUBÁTOVÁ romány pro ženy, milostné 2004    169,00Táňa nákup

0882 Samota pro dva KUBÁTOVÁ romány pro ženy, milostné 2004    179,00Táňa nákup

0887 Jedině Tereza KUBÁTOVÁ romány pro ženy, milostné 2005    195,00Táňa nákup

0892 Na druhý pokus KUBÁTOVÁ romány pro ženy, milostné 2004    169,00Táňa nákup

0481 Abstinentka KUBÁTOVÁ romány pro ženy, milostné 2009    160,45Táňa, 1958 nákup

0480 Převozníci KUBÁTOVÁ novely 2010    160,65Táňa, 1958- nákup

2546 Vánoční zázraky KUBÁTOVÁ povídky 2017    119,00Táňa, 1958- nákup

0180 V rytmu valčíku KUBELKA romány 1999    129,00Susanna, 1942 nákup

1175 Pohádek jako kvítí KUBÍN pohádky 1987     34,00J.Štefan, nákup

0758 Palečkův úsměv a pláč KUBKA romány historické 1981     27,00František, nákup

1217 Od antilopy ke žraloku KUČEROVÁ MN-příroda 2002    199,00Helena nákup

1534 Kočka Sára a její přátelé KUČEROVÁ čtení pro děti (Druhé čtení) 2010     54,00Naďa nákup

0183 Budeme bohatí KUČÍK romány společenské 1999    159,00Vladislav, 1957- nákup

0185 Směšné lásky KUNDERA romány pro ženy, milostné 1991     99,00Milan, 1929- nákup

2465 Školní výlet do vesmíru KUNNAS MN-technika 2016     89,00Mauri, 1950-
KUNNAS Tanja, 1957-

nákup

1288 Leonberger KUNTOVÁ N-chovatelství, myslivost 1994     55,00Daniela nákup

2297 Poslední odpal KUŤÁK detektivky 2010    229,00Jaroslav, 1956- dar

2329 Dva diktátorovy pády KVAČEK N-historie 2008     89,00Robert, 1932- dar

1244 Stezkami lovce mamutů KVĚT MN-historie 2011    125,00Radan, 1928- nákup

0225 Dálnice do Perpignanu KYNĚROVÁ romány pro ženy, milostné 2001    169,00Zora nákup

0224 Jeho štěstí KYZLINKOVÁ romány pro ženy, milostné 1992     35,00Marie, 1889-1969 nákup

2035 Jezdec bez minulosti L'AMOUR romány dobrodružné 2010    229,00Louis, 1908-1988 dar

2037 Psanec L'AMOUR romány dobrodružné 2009    199,00Louis, 1908-1988 dar

1669 Bajky La FONTAINE bajky 2008    129,00Jean de, nákup

2727 Nebezpečná hra LÄCKBERG thrillery 2021    236,50Camilla, 1974- dar

1567 Bubáci a hastrmani LADA pohádky 1993Josef, 1887-1957 nákup

2243 Stále na útěku LAHCENE romány 2009    229,00Meriem, 1949- dar

1379 Guvernantka LAMP romány historické 2002Arnette nákup

0612 Souhvězdí labutě LANCZOVÁ romány pro dívky 2009    211,65Lenka, 1964- nákup

1029 Pár minut lásky LANCZOVÁ romány pro dívky 2002    179,00Lenka, 1964- nákup

1030 Střípky mých lásek LANCZOVÁ romány pro dívky 1999    139,00Lenka, 1964- nákup

1031 Mokrá louka LANCZOVÁ romány pro dívky 2000    159,00Lenka, 1964- nákup

1032 Mokrá louka LANCZOVÁ romány pro dívky 2000    159,00Lenka, 1964- nákup

1033 Počkej na mě, Radko! LANCZOVÁ romány pro dívky 1992     36,00Lenka, 1964- nákup

1064 Zašeptej do vlasů LANCZOVÁ romány pro dívky 2008    211,65Lenka, 1964- nákup

0925 Lásky a nálezy LANCZOVÁ romány pro dívky 2004    189,00Lenka, 1964- nákup

1034 Balírna LANCZOVÁ romány pro dívky 2003    149,00Sandra, 1986- nákup

0940 Stezka milenců LANDIS romány pro ženy, milostné 2004    229,00Jill Marie nákup

0189 A kde je láska? LANE romány pro ženy, milostné 1994     89,00Abbe nákup

1973 Manželé odvedle LAPENA thrillery 2017    239,00Shari, 1960- nákup

1272 Hoří už Paříž? LAPIERRE N-válečná reportáž 1985     34,00Dominique nákup

1461 McNallyho alibi LARDO romány detektivní 2006    199,00Vincent
SANDERS Lawrence

nákup

2672 Ostrov tisíce pramenů LARK romány pro ženy, milostné 2018     99,00Sarah, 1958- dar

2673 Ostrov rudých mangrovníků LARK romány pro ženy, milostné 2018     99,00Sarah, 1958- dar

1359 Dívka, která si hrála s ohněm_Milénium 2 LARSSON romány (thrillery) lékařské 2010    203,00Stieg, 1954-2004 nákup

1360 Dívka, která kopla do vosího hnízda_Milénium 3 LARSSON romány (thrillery) lékařské 2011    212,00Stieg, 1954-2004 nákup

0414 Muži, kteří nenávidí ženy_Milénium 1 LARSSON romány (thrillery) lékařské 2010    195,00Stieg, 1954-2004 nákup

2421 Můj kamarád kůň Le GLOAHEC pohádkové příběhy 2008    119,00Francoise, 1953- dar

1105 Arséne Lupin kontra Herlock Sholmes (Blondýnka) LEBLANC detektivky pro děti 1987     21,00Maurice, nákup

2595 Šikmý kostel : románová kronika ztraceného města. 1, LEDNICKÁ romány historické 2020    279,00Karin, 1969- nákup



Datum:

List:

16.12.2021

       17

AUTOR

SEZNAM KNIH

KÓD NÁZEV SKUPINA VYDÁNO CENAPOŘÍZENÍ

2596 Šikmý kostel : románová kronika ztraceného města. 2, LEDNICKÁ romány historické 2021    351,00Karin, 1969- nákup

2728 Včelař z Aleppa LEFTERI romány válečné 2021    324,50Christy dar

0187 Nic není tak prosté LEGÁTOVÁ romány 2006    186,15Květa, 1919 nákup

1756 Meluzína Severýna LEHEČKOVÁ pohádkové příběhy 2013     79,00Helena, 1952- nákup

2330 Milenky francouzských králů LEJEUNE N-historie 2007    189,00Paule, dar

0900 Příběh ty a já LEJSKOVÁ romány pro ženy, milostné 2005    198,00Petra nákup

0795 Tragický bál LENDEROVÁ N-biografie, autobiografie 2004    245,65Milena, 1947- nákup

1449 Smrt v kalné vodě LEON romány detektivní 2003    199,00Donna nákup

0510 Záhada žlutého pokoje LEROUX detektivky 1991     29,00Gaston, nákup

1106 V táboře pod Malinovou horou LEV příběhy dobrodružné 1993     52,00František, nákup

2097 Letopisy Narnie 6. Čarodějův synovec LEWIS fantasy pro děti a mládež 2017    100,00C. S., 1898-1963 nákup

2099 Letopisy Narnie 5. Kůň a jeho chlapec LEWIS fantasy pro děti a mládež 2017    100,00C. S., 1898-1963 nákup

2100 Letopisy Narnie 2. Princ Kaspian LEWIS fantasy pro děti a mládež 2017    100,00C. S., 1898-1963 nákup

2101 Letopisy Narnie 3. Plavba Jitřního poutníka LEWIS fantasy pro děti a mládež 2017    100,00C. S., 1898-1963 nákup

2103 Letopisy Narnie 7. Poslední bitva LEWIS fantasy pro děti a mládež 2017    100,00C. S., 1898-1963 nákup

2098 Letopisy Narnie 1. Lev, čarodějnice a skříň LEWIS fantasy pro děti a mládež 2017    100,00C.S., 1898-1963 nákup

2102 Letopisy Narnie 4. Stříbrná židle LEWIS fantasy pro děti a mládež 1917    100,00C.S., 1898-1963 nákup

0188 Babbitt LEWIS romány společenské 1984     28,00Sinclair nákup

0610 Odvaha riskovat LEWIS romány pro ženy, milostné 2000Susan, 1956- nákup

0956 Vilný stařec a hamižné ženy LEWYCKA romány pro ženy, milostné 2006    249,00Marina, 1946- nákup

1311 Tour de france 2005 na vysokém kole LIGASOVÁ N-společnost, věda 2005    295,00Jarmila
ZIMOVČÁK Josef

nákup

2650 Kostík Billy. Příběh z tajné komory. LINCOLN příběhy dobrodružné 2011Christopher, dar

2651 Kostík Billy. Výprava do záhrobí. LINCOLN příběhy dobrodružné 2011Christopher, dar

1413 Ronja, dcera loupežníka LINDGREN pohádkové příběhy 2013    220,15Astrid nákup

1538 Kajsa Nebojsa LINDGREN pohádkové příběhy 2006     27,00Astrid nákup

0974 Kalle Blomkvist zasahuje LINDGREN detektivky pro děti 2009     79,00Astrid, 1907-2002 nákup

1165 Děti z Bullerbynu LINDGREN příběhy 2009    212,00Astrid, 1907-2002 nákup

1463 Nenávist LINDSEY detektivky 2002    189,00David nákup

1232 No deť. Básničke, pěsničke, spominke, fejetóne a iny plke LINDUŠKA povídky 2012    190,00Petr, 1961- nákup

2110 Rozhodnutí LINK romány 2018    299,00Charlotte, 1963- nákup

1103 Zrcadlo starých časů LISICKÁ pohádky 1992     88,00Helena, nákup

0513 Vražda v Britském muzeu ; Zločin v Lindenbournu LIVINGSTONE detektivky 2004    186,15J. B., 1947- nákup

0194 Martin Eden LONDON romány společenské 1973     21,00Jack, 1876-1916 nákup

1035 Bílý tesák LONDON příběhy dobrodružné 1986     27,00Jack, 1876-1916 nákup

1065 Volání divočiny, Bílý tesák LONDON romány dobrodružné 1976     22,00Jack, 1876-1916 nákup

0908 Sorry, Mary! LONGINOVÁ romány 2004    173,00Helena nákup

0190 Album v modrém sametu LONGINOVÁ romány pro ženy, milostné 1997     99,00Helena, 1930- nákup

0192 Horké léto uprostřed života LONGINOVÁ romány pro ženy, milostné 2001    149,00Helena, 1930- nákup

0193 Hlavní roli hraju já! LONGINOVÁ romány pro ženy, milostné 1999    129,00Helena, 1930- nákup

2059 Jediná pravda LÖNNAEUS detektivky 2013     44,00Olle, 1957- nákup

0799 Dunkerský zázrak LORD N-válečná reportáž 1987     22,00Walter nákup

0191 Savannah LOTTMAN romány pro ženy, milostné 1997    119,00Eileen, nákup

0812 Mnozí nedoletěli LOUCKÝ N-válečná reportáž 1989     37,00František nákup

0195 Doma lidé umírají LOUKOTKOVÁ romány historické 1981     35,00Jarmila, nákup

0197 Lhůta prošla LOUKOTKOVÁ romány (thrillery) lékařské 1992     45,00Jarmila, nákup

0198 Žít jednou spolu LOUKOTKOVÁ novely 2004    160,65Jarmila, nákup

0199 Jenom láska LOWELL romány pro ženy, milostné 1998    169,00Elizabeth nákup

1195 O líné holce LUDVÍK pohádky 1996     98,00Zdeněk nákup

2667 Hortensie Malinová LUDVÍKOVÁ příběhy pro děti 2017     29,00Jitka, 1981- dar

1743 S Vladimírem Dvořákem o chutích a lidech LUKEŠ N-biografie, autobiografie 1999Pavel, 1942- dar

0200 Alexandrijská knihovna LUMINET romány historické 2003    199,00Jean-Pierre nákup

0651 Démanty noci LUSTIG povídky 1958     11,60Arnošt, nákup

0664 Modlitba pro Kateřinu Horovitzovou LUSTIG novely 1964     11,00Arnošt, nákup

1287 Pařeniště, fóliové kryty a skleníky LUTZ N-zahrádky, pěstitelství 1985     20,00Armin nákup

2262 Temnější než noc LUTZ detektivky 2011    269,00John, 1939- dar

1902 Urgentní péče LYONS romány (thrillery) lékařské 2011     99,00C. J., 1964- nákup

1903 Varovné příznaky LYONS romány (thrillery) lékařské 2010     99,00C. J., 1964- nákup

1904 Podezřelé úmrtí LYONS romány (thrillery) lékařské 2010     89,00C. J., 1964- nákup

2275 Zjizvená tvář MacBRIDE detektivky 2012    299,00Stuart, dar

0798 Narvik MACINTYRE N-válečná reportáž 1988     22,00Donald nákup

1107 Sherlock Holmes a příležitostní malí detektivové z Baker MACK detektivky pro děti 2009     99,00Tracy, 1968- nákup

1108 Sherlock Holmes a příležitostní malí detektivové z Baker MACK detektivky pro děti 2010     99,00Tracy, 1968- nákup

1109 Sherlock Holmes a příležitostní malí detektivové z Baker MACK detektivky pro děti 2011     99,00Tracy, 1968- nákup

1520 Záhada Longinova kopí MACLELLAN N-historie 2005     49,00Alec nákup

2402 Návraty domů MACOMBER romány 2017    279,00Debbie, dar

1193 Mach a Šebestová na cestách MACOUREK příběhy 2004    215,00Miloš, 1926-2002 nákup

2653 Krásní mrtví. Jonas. 1. MAGUIRE 2011Eden, dar

2654 Krásní mrtví. Arizona. 2. MAGUIRE 2011Eden, dar

2655 Krásní mrtví. Summer. 3. MAGUIRE 2012Eden, dar

2656 Krásní mrtví. Phoenix. 4. MAGUIRE 2012Eden, dar

0201 Z lásky k dítěti MAHMOODY romány společenské 1993     69,00Betty, 1946- nákup

1225 Máj MÁCHA poezie 1973     13,00K., Hynek, nákup

0752 Mrtvé labutě zpěv MÁCHA poezie 1987     22,00Karel Hynek nákup

1363 Útěk z ráje MACHÁČKOVÁ N-biografie, autobiografie 2007    220,15Kateřina, 1949- nákup

1747 Vlastimil Brodský MACHÁLEK N-biografie, autobiografie 2003Jan, 1932- dar

2624 Robinsonka MAJEROVÁ romány pro dívky 1976Marie dar

2571 Robinsonka MAJEROVÁ příběhy pro mládež 1957Marie, 1882-1967 dar

2051 Tymiánové dopisy MAKISOVÁ romány společenské 2016    224,00Eve, nákup

1137 Strážci víry : odkaz zapomenutých svitků MALARKEY romány dobrodružné 2007    179,00Tucker nákup

0519 Nádražní ulice 120 MALET detektivky 1995     79,00Léo, 1909-1996 nákup

1219 Houbařské počteníčko. Tomík, děda a houby. MAN MN-příroda 1996    126,00Jaroslav nákup

1301 Dneska už se tomu směju MANDLOVÁ N-biografie, autobiografie 1990     39,00Adina nákup

2204 Marokánka MANGAN romány 2019    232,00Christine, nákup

2405 Italské boty MANKELL romány 2017    329,00Henning, dar

1335 Nový Zéland-země protinožců MÁRA N-cestopis 2005    250,00Jiří nákup

1312 Český pravopis - Obtížná slova MAREK N-jazykověda 2000     96,00Jiří nákup



Datum:

List:

16.12.2021

       18

AUTOR

SEZNAM KNIH

KÓD NÁZEV SKUPINA VYDÁNO CENAPOŘÍZENÍ

2003 Bajky MAREŠOVÁ bajky     53,64Jarmila, 1953- nákup

0202 Všechny duše MARÍAS romány společenské 2007    211,65Javier, 1951- nákup

1429 Studio Sex MARKLUND romány detektivní 2003    199,00Liza, 1962- nákup

1843 Němý křik : případy Kim Stoneové 1. MARSONS detektivky 2016    239,00Angela nákup

1850 Ďábelské hry : případy Kim Stoneové 2. MARSONS detektivky 2016    299,00Angela nákup

1954 Tichá modlitba : případy Kim Stoneové 3. MARSONS detektivky 2017    279,00Angela nákup

1997 Otevřený hrob : případy Kim Stoneové 4. MARSONS detektivky 2017    279,00Angela nákup

2058 Pokrevní pouta : případy Kim Stoneové 5. MARSONS detektivky 2018    279,00Angela nákup

2185 Pohřbená pravda : případy Kim Stoneové 6. MARSONS detektivky 2018    252,00Angela nákup

2388 Zlámané kosti : případy Kim Stoneové 7. MARSONS detektivky 2019    238,00Angela nákup

2525 Osudný slib : případy Kim Stoneové 9. MARSONS romány detektivní 2020    291,00Angela nákup

2614 Skryté karty : případy Kim Stoneové MARSONS detektivky 2019    339,00Angela nákup

2690 Mrtvé vzpomínky : případy Kim Stoneové MARSONS romány detektivní 2020    291,00Angela nákup

1283 Květiny MARTIŠOVÁ N-zahrádky, pěstitelství 1984     70,00Mária nákup

0203 Rodina Terských MARX-LINDNER romány pro ženy, milostné 1993     44,00Lo nákup

1327 Masarykovy slova. Citáty z Masarykových spisů a řečí. MASARYK N-biografie, autobiografie 1990     24,00T. Garrigue nákup

2284 Sultánova otrokyně MASON romány 2010    249,00Connie, 1930- dar

1565 Ze starých pověstí a legend MAŠÍNOVÁ pověsti 2008Leontina, nákup

1321 Život sira Winstona MATĚJKA N-biografie, autobiografie 1968     34,00Jaroslav nákup

1478 Princezna a Král MATHAUSOVÁ příběhy 1999Milena nákup

2684 Prašina MATOCHA romány pro mládež 2020    211,00Vojtěch, 1989- nákup

2704 Prašina. 2, Černý merkurit MATOCHA romány pro mládež 2019    211,00Vojtěch, 1989- nákup

2705 Prašina. 3, Bílá komnata MATOCHA romány pro mládež 2020    211,00Vojtěch, 1989- nákup

2462 Pavoučí příběhy MATYSOVÁ příběhy o zvířátkách 2014     99,00Veronika, 1975- nákup

1907 Příběhy pavoučka Alfonze MATYSOVÁ pohádkové příběhy 2014     89,00Veronika, 1976- nákup

1169 Heidi a strašidelný zámek MAURY příběhy 2002    149,00Marie-José, nákup

1512 Skleněný pokoj MAWER romány 2013    184,35Simon nákup

1515 Dívka, která spadla z nebe MAWER romány 2012    255,65Simon nákup

2372 Diamantový tygr MAXWELL romány 1998    159,00Ann, 1944- dar

2363 Královský hřích MAXWELL romány historické 2002    199,00Robin, 1948- dar

2605 Tajný deník Anny Boleynové MAXWELL romány historické 2012     95,00Robin, 1948- nákup

0835 Kapitán Kajman MAY knihy odvahy a dobrodružství 1990     39,00Karel nákup

0838 Duch Llana Estacada MAY knihy odvahy a dobrodružství 1989     19,00Karel nákup

0839 Vinnetouovi dědicové MAY knihy odvahy a dobrodružství 1992     59,00Karel nákup

0840 V Kordilerách MAY knihy odvahy a dobrodružství 1990     24,00Karel nákup

0842 Vinnetou 1. MAY knihy odvahy a dobrodružství 1987     65,00Karel nákup

0843 Vinnetou 2. MAY knihy odvahy a dobrodružství 1987     65,00Karel nákup

0844 Petrolejový princ MAY knihy odvahy a dobrodružství 1991     39,00Karel nákup

1817 Ostrov Entry MAY detektivky 2016    152,00Peter, 1951 nákup

1605 Muž z ostrova Lewis MAY thrillery 2014    228,87Peter, 1951- nákup

1604 Skála MAY thrillery 2013    228,87Peter, 1951- nákup

1662 Šachové figurky MAY thrillery 2014    247,00Peter, 1951- nákup

2177 Vyjímeční lidé. Akta Enzo 1. MAY detektivky 2015    199,00Peter, 1951- nákup

2178 Kritik. Akta Enzo 2. MAY detektivky 2016    219,00Peter, 1951- nákup

2179 Černé světlo. Akta Enzo 3. MAY detektivky 2017    219,00Peter, 1951- nákup

2180 Entomologův odkaz. Akta Enzo 4. MAY detektivky 2017    225,00Peter, 1951- nákup

2181 Zpětný ráz. Akta Enzo 5. MAY detektivky 2018    219,00Peter, 1951- nákup

2224 Ochráním tě MAY detektivky 2019    249,00Peter, 1951- nákup

2591 Karanténa MAY thrillery 2020    263,00Peter, 1951- nákup

2593 Nezvratné alibi. Akta Enzo 6. MAY romány detektivní 2020    295,00Peter, 1951- nákup

2637 Tichá smrt MAY romány detektivní 2021    279,00Peter, 1951- nákup

2730 Muž bez tváře MAY romány detektivní 2021    279,00Peter, 1951- nákup

1471 Když vraždí soused II. MAYER detektivky 2004     45,00Miroslav nákup

1392 Audrey Hepburn-intimní životopis MAYCHICK N-biografie, autobiografie 1994     50,00Diana nákup

0922 Hotel Pastis MAYLE romány pro ženy, milostné 2004    169,00Peter, 1939- nákup

2669 Rok v Provenci MAYLE romány biografické, autobiogra 2017     99,00Peter, 1939-2018 dar

2671 Navždy Provence! MAYLE romány biografické, autobiogra 2018     99,00Peter, 1939-2018 dar

2670 Znovu Provence MAYLE romány biografické, autobiogra 2018     99,00Peter, 1939-2018 dar

0514 Nešpory Mc BAIN detektivky 1993     58,00Ed, 1926-2005 nákup

0515 Sněhurka Mc BAIN detektivky 2000    159,00Ed, 1926-2005 nákup

0516 Ukolébavka Mc BAIN detektivky 1998    159,00Ed, 1926-2005 nákup

0517 3 x Steve Carella a spol. Mc BAIN detektivky 1990     49,00Ed, 1926-2005 nákup

1571 Profesionál Mc BAIN detektivky 1967Ed, 1926-2005 nákup

1581 Přízraky : příběh z 87. policejního revíru Mc BAIN detektivky 1995Ed, 1926-2005 nákup

0208 Pandořina skříňka Mc CLURE romány (thrillery) lékařské 1997    149,00Ken, 1942- nákup

0209 Vzkříšení Mc CLURE romány (thrillery) lékařské 2000    169,00Ken, 1942- nákup

0210 Chameleon Mc CLURE thrillery 1995    120,00Ken, 1942- nákup

0211 Obětní beránek Mc CLURE thrillery 2007    169,15Ken, 1942- nákup

0284 Kovadlina Mc CLURE romány (thrillery) lékařské 2007    211,65Ken, 1942- nákup

0329 Úskok Mc CLURE romány (thrillery) lékařské 2008    249,00Ken, 1942- nákup

0360 Spletitá síť Mc CLURE romány (thrillery) lékařské 2008    212,00Ken, 1942- nákup

0396 Bezmezná ctižádost Mc CLURE romány (thrillery) lékařské 2009    229,00Ken, 1942- nákup

0434 Bezedná propast Mc CLURE romány (thrillery) lékařské 2009    195,00Ken, 1942- nákup

0479 Bílá hrozba Mc CLURE thrillery 2010    249,00Ken, 1942- nákup

0645 Ve vyšším zájmu Mc CLURE romány (thrillery) lékařské 2011    211,65Ken, 1942- nákup

1364 Trauma Mc CLURE romány (thrillery) lékařské 1996    129,00Ken, 1942- nákup

0929 Námluvy škorpionů Mc CLURE romány (thrillery) lékařské 2003    189,00Ken, 1942- nákup

0930 Fentonova zima Mc CLURE romány (thrillery) lékařské 2003    189,00Ken, 1942- nákup

1681 Záměna Mc CLURE romány (thrillery) lékařské 2012     89,00Ken, 1942- nákup

1952 Diagnóza Mc CLURE romány (thrillery) lékařské 2012     75,00Ken, 1942- nákup

1953 Tajemství Mc CLURE romány (thrillery) lékařské 2014    202,00Ken, 1942- nákup

1722 Alice a ...Dóóóóst dobrý kámoši Mc COMBIE příběhy 2012Karen, dar

1721 Alice a ...Dóóóóst dobrá rodinka Mc COMBIE příběhy 2012Karen, dar

1036 Sestra, co svět neviděl Mc COMBIE romány pro dívky 2005    149,00Karen, 1963- nákup

1441 První muž Říma Mc CULLOUGH romány historické 1997Colleen nákup

0345 Ptáci v trní Mc CULLOUGH romány pro ženy, milostné 2009    280,00Colleen, 1937- nákup

0816 Oblaka v ohni. Život letce-hrdiny J. Čapky vypráví... Mc DONALD N-válečná reportáž 1992     47,00Kendall nákup



Datum:

List:

16.12.2021

       19

AUTOR

SEZNAM KNIH

KÓD NÁZEV SKUPINA VYDÁNO CENAPOŘÍZENÍ

1465 Dvanáct Mc DONELL romány 2004    199,00Nick, 1984- nákup

1720 Pomsta dámy dračice. Drakobijecká akademie 2. Mc MULLAN pohádkové příběhy 2011Kate, 1947- dar

2075 Spletitá síť McCLURE romány (thrillery) lékařské 2008    249,00Ken, 1942- dar

2255 Bouřlivé vody McCULLOUGH romány pro ženy, milostné 2010    269,00Colleen, 1937- dar

1676 Nespoutané dálky MCKINLEY romány pro ženy, milostné 2011     89,00Tamara, 1948- nákup

1796 Poslední valčík McKINLEY romány 2012     89,00Tamara, 1948- nákup

1987 Letní bouřka McKINLEY romány pro ženy, milostné 2007     89,00Tamara, 1948- nákup

1989 Ostrov ztracených snů McKINLEY romány pro ženy, milostné 2012     89,00Tamara, 1948- nákup

2449 Příslib naděje McKINLEY romány pro ženy, milostné 2016     99,00Tamara, 1948- nákup

2450 Slibuji ti, Annabelle : román McKINLEY romány pro ženy, milostné 2016     95,00Tamara, 1948- nákup

2148 Jeden z nás lže McMANUS romány pro mládež 2017    199,00Karen nákup

2561 Dva tajemství neudrží McMANUS romány pro mládež 2019    218,00Karen M. nákup

2733 Rodina především MCMANUS romány pro mládež 2021    240,17Karen M. nákup

2558 Jeden z nás je na řadě McMANUS romány pro mládež 2020    239,00Karen, 1986- nákup

2234 Vampýrská akademie 1. MEAD horrory 2009    229,00Richelle, 1976- dar

2235 Vampýrská akademie 2. Mrazivý polibek MEAD horrory 2010    229,00Richelle, 1976- dar

2236 Vampýrská akademie 3. Stínem políbená MEAD horrory 2010    229,00Richelle, 1976- dar

2237 Vampýrská akademie 4. Krvavý slib MEAD horrory 2010    249,00Richelle, 1976- dar

2238 Vampýrská akademie 5. Spoutáni magií MEAD horrory 2010    249,00Richelle, 1976- dar

2239 Vampýrská akademie 6. Poslední oběť MEAD horrory 2011    249,00Richelle, 1976- dar

0888 Tajemná nevěsta MEDEIROS romány pro ženy, milostné 2003    189,00Teresa nákup

0207 Zloděj srdcí MEDEIROS romány pro ženy, milostné 1999    169,00Teresa, nákup

1613 Dary Vladimíra Menšíka, aneb stromeček mého veselého MENŠÍKOVÁ N-biografie, autobiografie 1998Olga, nákup

0212 Horoucí láska MERLE romány historické 1987     37,00Robert, nákup

1697 Harmonický život s feng-šuej MEYER N-psychologie 2006Hermann,
SATOR Günther

dar

0703 Kateřina Veliká : láska k moci MIGUENS romány historické 2009    149,00Silvia, 1950- nákup

2072 Manželská hra MICHAELS romány 2011    249,00Fern dar

0213 Havaj.1.díl MICHENER romány společenské 1994    139,00James A., nákup

2409 Kouzelník ze Lhasy MICHIE romány dobrodružné 2015    289,00David, 1962- dar

0957 Učitelé, kouzelníci, zloději MICHOROVÁ romány 2004    199,00Eva, 1964- nákup

1042 Konečně plnoletá MIKOVÁ romány pro dívky 2003    149,00Karla, 1983- nákup

1540 Krtkova dobrodružství MILER pohádky 2013    262,00Zdeněk nákup

1199 O modrém kocourkovi MILER pohádky 2003     79,00Zdeněk, nákup

0941 Královna Letní země MILES romány historické 2003    219,00Rosalind nákup

1874 Skotsko po česku. Neturistický průvodce MILLAR N-cestopis 2015    253,00Paul, 1933- nákup

1536 Kiki Strike ve Stínovém městě MILLER romány pro mládež 2010     27,00Kirsten nákup

0970 Kapka štěstí MILLER romány pro ženy, milostné 2005    189,00Linda Lael nákup

0214 Slib MILLER romány pro ženy, milostné 2001    169,00Linda Lael, 1949- nákup

1163 Medvídek Pú MILNE pohádkové příběhy 2008    195,00A.A.. 1882-1956 nákup

1167 Šťastný smolař MINÁČ pohádkové příběhy 2005    299,00Matej, 1961- nákup

1968 Mráz 1. MINIER thrillery 2015    231,00Bernard, 1960- nákup

1969 Kruh 2. MINIER thrillery 2015    231,00Bernard, 1960- nákup

1970 Tma 3. MINIER thrillery 2016    231,00Bernard, 1960- nákup

2165 Noc 4. MINIER thrillery 2018    359,00Bernard, 1960- nákup

0215 Muži jsou na cizinky MIROVSKÁ romány pro ženy, milostné 1997    175,00Inna, 1935- nákup

2261 Jednou pochopíš MISHA romány 2011    249,00Christine, 1981- dar

1210 Stromy Evropy : projekty, experimenty, pozorování MITCHELL MN-příroda 1998    199,00Alan nákup

0217 Jizvy zůstaly MŇAČKO povídky 1966     19,50Ladislav nákup

0670 Smrt si říká Engelchen MŇAČKO romány psychologické 1963     10,00Ladislav, nákup

2533 Lakomec MOLIÉRE, divadelní hry 2020    153,001622-1673 nákup

1110 Čaroplutí MOLLOY pohádky 2006    160,00Michael, 1940- nákup

2087 Našlo se koťátko! MONGREDIEN příběhy o zvířátkách 2018    117,00Sue, 1970- nákup

2086 Zatoulané štěňátko MONGREDIEN příběhy o zvířátkách 2014    117,00Sue, 1970- nákup

1041 Anna ze Zeleného domu MONTGOMERY romány pro dívky 1982     26,00Lucy Maud, nákup

0221 Deník citového vyděrače MONYOVÁ romány pro ženy, milostné 2004    126,65Simona, 1967- nákup

0285 Já o koze,on o voze... MONYOVÁ povídky 2007    135,15Simona, 1967- nákup

0286 Ženu ani květinou... MONYOVÁ romány pro ženy, milostné 2004    126,65Simona, 1967- nákup

0424 Blonďatá stíhačka MONYOVÁ romány humoristické 2010    159,00Simona, 1967- nákup

0520 Zločin pro slečnu Poirotovou MORAVCOVÁ detektivky 2008    186,00Jana nákup

1111 Eva s modrým snem MORAVCOVÁ romány pro dívky 1981     18,00Jana, nákup

2291 Třináctá kometa MORAVCOVÁ detektivky 2009    229,00Jana, 1937- dar

2294 Pastičky rozumu MORAVCOVÁ detektivky 2008    219,00Jana,1937- dar

2247 Neviditelné příběhy MORNSTEIN povídky 2007    189,00Vojtěch, dar

2374 Hana MORNŠTAJNOVÁ romány psychologické 2018    177,00Alena, 1963- nákup

2379 Slepá mapa MORNŠTAJNOVÁ romány psychologické 2017    185,00Alena, 1963- nákup

2392 Tiché roky MORNŠTAJNOVÁ romány 2019    232,00Alena, 1963- nákup

2578 Soukromá tajemství MORNŠTAJNOVÁ povídky 2020    189,00Alena, 1963- nákup

2635 Listopád MORNŠTAJNOVÁ romány historické 2021    258,00Alena, 1963- nákup

2729 Hotýlek MORNŠTAJNOVÁ romány společenské 2019    167,00Alena, 1963- nákup

0220 Svatební pochod MORSI romány pro ženy, milostné 2000    159,00Pamela nákup

0536 Příběhy obhájce Rumpolea MORTIMER detektivky 1990John, nákup

1778 Šepot vzdálených chvil MORTON romány 2015    279,00Kate, 1976 nákup

1996 Ztracený slib MORTON romány pro ženy, milostné 2017    279,00Kate, 1976- nákup

1500 Péče o ruce a nehty MOSKALYKOVÁ-PROKOP N-přírodní vědy 2006    139,00Miloslava, 1967- nákup

2303 Česká říkadla, písničky a pohádky MOTLOVÁ říkadla pro děti 2007    189,00Milada, dar

0697 Adam půjde do školy MOTLOVÁ říkadla pro děti 2002Milada, 1945- nákup

1201 Adam půjde do školy MOTLOVÁ N-společnost, věda 2002    249,00Milada, 1945- nákup

1638 Stříbrná zátoka MOYES romány pro ženy, milostné 2015    174,00Jojo, 1969- nákup

1755 Dívka, již jsi tu zanechal MOYES romány pro ženy, milostné 2015    299,00Jojo, 1969- nákup

1851 Jeden plus jedna MOYES romány 2016    299,00Jojo, 1969- nákup

1918 Než jsem tě poznala MOYES romány pro ženy, milostné 2013    299,00Jojo, 1969- nákup

1919 Život po tobě MOYES romány pro ženy, milostné 2016    279,00Jojo, 1969- nákup

2021 Krasojezdkyně MOYES romány 2017    279,00Jojo, 1969- nákup

2065 Zakázané ovoce MOYES romány pro ženy, milostné 2018    299,00Jojo, 1969- nákup

2134 Sama sebou MOYES romány pro ženy, milostné 2018    299,00Jojo, 1969- nákup

2206 Poslední dopis od tvé lásky MOYES romány pro ženy, milostné 2017    232,00Jojo, 1969- nákup



Datum:

List:

16.12.2021

       20

AUTOR

SEZNAM KNIH

KÓD NÁZEV SKUPINA VYDÁNO CENAPOŘÍZENÍ

2527 Schovej mě v dešti MOYES romány pro ženy, milostné 2020    277,00Jojo, 1969- nákup

2602 Jako hvězdy v temné noci MOYES romány historické 2020    319,00Jojo, 1969- nákup

1583 Vražda podle módy MOYES detektivky 1971Patricia, nákup

0958 Pytláci v pasti MRÁZ příběhy 2006    169,00Igor, 1951- nákup

1246 Knížka o knížce MRÁZKOVÁ MN-technika 2010     69,00Eva nákup

2575 Maryša : drama v pěti jednáních MRŠTÍK divadelní hry 2013     72,00Alois, 1861-1925
MRŠTÍK Vilém, 1863-1912

nákup

1718 Vysněný poník. Zuzka a poníci MUELLEROVÁ příběhy a romány o koních 2009Dagmar H, 1961- dar

1717 Zatoulané hříbátko. Zuzka a poníci MUELLEROVÁ příběhy a romány o koních 2010Dagmar H., 1961- dar

1716 Záchrana poníka. Zuzka a poníci MUELLEROVÁ příběhy a romány o koních 2009Dagmar H., 1961- dar

1170 Případ opuštěného poníka MÜLLER detektivky pro děti 2005    139,00Karin, 1967 nákup

1607 Kafka na pobřeží MURAKAMI romány psychologické 2010    257,96Haruki, 1949- nákup

2184 Komturova smrt MURAKAMI romány psychologické 2018    332,00Haruki, 1949- nákup

1591 Ze života pařížské bohémy MURGER romány společenské 1972Henri, 1822-1861 nákup

0222 Velká válka MYRER reportáže 1988     49,00Anton, 1922-1995 nákup

0223 Poslední kabriolet MYRER romány společenské 1987     35,00Anton, 1922-1995 nákup

0600 Tygr vyčkává MYRER romány politické 2002Anton, 1922-1996 nákup

1506 Stromkové květiny. Kbelíkové rostliny s korunkou na NACHLINGEROVÁ N-zahrádky, pěstitelství 2002     98,00Věra nákup

2248 Slasti a strasti s domácími mazlíčky NAVAROVÁ příběhy 2012    199,00Šárka, dar

0328 Bratrstvo turínského plátna NAVARRO romány detektivní 2006    288,00Julia nákup

0233 Za Alicí až na kraj světa NAYLOR romány pro ženy, milostné 2000    169,00Clare nákup

2034 Krásná rebelka NEEDHAM romány pro ženy, milostné 2009    249,00Linda, dar

2263 Rock mého života NEFF science fiction 2006    249,00Ondřej, 1945- dar

1705 Královský vozataj 5. NEFF romány historické 2010Vladimír,1909-19 dar

1704 Veselá vdova 4. NEFF romány historické 2010Vladimír,1909-19 dar

1703 Zlá krev 3. NEFF romány historické 2010Vladimír,1909-19 dar

1702 Císařské fialky 2. NEFF romány historické 2010Vladimír,1909-19 dar

1701 Sňatky z rozumu 1. NEFF romány historické 2010Vladimír,1909-19 dar

1623 Mlha nad Pendlem NEILL detektivky historické 2011Robert, nákup

0692 Princezna se zlatou hvězdou na čele NĚMCOVÁ pohádky 1971Božena, nákup

0761 Povídky NĚMCOVÁ povídky 1950     27,00Božena, nákup

1912 Nejkrásnější pohádky NĚMCOVÁ pohádky 2014     89,00Božena, nákup

2382 Babička NĚMCOVÁ romány venkovské 2019    119,00Božena, nákup

2411 Vždy s láskou, Petra NĚMCOVÁ N-biografie, autobiografie 2006    199,00Petra, 1979- dar

1172 Já Baryk NEPIL pohádkové příběhy 1988     13,00František, nákup

0706 Povídky malostranské NERUDA povídky 2010    105,00Jan, 1834-1891 nákup

0737 Písně kosmické NERUDA poezie 2011     59,00Jan, 1834-1891 nákup

0746 Balady a romance NERUDA poezie 1959      8,30Jan, 1834-1891 nákup

0658 Pentagram NESBO detektivky 2011    330,65Jo, 1960- nákup

0719 Spasitel NESBO detektivky 2012    339,00Jo, 1960-
KRIŠTŮFKOVÁ Kateřina (překl.)

nákup

1243 Švábi NESBO detektivky 2013    313,65Jo, 1960- nákup

1357 Sněhulák NESBO detektivky 2012    319,21Jo, 1960- nákup

1516 Levhart NESBO detektivky 2013    284,35Jo, 1960- nákup

1606 Červenka NESBO detektivky 2014    256,70Jo, 1960- nákup

1664 Netopýr NESBO detektivky 2013    277,00Jo, 1960- nákup

1667 Policie NESBO detektivky 2015    299,00Jo, 1960- nákup

1666 Přízrak NESBO detektivky 2014    299,00Jo, 1960- nákup

1665 Nemesis NESBO detektivky 2011    296,00Jo, 1960- nákup

1946 Žízeň NESBO detektivky 2017    319,00Jo, 1960- nákup

2377 Nůž NESBO detektivky 2019    347,00Jo, 1960- nákup

2594 Království NESBO thrillery 2020    359,00Jo, 1960- nákup

1016 Zlatá kniha říkadel NESVADBA říkadla pro děti 2012    129,00Miloš, 1925- nákup

2666 Veselý Rozmarýnek :  pohádky, říkadla , rozpočítadla pro NESVADBA říkadla pro děti 2015     59,00Miloš, 1925-2020 dar

1728 Bestiář NESVADBOVÁ romány pro ženy, milostné 2002Barbara, 1975- dar

2413 Život nanečisto NESVADBOVÁ romány pro ženy, milostné 2006    199,00Barbara, 1975- dar

2642 Momentky NESVADBOVÁ povídky 2018Barbara, 1975- dar

0373 Píseň věčného mládí NEUBAUER romány pro ženy, milostné 1993     29,00Vilém nákup

2416 Kniha lesů, vod a strání NEUMANN poezie 1972     99,00S. K., 1875-1947 dar

1173 Věci, květiny, zvířátka a lidé pro děti NEZVAL pohádky 1981     25,00Vítězlav, nákup

0731 Manon Lescaut NEZVAL divadelní hry 1972     23,00Vítězslav, nákup

0745 Křídla NEZVAL poezie 1952     10,00Vítězslav, nákup

0769 Z domoviny NEZVAL poezie 1951     59,00Vítězslav, nákup

2000 Staré pověsti české NIKLÍČKOVÁ pověsti 2018     61,00Alexandra, nákup

1112 Náramnej průšvih NOHEJL detektivky pro děti 1999    149,00Bohumil, nákup

1905 V pasti NORTHOP romány 2013     79,00Michael, nákup

2117 Neználek v Kamenném městě NOSOV pohádkové příběhy 2010    199,00Igor' Petrovič, nákup

1174 Neználek ve Slunečním městě NOSOV pohádky 1985     46,00Nikolaj, nákup

2424 Neználek na Měsíci NOSOV pohádkové příběhy 1976     65,00Nikolaj, dar

2459 Hory a kopce opředené tajemstvím : horské svatyně, NOVÁK N-historie 2013     89,00Jan A., 1951- nákup

2539 Za tajemstvím pokladů Čech, Moravy a Slezska NOVÁK N-historie 2018     95,00Jan A., 1951- nákup

1257 Nyní jsme jedna rodina NOVÁK N-psychologie 1999    119,00Tomáš, 1946- nákup

1231 Zatoulané štěňátko NOVÁKOVÁ pohádkové příběhy 2000     50,00Zuzana, 1943- nákup

2081 Smrt sklízí na Krymu NOWAK romány válečné 2010    219,00Helmuth, dar

2289 Zabiják mráz NOWAK romány historické 2012    229,00Helmuth, dar

1421 Náhle sama O'FLANAGAN romány pro ženy, milostné 2001    199,00Sheila nákup

2630 Moje velká tlustá zombí ryba. Podmořský souboj O'HARA příběhy dobrodružné 2015Mo dar

0522 Smrt mistra: případy inspektora Jacquota O´BRIEN detektivky 2009    254,00Martin, 1951- nákup

0232 Americké chutě OATES romány pro ženy, milostné 1993     79,00Joyce Carol, nákup

0231 Nesvaté lásky OATES romány pro ženy, milostné 1986     25,00Joyce nákup

0912 Divnovlásky OBERMANNOVÁ romány pro ženy, milostné 2003    159,00Irena nákup

0304 Matky to chtěj taky : místy erotický román... OBERMANNOVÁ romány pro ženy, milostné 2004    199,00Irena, 1962- nákup

1113 Ze starých letopisů OLBRACHT pověsti 1984     29,00Ivan, 1882-1952 nákup

1114 Kam utíkáš Daisy? OLDFIELD povídky 2004     99,00Jenny, 1949- nákup

0230 Vidina nesmrtelnosti OLGIN romány (thrillery) lékařské 2001    169,00Howard nákup

2573 Vánoční detektivky pro nejmenší ONDŘEJOVÁ detektivky pro děti 2020    116,00Eva dar

0797 Válka Severu proti Jihu OPATRNÝ N-válečná reportáž 1986     26,00Josef nákup



Datum:

List:

16.12.2021

       21

AUTOR

SEZNAM KNIH

KÓD NÁZEV SKUPINA VYDÁNO CENAPOŘÍZENÍ

0229 Dlouho ORSENNA romány pro ženy, milostné 1999    169,00Erik nákup

2306 Dobrodružství mezi piráty OSBORNE příběhy dobrodružné 2010    149,00Mary Pope, 1949- dar

0633 Romeo, Julie a tma OTČENÁŠEK novely 1959     14,00Jan, 1924-1979 nákup

2683 Romeo, Julie a tma OTČENÁŠEK novely 2019    145,00Jan, 1924-1979 nákup

1039 W.I.T.C.H. Ledový květ OTTESEN romány pro dívky 2004    129,00Josefine, 1956- nákup

2689 Kde zpívají raci OWENS romány 2020    269,00Delia, 1949- nákup

0592 Z dějin národu českého PALACKÝ N-historie 1976     21,00František, nákup

0988 Tadeáš v Bretani PALME romány dobrodružné 2010     72,00Jaromír nákup

0238 Vedlejší účinky PALMER romány společenské 1993     99,00Michael, 1942- nákup

0359 Spiknutí sester PALMER detektivky 1993Michael, 1942- nákup

1840 Eragon PAOLINI science fiction-pro mládež 2006Christopher, dar

1841 Eldest PAOLINI science fiction-pro mládež 2006Christopher, dar

0234 Tam za vodou PÁRAL romány společenské 1995    119,00Vladimír, nákup

0242 Tři ze ZOO PÁRAL romány pro ženy, milostné 1987     30,00Vladimír, nákup

0235 Mladý muž a bíla velryba PÁRAL romány společenské 1995     19,00Vladimír, 1932- nákup

0237 Dekameron 2000, aneb, Láska v Praze PÁRAL romány společenské 1990     48,00Vladimír, 1932- nákup

1054 Jak si vypěstovat na anglické zahrádce českého trpaslíka PARKÁNOVÁ-WHITTON romány životopisné 2013    200,00Hana, 1950- nákup

1412 Moje anglická babička PARKÁNOVÁ-WHITTON romány životopisné 2012    211,65Hana, 1950- nákup

1689 Jak se po anglicku vytratit v Anglii PARKÁNOVÁ-WHITTON romány životopisné 2015    229,00Hana, 1950- nákup

1852 Jak nemít na pikniku o jeden sendvič míň PARKÁNOVÁ-WHITTON romány životopisné 2016    180,00Hana, 1950- nákup

1853 Kingston? Přece nalevo od Oxfordu. PARKÁNOVÁ-WHITTON romány životopisné 2014    180,00Hana, 1950- nákup

1433 Případ pro psychiatra PARKER detektivky 2004    189,00Robert B. nákup

0523 Hvězdný prach PARKER detektivky 2000    159,00Robert B., nákup

0525 Chladný jako kámen PARKER detektivky 2004    189,00Robert B., nákup

1241 Ryby PARKER MN-příroda 2002    199,00Steve, 1952- nákup

0241 Doktor Živago PASTERNAK romány společenské 1990     58,00Boris, 1890-1960 nákup

1254 Náš les PATOČKA MN-příroda 1989     27,00Karel, 1915- nákup

0239 Výstup na Eiger PAVEL povídky 1989     23,00Ota, 1930-1973 nákup

2685 Jak jsem potkal ryby ; Smrt krásných srnců PAVEL povídky 2013    182,00Ota, 1930-1973 nákup

2008 Veselí prvňáčci PAVLOVIČ příběhy 2017     45,45Josef, 1934- nákup

1754 Nehoda PAVONE detektivky 2015    259,00Chris, 1968- nákup

0308 Tři v háji PAWLOWSKÁ romány pro ženy, milostné 2004    169,00Halina, 1955
HERCÍKOVÁ, Iva VIEWEGH,

nákup

0307 Záhada žlutých žabek PAWLOWSKÁ povídky humoristické 2005    169,00Halina, 1955- nákup

0918 Smrtící ostří PEARSON detektivky 2006    199,00Ridley, 1953- nákup

0374 Bláhovost lásky PEDLEROVÁ romány pro ženy, milostné 1993     39,00Markéta nákup

1760 Sedm dní bez PEETZ romány 2013    217,00Monika, 1963- nákup

1759 Úterní ženy PEETZ romány 2014    217,00Monika, 1963- nákup

1761 Úterní ženy mezi bylinami a řepou PEETZ romány 2015    217,00Monika, 1963- nákup

1416 Jak básníci neztrácejí naději PECHÁČEK povídky humoristické 2004    189,00Ladislav, 1940- nákup

2638 Konec básníků v Čechách PECHÁČEK romány humoristické 1993Ladislav, 1940- dar

1351 Do Indie kam jinam PEKÁRKOVÁ N-cestopis 2001     60,00Iva nákup

1475 Najdža hvězdy v srdci PEKÁRKOVÁ N-cestopis 2003    239,00Iva nákup

1619 Zátiší : případy vrchního inspektora Gamache PENNY detektivky 2014Louise, 1958- nákup

1660 Vražedný chlad : případy vrchního inspektora Gamache PENNY detektivky 2014    284,00Louise, 1958- nákup

1782 Nejkrutější měsíc PENNY detektivky 2015    299,00Louise, 1958- nákup

0985 Denisa mezi skleněnými střepy PEROUTKOVÁ romány pro dívky 2009     98,00Ivana, 1960- nákup

1561 Anička ve městě PEROUTKOVÁ příběhy 2007Ivana, 1960- nákup

1723 Anička a její kamarádky PEROUTKOVÁ příběhy 2010Ivana, 1960- dar

2437 Denisa a její podzimní můra PEROUTKOVÁ romány pro dívky 2009    198,00Ivana, 1960- dar

0524 Červený pulovr PERRAULT detektivky 1988     30,00Gilles, 1931- nákup

0829 Z pohádky do pohádky PERRAULT pohádky 2012Charles nákup

0251 Lev v údolí PETERS thrillery 2002     69,00Elizabeth, nákup

0527 Panna v ledu PETERS detektivky 1996     99,00Ellis, 1913-1995 nákup

2735 Bratr Cadfael. Zázrak svaté Winifredy PETERS detektivky historické 2019    218,27Ellis, 1913-1995 nákup

1314 Velká cesta k malým dětem PETIŠKA N-sociologie 1984     15,00Eduadr nákup

0759 Příběhy tisíce a jedné noci PETIŠKA pohádky 1971     40,00Eduard nákup

2157 Alenčina čítanka PETIŠKA pohádkové příběhy 2016    214,00Eduard, nákup

1040 Staré řecké báje a pověsti PETIŠKA pověsti 1976     40,00Eduard, nákup

2156 Jak se Martínek ztratil PETIŠKA pohádkové příběhy 2016    129,00Eduard, nákup

2158 Martínkova čítanka a dvě klubíčka pohádek PETIŠKA příběhy o zvířátkách 2018    214,00Eduard, nákup

1802 Dež sem se narodil...a co belo potom PETR romány 2014    100,00Linduška, 1961- nákup

2332 Tajemná Afrika PETR N-cestopis 2007    399,00Václav, 1942- dar

1419 Nebuď čuně PETROVIČ N-sociologie 2006    149,00Jasminka nákup

2060 Desátý kruh PICOULT romány psychologické 2006    259,00Jodi, 1966- nákup

2061 Je to i můj život PICOULT romány psychologické 2016    264,00Jodi, 1966- nákup

2062 Čas odejít PICOULT romány společenské 2015    264,00Jodi, 1966- nákup

0250 Spící tygr PILCHER romány společenské 1998    149,00Rosamunde, nákup

2499 Dneska žijeme PIROTTE romány válečné 2019    224,00Emmanuelle nákup

1948 Český rok : lidové tradice a zvyky PITROVÁ MN-tradice,zvyky, národopis 2016    140,00Pavlína, nákup

0938 Trnitou cestou PITTNEROVÁ romány pro ženy, milostné 2002     75,00Vlasta nákup

0939 Mámy PITTNEROVÁ romány pro ženy, milostné 2003    149,00Vlasta nákup

0244 Páni od stavu PITTNEROVÁ romány pro ženy, milostné 1992     28,00Vlasta, nákup

0245 Na rychtě PITTNEROVÁ romány pro ženy, milostné 1991     26,00Vlasta, nákup

0247 Úředničtí sirotkové PITTNEROVÁ romány pro ženy, milostné 1990     30,00Vlasta, nákup

0248 Starodávné obrázky PITTNEROVÁ romány pro ženy, milostné 1990     31,00Vlasta, nákup

0309 O smutku a štěstí PITTNEROVÁ romány pro ženy, milostné 2000    129,00Vlasta, nákup

0913 Paničky PITTNEROVÁ romány pro ženy, milostné 2003    149,00Vlasta, nákup

2028 Řízením Božím PITTNEROVÁ romány 2009    219,00Vlasta, dar

0243 Selská pýcha PITTNEROVÁ romány pro ženy, milostné 1992     29,00Vlasta,1858-1926 nákup

2340 Galveston PIZZOLATTO detektivky 2015    259,00Nic, 1975- dar

1469 Virtuální milenka PLACAR detektivky 2005     49,00Alexandr nákup

0253 Královský manžel PLAIDY romány historické 2001    199,00Jean, 1905-1993 nákup

0254 Chlípný král PLAIDY romány historické 2000    189,00Jean, 1905-1993 nákup

0375 Šestá žena PLAIDY romány historické 1998    169,00Jean, 1906-1993 nákup

1735 Malý král PLATT příběhy a romány o koních 2000Chris, dar

0252 Minutu ticha za mé lásky PLUHAŘ romány společenské 1973     23,00Zdeněk nákup



Datum:

List:

16.12.2021

       22

AUTOR

SEZNAM KNIH

KÓD NÁZEV SKUPINA VYDÁNO CENAPOŘÍZENÍ

0896 Pozor, padání skal PLZÁK romány psychologické 2004    189,00Miroslav, 1925- nákup

2418 Aljašskou a kanadskou divočinou PODHORSKÝ N-cestopis 2010    299,00Miroslav, 1945- dar

1297 Receptář na celý život PODLAHA N-zahrádky, pěstitelství 1998    135,00Přemek nákup

2576 Jáma a kyvadlo a jiné povídky POE povídky 2020    204,00Edgar A., nákup

2652 Ferdík a Bertík POGODIN pohádkové příběhy 1985Radij, dar

1503 Václav Havel a ženy, aneb, Všechny prezidentovy matky POKORNÝ N-biografie, autobiografie 1999    149,00Zdeněk nákup

0228 Knížka pro Robinsony (a taky pro Pátky) POLÁČEK novely 1987Karel, 1892-1944
PAVEL Ota, 1930-1973

nákup

2468 Bylo nás pět POLÁČEK příběhy pro mládež 2016    109,00Karel, 1892-1945 nákup

0266 Richenza : román o životě královny Alžběty Rejčky POLÁCH romány historické 2004Antonín, 1959 - nákup

2231 Ten, kdo tě miloval POLEDŇÁKOVÁ romány detektivní 2016    229,00Marie, 1941- dar

0982 Příhody Ježibabky Katky POREBSKÁ pohádky 2010     89,00Hana, 1970- nákup

2548 Příhody vodníka Vojtíka POREBSKÁ čtení pro děti (Obrázkové čten 2015    143,00Hana, 1970- nákup

2408 Léto modelky POŘÍZKOVÁ romány pro ženy, milostné 2008    249,00Pavlína, 1965- dar

1316 Hanácký slovníček POSPĚCH N-jazykověda 2008Pavel nákup

2541 Hurá do školy : příběhy z první třídy POSPÍŠILOVÁ čtení pro děti (První čtení) 2020     75,00Zuzana, 1975-
ŠPLÍCHAL Antonín

nákup

0255 Pokušení a pomsta POŠÍVAL romány historické 2000    159,00Zdeněk, 1937- nákup

0757 Podivuhodná dobrodružství uměleckých děl POWELL N-výtvarné umění 2000    147,00Nicolas, nákup

1291 Vodní želvy PRASCHAG N-chovatelství, myslivost 1999     89,00Reiner nákup

1860 Klobouky z Agarveny 1. Rodinné tajemství PRÁŠKOVÁ detektivky pro děti 2013     75,00Markéta, 1980- nákup

1861 Klobouky z Agarveny 2. Země čarodějů PRÁŠKOVÁ detektivky pro děti 2013     75,00Markéta, 1980- nákup

1862 Klobouky z Agarveny 3. Bílá věštba PRÁŠKOVÁ detektivky pro děti 2013     75,00Markéta, 1980- nákup

1863 Klobouky z Agarveny 4. Princezna a hvězda PRÁŠKOVÁ detektivky pro děti 2013     75,00Markéta, 1980- nákup

2665 Rok s pejskem a kočičkou PRIMUSOVÁ čtení pro děti (Obrázkové čten 2017     49,00Hana, 1961- dar

1610 Veselá Haná PROCHÁZKA povídky 1941Alois, 1902-1975 nákup

0287 Aluminiová královna PROCHÁZKOVÁ reportáže 2005    135,15Petra, 1964- nákup

2445 Marie Terezie : symfonie života velké císařovny PROKOP romány historické 2018    139,00Josef Bernard nákup

1391 Krásný ztráty PROKOP N-biografie, autobiografie 2004    259,00Michal
PROKOP Michal

nákup

2077 Láska po kapkách PROKŠOVÁ romány 2011    229,00Jitka, 1962- dar

0032 Podivuhodné příběhy z čínských tržišť a bazarů PRUŠEK příběhy 1954     19,50Jaroslav nákup

1168 Nejmilejší pohádky PRVNÍ ČTENÍ pohádky 2002    179,00nákup

1609 Prostijovsky pěsničke PŘIKRYL poezie 1927Ondřej, nákup

0256 Blázni umírají PUZO romány společenské 1989     40,00Mario, 1920-1999 nákup

0535 Temná aréna PUZO romány společenské 1980Mario, 1920-1999 nákup

0528 Stín viny QUENTIN detektivky 1998    112,00Patrick nákup

0257 Nebezpečná láska QUICK romány pro ženy, milostné 2001    189,00Amanda, 1948- nákup

2259 Láska v nebezpečí QUINN romány 2011    239,00Julia, 1970- dar

0258 Srdce v soumraku I RADOMĚRSKÁ romány pro ženy, milostné 1993     29,00Maryna nákup

0259 Srdce v soumraku II RADOMĚRSKÁ romány pro ženy, milostné 1993     29,00Maryna nákup

0707 Zapadlí vlastenci RAIS romány historické 2010    112,00Karel nákup

1615 Václav a Dagmar Havlovi RAKUŠANOVÁ N-biografie, autobiografie 1997Lída, 1947- nákup

1116 Petr Kachna RANSOME příběhy dobrodružné 1998    159,00Arthur, nákup

0751 My tři a já REDL N-biografie, autobiografie 2011    254,15Vlasta, 1959- nákup

1781 Vojenská felčarka REHN romány historické 2016    199,00Heidi, 1966- nákup

2397 Dobrodružství malého ledního medvídka REIDEROVÁ příběhy o zvířátkách 2010    159,00Katja, 1960- dar

2270 Temné kosti REICHS detektivky 2012    249,00Kathy, 1950- dar

1427 Souboj REILLY romány (thrillery) lékařské 2002    199,00Matthew nákup

0263 Noc v Lisabonu REMANQUE reportáže 1970     19,00Erich Maria nákup

2586 Tři kamarádi REMARQUE romány válečné 2017    218,00Erich M., nákup

0265 Černý obelisk REMARQUE romány společenské 1985     23,00Erich Maria nákup

0024 Krkavčí krutost RENDELL romány detektivní 1996    129,00Ruth nákup

1408 Krypta RENDELL detektivky 2013    211,65Ruth nákup

1879 Záhada zmizelých dětí RENDELL detektivky 2003     80,00Ruth, 1930- nákup

1880 Pod svícnem bývá tma RENDELL detektivky 2000     80,00Ruth, 1930- nákup

1881 Pán vřesoviště RENDELL detektivky 2003     80,00Ruth, 1930- nákup

1882 Od deseti k pěti RENDELL detektivky 1998     80,00Ruth, 1930- nákup

1883 Kdo si počká... RENDELL detektivky 2001     80,00Ruth, 1930- nákup

1884 Čas všechno zahojí RENDELL detektivky 1999     80,00Ruth, 1930- nákup

1885 Bezejmenná oběť RENDELL detektivky 2009     80,00Ruth, 1930- nákup

1886 Adam a jeho Evy RENDELL detektivky 2002     80,00Ruth, 1930- nákup

1815 Démon v krabičce RENDELL detektivky 2012    202,00Ruth, 1930-2015 nákup

1809 Rafinovaná vražda RENDELL detektivky 2008    157,00Ruth, 1930-2015 nákup

1810 Případ ztraceného muže RENDELL detektivky 2010    180,00Ruth, 1930-2015 nákup

1038 Zmlkni, mozku! RENNISONOVÁ romány pro dívky 2004    150,00Louise, 1951- nákup

0218 Zvířata kolem nás RIH MN-příroda 1996    189,00Susanne nákup

1431 Zrádná vůně ROBARDS romány 2004    199,00Karen nákup

2453 Totožnost neznámá ROBB detektivky 2016     99,00J. D,, 1950- nákup

0713 To se ti jen zdá ROBB romány detektivní 2010    202,00J. D., 1950-
ROBERTS Nora, 1950-

nákup

0714 Neprůstřelné alibi ROBB romány detektivní 2011    202,00J. D., 1950-
ROBERTS Nora, 1950-

nákup

0715 Fantazii se meze nekladou ROBB romány detektivní 2011    202,00J. D., 1950-
ROBERTS Nora, 1950-

nákup

1434 Smrtící věrnost ROBB detektivky 2003    229,00J. D., 1950- nákup

1800 Téměř bez šance ROBB detektivky 2012     89,00J. D., 1950- nákup

1799 Neomylný instinkt ROBB detektivky 2012     89,00J. D., 1950- nákup

1892 Každý má motiv ROBB detektivky 2013     89,00J. D., 1950- nákup

1893 Měj se na pozoru ROBB detektivky 2013     89,00J. D., 1950- nákup

1990 Riskovat se musí ROBB detektivky 2014     89,00J. D., 1950- nákup

2676 Smrtící kalich ROBB detektivky 2015     99,00J. D., 1950- dar

2278 Téměř bez šance ROBB romány detektivní 2012    289,00J.D., 1950- dar

0267 Osamělá ROBBINS romány pro ženy, milostné 1999    179,00Harold, nákup

2260 SPQR. Chrám devíti múz ROBERTS detektivky historické 2007    245,00J. Maddox, 1947- dar

0268 Černá růže ROBERTS romány pro ženy, milostné 2006    194,65Nora, 1950- nákup

0269 Tanec ve větru ROBERTS romány pro ženy, milostné 2007    186,15Nora, 1950- nákup



Datum:

List:

16.12.2021

       23

AUTOR

SEZNAM KNIH

KÓD NÁZEV SKUPINA VYDÁNO CENAPOŘÍZENÍ

0270 Zakletá země ROBERTS romány pro ženy, milostné 2007    219,00Nora, 1950- nákup

0303 Síla ohně ROBERTS romány pro ženy, milostné 2007    195,00Nora, 1950- nákup

0477 Sen v bílém ROBERTS romány pro ženy, milostné 2010    229,00Nora, 1950- nákup

0596 Veřejná tajemství ROBERTS romány pro ženy, milostné 2000    169,00Nora, 1950- nákup

0646 Zákon přitažlivosti ROBERTS romány pro ženy, milostné 2011    245,65Nora, 1950- nákup

0652 Kouzlo okamžiku ROBERTS romány pro ženy, milostné 2011    245,65Nora, 1950- nákup

0788 Neodbytný ctitel ROBERTS romány pro ženy, milostné 2012    237,15Nora, 1950- nákup

1491 Vražedná nevinnost ROBERTS romány pro ženy, milostné 2003    249,00Nora, 1950- nákup

1675 Sluneční drahokamy ROBERTS romány pro ženy, milostné 2008     89,00Nora, 1950- nákup

1674 Žhavý led ROBERTS romány pro ženy, milostné 2011     89,00Nora, 1950- nákup

1673 Na růžích ustláno ROBERTS romány pro ženy, milostné 2011     89,00Nora, 1950- nákup

1790 Pohanský kámen ROBERTS romány pro ženy, milostné 2013     89,00Nora, 1950- nákup

1791 Nebe mé lásky ROBERTS romány pro ženy, milostné 2010     89,00Nora, 1950- nákup

1792 Ohnivý soumrak ROBERTS romány pro ženy, milostné 2010     89,00Nora, 1950- nákup

1793 Sedmé znamení ROBERTS romány pro ženy, milostné 2012     89,00Nora, 1950- nákup

2544 Tanec bohů ROBERTS romány fantasy 2017     95,00Nora, 1950- nákup

2545 Údolí ticha ROBERTS romány fantasy 2017     95,00Nora, 1950- nákup

2606 Stále ve tvém stínu ROBERTS romány detektivní 2017     99,00Nora, 1950- nákup

2608 Krajina světla ROBERTS romány detektivní 2013     89,00Nora, 1950- nákup

0529 Nepřirozená smrt ROBINSON romány (thrillery) lékařské 2001    169,00Leah Ruth nákup

0271 Nemocnice v Brooklynu ROGAN romány (thrillery) lékařské 1995    119,00Barbara nákup

1499 Kdo by je neznal. Nezapomenutelné dvojice z jeviště, ROHÁL N-biografie, autobiografie 2006    179,00Robert, 1959- nákup

2041 Hofmistr královny Johany ROLEČKOVÁ romány historické 2012    259,00Eva, 1951- dar

1037 Petr a Lucie ROLLAND romány pro mládež 1975     12,00Romain, nákup

2662 Petr a Lucie ROLLAND novely 2018     69,00Romain, dar

2327 Největší záhady světových dějin ROMANSKI N-historie 2010    269,00Romuald, dar

1255 Guinnessova kniha o číslech ROOM N-technika 1993     58,00Adrian nákup

0272 Vzdálený přístav ROSS romány pro ženy, milostné 2000    169,00Joann nákup

1457 Zásah šikovné tchýně ROTTOVÁ detektivky 2003    179,00Inna nákup

2166 Harry Potter a Kámen mudrců 1. ROWLING fantasy pro děti a mládež 2017J. K., 1965- nákup

2167 Harry Potter a Tajemná komnata 2. ROWLING fantasy pro děti a mládež 2017J., K., 1965- nákup

2168 Harry Potter a vězeň z Azkabanu 3. ROWLING fantasy pro děti a mládež 2017J., K., 1965- nákup

2169 Harry potter a Ohnivý pohár 4. ROWLING fantasy pro děti a mládež 2017J., K., 1965- nákup

2170 Harry Potter a Fénixův řád 5. ROWLING fantasy pro děti a mládež 2017J., K., 1965- nákup

2171 Harry Potter a princ dvojí krve 6. ROWLING fantasy pro děti a mládež 2017J., K., 1965- nákup

2172 Harry Potter a relikvie smrti 7. ROWLING fantasy pro děti a mládež 2017J., K., 1965- nákup

0962 Zrcadlení ROZAN romány 2004    219,00S. J. nákup

2626 Autíčko Karlík ROŽNOVSKÁ čtení pro děti (První čtení) 2015Karin dar

2702 Katka a klokan ze šuplíku ROŽNOVSKÁ příběhy pro děti 2020Lenka, 1972- dar

0273 Medojedky RUARK romány společenské 1977     42,00Robert nákup

0274 Pusinky RUDOLF romány pro dívky 1987     21,00Stanislav, 1932- nákup

0376 Operace mé dcery RUDOLF romány (thrillery) lékařské 1996     50,00Stanislav, 1932- nákup

1045 Pozor, kočky! RUDOLF romány pro dívky 1996     99,00Stanislav, 1932- nákup

1046 Postýlka pro dva aneb To nejlepší ze Stanislava Rudolfa RUDOLF romány pro dívky 2004    195,00Stanislav, 1932- nákup

1066 Knížka pro zamilované holky RUDOLF romány pro dívky 1994     50,00Stanislav, 1932- nákup

2096 Deník mimoňky 1. Příběhy z neslavnýho života RUSSELL deníky 2011    112,00Rachel Renee nákup

2095 Deník mimoňky 2. Příběhy neoblíbený pařičky RUSSELL deníky 2012    112,00Rachel Renee nákup

2094 Deník mimoňky 3. Příběhy netlantovaný pop hvězdy RUSSELL deníky 2013    112,00Rachel Renee nákup

2093 Deník mimoňky 4. Příběhy neohrabaný krasobruslařky RUSSELL deníky 2013    112,00Rachel Renee nákup

2092 Deník mimoňky 5. Příběhy nerozumný poradkyně RUSSELL deníky 2014    112,00Rachel Renee nákup

0275 Kdo se směje naposled RŮŽIČKA romány humoristické 1999    129,00Jiří nákup

2636 Píseň krve (Stín krkavce 1) RYAN romány fantasy 2015    181,00Anthony, 1970- nákup

2698 Pán věže (Stín krkavce 2) RYAN romány fantasy 2016    174,00Anthony, 1970- nákup

2699 Královna ohně (Srtín krkavce 3) RYAN romány fantasy 2017    181,00Anthony, 1970- nákup

2432 Jak jsem vyhrál válku RYAN romány humoristické 1994     85,00Patrik, 1916-1989 dar

1043 Dvě puberťačky na krku ŘEHÁĆKOVÁ romány pro dívky 2005    174,00Věra, 1950- nákup

0276 ...a štěstí osleplo ŘEHÁČKOVÁ romány pro ženy, milostné 1996     89,00Věra, 1950- nákup

0277 Není všem dnům konec ŘEHÁČKOVÁ romány pro ženy, milostné 1997     99,00Věra, 1950- nákup

0278 Vyhoštění z ráje ŘEHÁČKOVÁ romány pro ženy, milostné 1994     75,00Věra, 1950- nákup

0377 Vždyť já se uzdravím, táto ŘEHÁČKOVÁ romány pro dívky 1996     89,00Věra, 1950- nákup

0920 Trojka správných kamarádů ŘEHÁČKOVÁ romány pro dívky 2004    179,00Věra, 1950- nákup

0919 Pětka povedených pacientů ŘEHÁČKOVÁ romány pro dívky 2004    179,00Věra, 1950- nákup

2323 Láska není samozřejmost ŘEHÁČKOVÁ romány pro dívky 2010    199,00Věra, 1950- dar

2324 Markéta na útěku ŘEHÁČKOVÁ romány pro dívky 2009    199,00Věra, 1950- dar

2436 Holka bez minulosti ŘEHÁČKOVÁ romány pro dívky 2009    199,00Věra, 1950- dar

2014 Honzíkova cesta ŘÍHA příběhy dobrodružné 2011    180,00Bohumil, nákup

2015 O letadélku Káněti ŘÍHA příběhy dobrodružné 2011    180,00Bohumil, nákup

1733 A zbyl jen meč ŘÍHA romány historické 1987Bohumil,1907-19 dar

1732 Čekání na krále ŘÍHA romány historické 1987Bohumil,1907-19 dar

0959 Pláč v poušti SAILLO romány společenské 2006    229,00Ouarda, 1974- nákup

1139 Malý princ SAINT-EXUPERY pohádky 2005    186,00Antoine de, nákup

0279 Kdo chytá v žitě SALINGER romány společenské 1979     19,00J.D., 1919- nákup

0340 Krátké setkání, s vraždou SALIVAROVÁ detektivky 1999    159,00Zdena, 1933- nákup

1462 Ledová oběť SANDFORD detektivky 2003    189,00John nákup

2078 Krvavá pomsta SANDFORD detektivky 2012    249,00John, 1944- dar

2497 Lamentace : detektivní román z doby Jindřicha VIII. SANSOM romány historické 2015    359,00C. J., 1952- nákup

2532 Země mrtvých nadějí : detektivní román z tudorovské doby SANSOM romány historické 2019    438,00C. J., 1952- nákup

2404 Dvojčata SARGINSON detektivky 2014    299,00Saskia, 1961- dar

0280 Léto na krásném bílem koni SAROYAN povídky 1981     25,00William, nákup

0282 Tajemství hedvábného vějíře SEE romány historické 2006    253,30Lisa nákup

0288 Gentelmani z Harvardu SEGAL romány společenské 1995    179,00Erich, 1937- nákup

0289 Doktoři SEGAL romány (thrillery) lékařské 1992     89,00Erich, 1937- nákup

0290 Ceny SEGAL romány společenské 1998     70,00Erich, 1937- nákup

1250 Osudová láska SEGAL romány pro ženy, milostné 1997     50,00Erich, 1937-2010 nákup

1422 Stříbrozelený vodopád SEIFERT romány pro ženy, milostné 2004    219,00Dagmar nákup

1182 Mravenci se nedají SEKORA pohádkové příběhy 1980     26,00Ondřej, nákup

2016 Ferda mravenec SEKORA příběhy dobrodružné 2014    377,00Ondřej, nákup



Datum:

List:

16.12.2021

       24

AUTOR

SEZNAM KNIH

KÓD NÁZEV SKUPINA VYDÁNO CENAPOŘÍZENÍ

2017 Ferda mravenec v cizích službách SEKORA pohádkové příběhy 2014    377,00Ondřej, nákup

2018 Ferda v mraveništi SEKORA pohádkové příběhy 2014    377,00Ondřej, nákup

2089 Malířské kousky brouka Pytlíka SEKORA příběhy o zvířátkách 2010    119,00Ondřej, nákup

2090 Trampoty brouka Pytlíka SEKORA příběhy o zvířátkách 2010    119,00Ondřej, nákup

0644 Désirée SELINKO romány historické 2010    254,15Annemarie, nákup

1473 Hříšní lidé města brněnského SEQUENS detektivky 2003    109,00Jiří nákup

0721 Othello SHAKESPEARE divadelní hry 2009     69,00William, nákup

0722 Sen noci svatojánské SHAKESPEARE divadelní hry 2008     62,00William, nákup

0723 Zkrocení zlé ženy SHAKESPEARE divadelní hry 2007     54,00William, nákup

0724 Romeo a Julie SHAKESPEARE divadelní hry 2008     78,00William, nákup

0725 Večer tříkrálový SHAKESPEARE divadelní hry 2009     52,00William, nákup

0726 Hamlet SHAKESPEARE divadelní hry 2010     65,00William, nákup

2657 Sonety SHAKESPEARE poezie 2017     79,00William, dar

1428 Nebezpečný manžel SHAPIRO romány pro ženy, milostné 2003    189,00jane nákup

0292 Tomu dala, tomu víc SHAW romány společenské 1998    229,00Irwin nákup

0293 Chléb na vodách SHAW romány společenské 1985     48,00Irwin nákup

0294 Noční kořist SHAW romány pro ženy, milostné 2000     95,00Irwin nákup

1184 Ríša a Ríša a skvělé kluziště SHAW příběhy 2002    139,00Mary, nákup

0886 Orlí hnízdo SHAW romány pro ženy, milostné 2003    229,00Patricia nákup

0296 Čekání SHELBY romány pro ženy, milostné 2000    149,00Philip, 1950- nákup

0944 Karty osudu SHELDON romány pro ženy, milostné 2004    199,00Mary, 1955- nákup

0297 Pokrevní svazky SHELDON romány detektivní 1994    114,00Sidney, nákup

0298 Mistrovská hra SHELDON romány společenské 1996    149,00Sidney, nákup

1458 Dokonalé plány SHELDON romány společenské 2004     69,00Sidney, nákup

1683 Vzpomínky na půlnoc SHELDON romány pro ženy, milostné 2012     89,00Sidney, nákup

1682 Odvrácená strana půlnoci SHELDON romány pro ženy, milostné 2012     89,00Sidney, nákup

0295 Nic netrvá věčně SHELDON romány (thrillery) lékařské 1994    129,00Sidney,1917-200 nákup

1260 Co je rodina? SCHAEFFER N-psychologie 1995     86,00Edith nákup

1719 Případ zeleného papouška. Detektiv Klubko SCHEFFER detektivky pro děti 2009Ursel, dar

0299 Mazurka za bílých nocí SCHEIBLER romány pro ženy, milostné 1998    145,00Susanne nákup

1570 Český román SCHEINPFLUGOVÁ romány společenské 1969Olga nákup

1738 Abeceda. Příběhy zvířátek SCHEJBALOVÁ pohádkové příběhy 2013Alena, dar

1331 Tajemná Olomouc aneb olomouc, jak ji neznáte SCHINDLER N-historie 1998    129,00Antonín nákup

2203 Olga SCHLINK romány pro ženy, milostné 2019    199,00Bernhard, 1944- nákup

2052 Nebe, na němž nesvítily hvězdy SCHRÖDER romány 2017Rainer M., 1951- nákup

0378 Voják a žena SCHULZ romány válečné 1990     20,00Max Walter nákup

0700 Quo vadis SIENKIEWICZ romány historické 1969Henryk, nákup

2542 Pouští a pralesem SIENKIEWICZ romány dobrodružné 1982     33,00Henryk, dar

0540 Maigret a staříci SIMENON detektivky 1993     38,00Georges, nákup

1577 Donadieuova závěť SIMENON detektivky 1976Georges, nákup

1588 Hry na schovávanou SIMENON detektivky 1971Georges, nákup

0311 Svůj kalich hořkosti SIMMEL romány psychologické 2001    299,00Johannes Mario nákup

0313 Země zůstane ještě dlouho mladá SIMMEL povídky 1997    159,00Johannes Mario nákup

0300 Láska je jen slovo SIMMEL, Johannes romány pro ženy, milostné 1976     40,00Mario, 1924-2009 nákup

0301 Autobus velký jako svět SIMMEL, Johannes science fiction-pro mládež 1998    129,00Mario, 1924-2009 nákup

0302 Na jaře zazpívá skřivan naposledy SIMMEL, Johannes romány společenské 1992     86,00Mario, 1924-2009 nákup

0305 Nemusí být vždycky kaviár SIMMEL, Johannes romány společenské 1991     59,00Mario, 1924-2009 nákup

2625 Pomsta darebáka Davida SIMONOVÁ příběhy dobrodružné 2011Francesca dar

1493 ZAHRADA vaše radost po celý rok SIMONOVÁ N-zahrádky, pěstitelství 2011     99,00Herta nákup

2241 Přípravka SITTENFELD romány 2007    269,00Curtis, 1975- dar

1230 O pejsku Ťapovi, výru Výrovi, slavíčku Slavíkovi a SKÁCEL poezie 1998     50,00Jan, 1922-1989 nákup

2674 Ostrov bouří SKOV romány detektivní 2016     69,00Leonora CH., dar

1909 Dášenka a Pumprlík SLABÝ pohádkové příběhy 2015     99,00Zdeněk K., 1930- nákup

1270 Ve znamení smrtihlava SLÁDEK N-historie 1991     49,00Oldřich nákup

2500 Vánoční případ c.k. policejního komisaře Pobudy SLAVÍČEK detektivky 2017    350,00Jiří, 1942 nákup

1125 Téda a mužíček z počítače SLAVÍČEK detektivky pro děti 2006    239,00Jiří, 1942- nákup

2494 Zločin v lázních Karlsbad : případy c.k. policejního SLAVÍČEK detektivky 2015    251,00Jiří, 1942- nákup

2501 3 případy policejního komisaře Pobudy SLAVÍČEK detektivky 2017    296,00Jiří, 1942- nákup

0968 Rosamunda SMALL romány historické 2003    199,00Bertrice nákup

2253 Láska znovu nalezená SMALL romány 2007    279,00Bertrice, dar

0314 Skye O´Malleyová SMALL romány pro ženy, milostné 1994    129,00Bertrice, 1937- nákup

0315 Zrazená SMALL romány historické 2001    189,00Bertrice, 1937- nákup

0903 Hlavní role SMETANA romány psychologické 2002    179,00Miloš nákup

1067 Prima parta SMETANOVÁ romány pro dívky 1999Jana, 1969- nákup

0889 Svůdné objetí SMITH romány pro ženy, milostné 2006    199,00Barbara Dawson nákup

0541 633. Squadrona, operace Cobra SMITH romány válečné 1998    118,00Frederick E. nákup

0869 633. skvadrona SMITH romány válečné 1991     42,00Frederick E. nákup

1549 Upíří deníky. Probuzení SMITH horrory 2009L. J. nákup

1550 Upíří deníky. Souboj SMITH horrory 2009L. J. nákup

2443 Diamantová cesta SMITH romány dobrodružné 2002     95,00Wilbur A., 1933 nákup

2446 Modrý horizont SMITH romány dobrodružné 2003     95,00Wilbur A., 1933 nákup

0647 Šelma SMITH příběhy dobrodružné 2011    271,15Wilbur A., 1933- nákup

0689 Ptačí vodopády SMITH romány dobrodružné 1999Wilbur A., 1933- nákup

0690 Monzun SMITH romány dobrodružné 2000Wilbur A., 1933- nákup

1319 Běsnící spravedlnost SMITH romány detektivní 2000    159,00Wilbur A., 1933- nákup

1324 Hromobití SMITH romány dobrodružné 1998    159,00Wilbur A., 1933- nákup

1680 Posel slunce SMITH romány dobrodružné 1998     89,00Wilbur A., 1933- nákup

1678 Leopard loví v temnotách SMITH romány dobrodružné 2002     89,00Wilbur A., 1933- nákup

1795 Tvrdší než diamant SMITH romány dobrodružné 2000     89,00Wilbur A., 1933- nákup

2401 Dravec SMITH romány dobrodružné 1997    169,00Wilbur, 1933- dar

2163 Knihožrouti SMOLÍKOVÁ pohádkové příběhy 2016Klára, 1974- dar

1307 Facky místo pohádek SOBOTA N-biografie, autobiografie 1998    139,00Luděk nákup

0820 Souostroví Gulag 1. díl SOLŽENICYN N-historie 1990     52,00Alexandr nákup

0821 Souostroví Gulag 2. díl SOLŽENICYN N-historie 1990     52,00Alexandr nákup

0822 Souostroví Gulag 3. díl SOLŽENICYN N-historie 1990     52,00Alexandr nákup

1361 Jeden den Ivana Děnisoviče SOLŽENICYN novely 1963      7,00Alexandr, nákup

1731 O čem sní ženy 2. SOMMEROVÁ N-biografie, autobiografie 2002Olga, 1949- dar



Datum:

List:

16.12.2021

       25

AUTOR

SEZNAM KNIH

KÓD NÁZEV SKUPINA VYDÁNO CENAPOŘÍZENÍ

1730 O čem sní ženy 1. SOMMEROVÁ N-biografie, autobiografie 2003Olga, 1949- dar

1746 Sovák podruhé SOVÁK N-biografie, autobiografie 1993Jiří, 1920-2000
KOPECKÁ Slávka

dar

0542 Večírek SPARK detektivky 1997    149,00Muriel nákup

1995 Život ve dvou SPARKS romány psychologické 2017    265,00Nicholas, 1965- nákup

1614 Vaše Dana Medřická SPISAROVÁ N-biografie, autobiografie 2001Bohumila nákup

2645 Heidi děvčátko z hor SPYRI příběhy pro děti 1989Johanna, dar

2283 Nevěsta Bílého lva St. JOHN romány historické 2007    209,00Tina, dar

0659 Smrt zahradnice. Oxfodské zločiny STALLWOOD detektivky 2011    211,65Veronica nákup

0662 Tichá noc. Oxfordské zločiny STALLWOOD detektivky 2011    211,65Veronica nákup

1355 Mrtví nikdy nespí. Oxfordské zločiny STALLWOOD detektivky 2013    220,15Veronica nákup

1380 Stíny nad univerzitou. Oxrodské zločiny STALLWOOD detektivky 2012    220,00Veronica nákup

0350 Zlá hra. Oxfordské zločiny STALLWOOD detektivky 2012    221,00Veronica nákup

1444 Záhada Bodleyho knihovny. Oxfordské zločiny STALLWOOD detektivky 2008     65,14Veronica nákup

1445 Prokletá sbírka. Oxfordské zločiny STALLWOOD detektivky 2010     67,72veronica nákup

1446 Tajemství rukopisu. Oxforské zločiny STALLWOOD detektivky 2009     65,14Veronica nákup

1569 Zvědavost zabité kočky. Oxrordské zločiny STALLWOOD detektivky 2009     78,00Veronica nákup

0663 S vrahem za zády. Oxfordské zločiny STALLWOOD detektivky 2010    220,15Veronica, nákup

1748 Neklidné kosti STARR detektivky historické 2015    229,00Mel, nákup

1804 Zločin u kostela STARR detektivky historické 2016    229,00Mel, nákup

0318 Daleké obzory STEEL romány pro ženy, milostné 1999    169,00Danielle, 1947 nákup

0317 Cena štěstí STEEL romány pro ženy, milostné 1998    159,00Danielle, 1947- nákup

0319 Kaleidoskop STEEL romány pro ženy, milostné 1999    159,00Danielle, 1947- nákup

0320 Ranč STEEL romány pro ženy, milostné 1998    149,00Danielle, 1947- nákup

0321 Tajemství STEEL romány pro ženy, milostné 1996    139,00Danielle, 1947- nákup

0607 Procitnutí STEEL romány pro ženy, milostné 2001Danielle, 1947- nákup

0608 Správná volba STEEL romány pro ženy, milostné 2003Danielle, 1947- nákup

0609 Odpuštění STEEL romány pro ženy, milostné 1998Danielle, 1947- nákup

0931 Štěstí na úvěr STEEL romány pro ženy, milostné 2003    179,00Danielle, 1947- nákup

0969 Přístav bezpečí STEEL romány pro ženy, milostné 2004    199,00Danielle, 1947- nákup

1637 Vítězové STEEL romány pro ženy, milostné 2014    139,00Danielle, 1947- nákup

1751 Milovat znovu STEEL romány pro ženy, milostné 2012     89,00Danielle, 1947- nákup

1752 Rodinné album STEEL romány pro ženy, milostné 2011     89,00Danielle, 1947- nákup

2344 Slib STEEL romány pro ženy, milostné 2002    169,00Danielle, 1947- dar

2345 Druhá šance STEEL romány pro ženy, milostné 2005    199,00Danielle, 1947- dar

2346 Cesty osudu STEEL romány pro ženy, milostné 2010    249,00Danielle, 1947- dar

2347 Hvězda STEEL romány pro ženy, milostné 1999    159,00Danielle, 1947- dar

2348 Strážný anděl STEEL romány pro ženy, milostné 2004    189,00Danielle, 1947- dar

2349 Osudy STEEL romány pro ženy, milostné 1998    119,00Danielle, 1947- dar

2350 Požehnání STEEL romány pro ženy, milostné 1999    139,00Danielle, 1947- dar

2351 Zázrak STEEL romány pro ženy, milostné 2006    189,00Danielle, 1947- dar

2352 Dvojník STEEL romány pro ženy, milostné 1999    139,00Danielle, 1947- dar

2353 Primabalerína STEEL romány pro ženy, milostné 2000    139,00Danielle, 1947- dar

2354 Prsten STEEL romány pro ženy, milostné 1998    149,00Danielle, 1947- dar

2355 Nehoda STEEL romány pro ženy, milostné 2000    179,00Danielle, 1947- dar

2356 Dvojí svět STEEL romány pro ženy, milostné 2001    189,00Danielle, 1947- dar

2357 Křižovatky STEEL romány pro ženy, milostné 2000    169,00Danielle, 1947- dar

2358 Uzavřený kruh STEEL romány pro ženy, milostné 1999    159,00Danielle, 1947- dar

2359 Střípky vzpomínek STEEL romány pro ženy, milostné 2000    179,00Danielle, 1947- dar

2360 Síla odvahy STEEL romány pro ženy, milostné 2001    169,00Danielle, 1947- dar

2361 Nevýslovná láska STEEL romány pro ženy, milostné 1998     99,00Danielle, 1947- dar

2362 Milovat STEEL romány pro ženy, milostné 1998    139,00Danielle, 1947- dar

2599 Čas předminulý STEEL romány 2020    239,00Danielle, 1947- nákup

1209 Žraloci a jiní obyvatelé mořských hlubin STEELE MN-příroda 2001    149,00Philip, 1948- nákup

1939 Lízinka nemůže usnout STEFFENSMEIER pohádkové příběhy 2015     79,00Alexander, 1977- nákup

1940 Lízinka hledá poklad STEFFENSMEIER pohádkové příběhy 2015     79,00Alexander, 1977- nákup

1941 Lízinka roznáší poštu STEFFENSMEIER pohádkové příběhy 2015     79,00Alexander, 1977- nákup

2563 Naslouchač STEHLÍKOVÁ romány fantasy 2016    277,00Petra, 1976- nákup

2564 Faja STEHLÍKOVÁ romány fantasy 2017    291,00Petra, 1976- nákup

2697 Nasterea STEHLÍKOVÁ romány fantasy 2021    300,00Petra, 1976- nákup

0322 Hrozny hněvu STEINBECK romány sociální 1968     33,00John, 1902-1968 nákup

0323 Pláň Tortilla; Na plechárně STEINBECK romány psychologické 1979     26,00John, 1902-1968 nákup

0765 Toulky s Charleym STEINBECK romány 1965     13,00John, 1902-1968 nákup

0784 Neznámému bohu STEINBECK romány historické 1999    179,00John, 1902-1968 nákup

1589 Na plechárně. Sladký čtvrtek. STEINBECK novely 1972John, 1902-1968 nákup

0775 Numerologie - čísla lásky STEINOVÁ N-společnost, věda 1999Robin nákup

1007 Pekelná třída a spol. - Zlatá kreditka STEKLAČ romány pro mládež 2009     99,00Vojtěch, 1945- nákup

1008 Aleš a spol. STEKLAČ romány pro mládež 2010     99,00Vojtěch, 1945- nákup

1009 Pekelná třída a spol. - Magnetický mobil STEKLAČ romány pro mládež 2010     99,00Vojtěch, 1945- nákup

1117 Bohoušek a spol. STEKLAČ povídky humoristické 1981     28,00Vojtěch, 1945- nákup

1118 Čenda a spol. STEKLAČ povídky humoristické 1987     33,00Vojtěch, 1945- nákup

1120 Nové Boříkovy lapálie STEKLAČ povídky humoristické 2002    150,00Vojtěch, 1945- nákup

1203 Počítače pro začátečníky. Průvodce světem počítačů. STEPHENS MN-technika 1996    109,00Margaret nákup

2714 Cesta : pamměti české aristokratky STERNBERG N-biografie, autobiografie 2002    360,00Cecilia, dar

0801 Dějiny Evropy STEVENSON N-historie 2004    340,00John nákup

0324 Jemně zaostřeno STIMSON romány pro ženy, milostné 1996    148,00Tess nákup

1050 Sexy kočky STÍNIL romány pro dívky 2005    169,00Luděk, 1975- nákup

0907 Něžná rebelka STÍNIL romány pro dívky 2003    159,00Luděk, 1975- nákup

0638 Černobílý svět STOCKETT romány společenské 2011    279,65Kathryn nákup

0325 Řecký poklad STONE romány životopisné 1981     36,00Irving, 1903-1989 nákup

0326 Žárlivost STONE romány pro ženy, milostné 1999    169,00Katherine, nákup

0617 Perlový měsíc STONE romány pro ženy, milostné 2000Katherine, nákup

0620 Síla naděje STONE romány pro ženy, milostné 2002Katherine, 1949- nákup

0543 Nasaďte mu psí hlavu STOUT detektivky 1997    114,00Rex, 1886-1975 nákup

0544 Příliš mnoho žen STOUT detektivky 1994Rex, 1886-1975 nákup

1507 Kletba faraonů, aneb Egyptem převážně vážně STRUŽKOVÁ N-historie 2003    250,00Karin nákup

0335 Skalpel prosím STÝBLOVÁ romány (thrillery) lékařské 1981     19,00Valja, 1922- nákup



Datum:

List:

16.12.2021

       26

AUTOR

SEZNAM KNIH

KÓD NÁZEV SKUPINA VYDÁNO CENAPOŘÍZENÍ

0336 Na konci aleje STÝBLOVÁ romány psychologické 1979     20,00Valja, 1922- nákup

0337 Nevěra STÝBLOVÁ romány pro ženy, milostné 1984     18,00Valja, 1922- nákup

0338 Zlaté rybky STÝBLOVÁ romány pro ženy, milostné 1988     30,00Valja, 1922- nákup

0333 Sophiina volba STYRON romány psychologické 1985     40,00William, nákup

0334 Údolí panenek SUSANN romány společenské 1993     99,00Jacqueline nákup

1425 Nachová dáma SUSON romány pro ženy, milostné 2003    189,00Marlene nákup

0884 Zázrak SUTCLIFFE romány pro ženy, milostné 2004    189,00Katherine nákup

2088 Ohnivá křídla 1. Dračí věštba SUTHERLANDOVÁ fantasy pro děti a mládež 2018    234,00Tui, 1978- nákup

1239 Auta SUTTON MN-technika 2004    199,00Richard nákup

0339 Pražské historie SVÁTEK povídky historické 1985     10,00Josef nákup

1192 Jaké je to asi v Čudu SVĚRÁK pohádky 2003    295,00Zdeněk, 1936- nákup

1979 Tatínku, ta se ti povedla SVĚRÁK pohádkové příběhy 2016    156,00Zdeněk, 1936- nákup

1980 Jupí SVĚRÁK písně pro děti 2016    225,00Zdeněk, 1936-
UHLÍŘ Jaroslav, 1945-

nákup

1981 Nejznámější dětské písničky SVĚRÁK písně pro děti 2015    127,00Zdeněk, 1936-
UHLÍŘ Jaroslav, 1945-

nákup

1982 Pan Buřtík a pan Špejlička SVĚRÁK pohádkové příběhy 2012    187,00Zdeněk, 1936- nákup

1983 Písničky o zvířatech SVĚRÁK písně pro děti 2013    187,00Zdeněk, 1936-
UHLÍŘ Jaroslav, 1945

nákup

0727 Kříž u potoka SVĚTLÁ romány venkovské 2009    100,00Karolina, nákup

0819 Petr Vok z Rožmberka SVOBODOVÁ N-historie 1986     25,00Anežka nákup

1124 Nedej se, Báro SVOBODOVÁ romány pro dívky 2005    169,00Vlasta, 1927- dar

2046 Když se máma s tátou berou SVOBODOVÁ romány pro dívky 2008    179,00Vlasta, 1927- dar

1286 Skleníky, pařeniště, fóliovníky SVOJANOVSKÝ N-zahrádky, pěstitelství 1998     98,00Josef nákup

1688 Modré stíny SÝKORA detektivky 2013    254,00Michal, 1971- nákup

0695 Co děláme ve školce SYROVÁTKA říkadla pro děti 1998Oldřich, nákup

1188 Gábina, víla Jasenka a vánoční prázdniny: příběhy ze ŠECOVÁ příběhy 2001    200,00Kamila, nákup

1185 Kristýnčina aktovka ŠENOVSKÁ pohádkové příběhy 1992     30,00Magda, nákup

0526 Jižní Pacifik. Ostrovy na konci světa ŠIMÁNEK N-cestopis 2002Leoš, 1946- nákup

0899 Vzájemné prolínání ŠINDELÁŘOVÁ romány pro ženy, milostné 2006    179,00Renata nákup

2164 Lapálie v Lampálii ŠINKOVSKÝ pohádkové příběhy 2017Martin, 1979- dar

1398 Skopičiny mýho života ŠÍP N-biografie, autobiografie 2001    149,00Karel nákup

0815 KX-B neopovídá ŠIŠKA N-válečná reportáž 1990     25,00Alois nákup

1342 A taall tale of America ŠKVORECKÝ N-cestopis 1980     50,00Josef nákup

0341 Zbabělci ŠKVORECKÝ romány společenské 1966     18,00Josef, 1924- nákup

0547 Hříchy pro pátera Knoxe ŠKVORECKÝ detektivky 1991     35,00Josef, 1924- nákup

0728 Kuře melancholik ŠLEJHAR povídky 2008     57,00K.J., 1864-1914 nákup

1189 Dora a medvěd ŠMAHELOVÁ příběhy 1989     19,00Helena, nákup

0636 Ve znamení lva ŠMÍD romány historické 2010    254,15Jan, 1921-2002 nákup

1873 Francie. Co v průvodci nenajdete ŠMÍD N-historie 2016    288,00Jan, 1965- nákup

0411 Bubny Berberů, aneb, Proč bychom se nesušili ŠMÍD romány humoristické 2006    169,00Zdeněk, 1937- nákup

0343 Kuře na rožni ŠOTOLA romány historické 1984     23,00Jiří nákup

2190 Lichožrouti ŠRUT příběhy dobrodružné 2012    297,00Pavel, 1940- nákup

1505 Víno z hroznů ŠTAIDL N-biografie, autobiografie 2003    249,00Ladislav nákup

1352 Putování po kanadských řekách ŠTĚRBOV N-cestopis 1992     40,00Otakar
ŠTĚRBOVÁ Dina

nákup

2646 Volání rodu ŠTORCH příběhy dobrodružné 1976Eduard, dar

0686 Lovci mamutů ŠTORCH příběhy dobrodružné 1986Eduard, nákup

2434 Osada Havranů ŠTORCH příběhy dobrodružné 1982     18,00Eduard, dar

0546 Sladký život zlodějů a vrahů ŠTORKÁN detektivky 1998     48,00Karel, 1923-2007 nákup

1051 Maturitní lásky ŠTORKÁN romány pro dívky 1996    117,00Karel, 1923-2007 nákup

1052 My ze Stříbrného vrchu, Maturity na Stříbrném vrchu ŠTORKÁN romány pro dívky 1999    128,00Karel, 1923-2007 nákup

1053 My ze Stříbrného vrchu, Druhé zvonění ŠTORKÁN romány pro dívky 1998    128,00Karel, 1923-2007 nákup

1055 My ze Stříbrného vrchu, Holky, plačte, géniové odcházejí ŠTORKÁN romány pro dívky 1999    128,00Karel, 1923-2007 nákup

1056 My ze Stříbrného vrchu, Nemravná třída ŠTORKÁN romány pro dívky 1998    128,00Karel, 1923-2007 nákup

1057 Kopyto, Mňouk a ohnivý myslivec ŠVANDRLÍK příběhy dobrodružné 1998    119,00Miloslav, nákup

1741 Černí baroni ŠVANDRLÍK romány humoristické 1991Miloslav,1932-20 dar

0349 Černí baroni ŠVANDRLÍK romány humoristické 1990     50,00Miroslav,1932-20 nákup

0768 Dlouhé dny ŠVEJDA romány 1981     22,00Jiří, 1949- nákup

2466 Dudáci, draci a kouzelné víly : barvité putování Irskem, ŠVRČINOVÁ-CUNNINGS N-geografie 2019    359,00Liba, 1948- nákup

2050 Opuštěná společnost TABERY N-historie 2017    217,00Erik, 1977- nákup

0395 Pobřeží půlnoci TANNER romány pro ženy, milostné 1999    169,00Janet nákup

1194 Tři kamarádi TETOUR pohádkové příběhy 2003     89,00Marie, nákup

2622 Z pohádky do pohádky a Veselé bajky TETOUROVÁ čtení pro děti (Čteme s obrázk 2020    180,00Marie nákup

2721 Dámský gambit TEVIS romány společenské 2021    349,80Walter, dar

0549 Vrah či oběť TEY detektivky 2004    189,00Josephine, nákup

1409 Mlhy Ölandu THEORIN romány detektivní 2011    254,15Johan, 1963- nákup

1855 Skrýš THEORIN romány detektivní 2013     49,00Johan, 1963- nákup

1856 Zkamenělá krev THEORIN romány detektivní 2012     49,00Johan, 1963- nákup

1876 Mlýny osudu THEORIN romány detektivní 2014    261,75Johan, 1963- nákup

1877 Smršť THEORIN romány detektivní 2012    261,75Johan, 1963- nákup

1878 Na velké planině THEORIN romány detektivní 2015    209,25Johan, 1963- nákup

0796 Metresy francouzských králů THOMA N-historie 1997     80,00Helga nákup

1333 Toulky po Japonsku THOMA N-cestopis 1987     40,00Zdeněk nákup

0351 Víření bubnů THOMAS romány pro ženy, milostné 1998    159,00Danielle, nákup

0397 Hlasy v tichu THOMAS thrillery 1998    199,00Gordon nákup

2644 Kašmírový šál THOMAS romány 2013Rosie, 1947- dar

1687 Zločin v Yorku THOMAS detektivky historické 2015    254,00Samuel S., 1968- nákup

2056 Služebná a vrah THOMAS detektivky historické 2015     72,00Samuel S., 1968- nákup

2057 Lovec čarodějnic THOMAS detektivky historické 2016     72,00Samuel S., 1968- nákup

1944 Čarodějka Winnie THOMAS pohádkové příběhy 2011     69,00Valérie nákup

1017 Čarodějka Winnie a nový počítač THOMAS pohádky 2011     57,00Valérie, nákup

0984 Diamantová sekera TICHÝ pohádky 2008     99,00Jaroslav nákup

0352 Schůzka naslepo TODD romány pro ženy, milostné 1999    182,00Phillipa nákup

0356 Pán prstenů. 3. díl, Návrat krále TOLKIEN science fiction 1992     65,00J.R.R, 1892-1973 nákup

0361 Pohádky TOLKIEN pohádky 1992     90,00J.R.R. 1892-1973 nákup

0354 Pán prstenů. I. díl, Společenstvo Prstenu TOLKIEN science fiction 1990     35,00J.R.R., nákup



Datum:

List:

16.12.2021

       27

AUTOR

SEZNAM KNIH

KÓD NÁZEV SKUPINA VYDÁNO CENAPOŘÍZENÍ

2366 Pán prstenů 1. Společenstvo prstenu TOLKIEN science fiction 1993     75,00J.R.R., dar

2367 Pán prstenů 2. Dvě věže TOLKIEN science fiction 1993    199,00J.R.R., dar

2368 Pán prstenů 3. Návrat krále TOLKIEN science fiction 1993    199,00J.R.R., dar

2369 Silmarillion TOLKIEN science fiction 1992     95,00J.R.R., dar

2370 Nedokončené příběhy TOLKIEN science fiction 1994    199,00J.R.R., dar

2371 Hobit aneb Cesta tam a zase zpátky TOLKIEN science fiction 1994    158,00J.R.R., dar

0355 Pán prstenů. 2.díl, Dvě věže TOLKIEN science fiction 1991     42,00J.R.R.,1892-1973 nákup

1584 Vzkříšení TOLSTOJ romány společenské 1967Lev N., nákup

0415 Žít a věřit TOMANOVÁ romány pro dívky 1999     52,00Jana nákup

1058 Modré oči osudu TOMANOVÁ romány pro dívky 1997     99,00Jana nákup

0763 Spolčení hlupců TOOLE romány humoristické 1985     29,00John Kennedy nákup

1294 Kuchařka pro krkonošského medvěda TOUFAR N-kuchařství 1999     69,00Pavel nákup

0605 Bod obratu TOWNSEND romány pro ženy, milostné 2001Helen, nákup

1872 Tichý dech. Zápisky českého lékaře z Afriky a z Haiti TRACHTA romány životopisné 2013    229,00Jan, 1977- nákup

0353 O bláznech jen dobré TREFULKA novely 1990     26,00Jan, 1929- nákup

0551 Rozhřešení vraždou: případ sestry Fidelmy TREMAYNE detektivky historické 2004    194,00Peter, 1943- nákup

0552 Nechte maličkých: případ sestry Fidelmy TREMAYNE detektivky historické 2004    248,00Peter, 1943- nákup

0553 Paní temnot: případ sestry Fidelmy TREMAYNE detektivky historické 2005    228,00Peter, 1943- nákup

0554 Opat s mečem: případ sestry Fidelmy TREMAYNE detektivky historické 2007    211,00Peter, 1943- nákup

0555 Zlý úplněk: případ sestry Fidelmy TREMAYNE detektivky historické 2008    228,00Peter, 1943- nákup

0556 Zvon malomocného TREMAYNE detektivky historické 2008    227,80Peter, 1943- nákup

0559 Pán duší TREMAYNE detektivky historické 2009    278,00Peter, 1943- nákup

0560 Tanec s démony TREMAYNE detektivky historické 2010    250,00Peter, 1943- nákup

0561 Ztracený relikviář TREMAYNE detektivky historické 2010    253,30Peter, 1943- nákup

0598 Holubice smrti TREMAYNE detektivky historické 2011    253,30Peter, 1943- nákup

0601 Dým ve větru : případ sestry Fidelmy TREMAYNE detektivky historické 2007    211,00Peter, 1943- nákup

0602 Modlitba za zatracence : případ sestry Fidelmy TREMAYNE detektivky historické 2009    250,00Peter, 1943- nákup

0739 Kalich krve TREMAYNE detektivky historické 2012    253,30Peter, 1943- nákup

0772 Rubáš pro arcibiskupa TREMAYNE detektivky historické 2012    244,80Peter, 1943- nákup

0824 Jezdec věští smrt TREMAYNE detektivky historické 2013    253,30Peter, 1943- nákup

1404 Sedmá polnice TREMAYNE detektivky historické 2013    253,30Peter, 1943- nákup

1617 Symbol smrti TREMAYNE detektivky historické 2014Peter, 1943- nákup

1777 Vykoupení krví TREMAYNE detektivky historické 2015    238,00Peter, 1943- nákup

1811 Pavoučí síť TREMAYNE detektivky historické 2016    224,00Peter, 1943- nákup

1950 Údolí stínu TREMAYNE detektivky historické 2017    215,00Peter, 1943- nákup

1971 Ďáblova pečeť TREMAYNE detektivky historické 2016    224,00Peter, 1943- nákup

2150 Druhá smrt TREMAYNE detektivky historické 2018    224,00Peter, 1943- nákup

2375 Mnich, který zmizel TREMAYNE detektivky historické 2019    270,00Peter, 1943- nákup

2467 Pokání mrtvých TREMAYNE detektivky historické 2019    314,00Peter, 1943- nákup

2600 Smrt z milosti TREMAYNE detektivky historické 2020    279,00Peter, 1943- nákup

2634 Smrt z milosti TREMAYNE detektivky historické 2020    311,00Peter, 1943- nákup

0550 Irské oči TROCHECK detektivky 2000    169,00Kathy Hogan, nákup

1303 Iva Janžurová TROJAN N-biografie, autobiografie 1998    159,00Pavel nákup

1292 Pes mezi lidmi TRUMLER N-chovatelství, myslivost 1996    119,00Eberhard nákup

2114 Veselí TŘEŠTÍKOVÁ romány pro ženy, milostné 2018    312,00Radka, 1981 nákup

0771 Žítkovské bohyně TUČKOVÁ romány 2012    279,65Kateřina, 1980- nákup

2155 Kříďák TUDOR thrillery 2018    319,00C. J. nákup

2742 Upálené TUDOR thrillery 2021    291,27C. J. nákup

1302 Jen pro ten dnešní den...V hlavní roli Oldřich Nový TUNYS N-biografie, autobiografie 1996    148,00Ladislav nákup

2701 Kde se nosí krky TVRZ říkadla pro děti 2019Miroslav dar

2319 Dobrodružství Huckleberryho Finna TWAIN komiksy 2010    149,00Mark, 1835-1910 dar

0357 Princ a chuďas;Yankee z Connecticutu na dvoře... TWAIN romány humoristické 1976     33,00Marky, nákup

1227 Strakonický dudák aneb Hody divých žen, Naši furianti, TYL divadelní hry 1983     22,00J.,Kajetán,1808-1 nákup

0699 Strakonický dudák; Naši furianti; Maryša TYL; STROUPEŽNICKÝ; divadelní hry 1987 nákup

0562 Smrt má smutné oči UHER detektivky 1997     33,00František, 1936- nákup

0563 Muž se žlutým kufrem UHER detektivky 2001František, 1936- nákup

0564 Za dveřmi číhá smrt UHER detektivky 1998    139,00František, 1936- nákup

1350 Čech částečným číňanem ULČ N-cestopis 2004Ota nákup

0073 Vandrování Pacifikem a okolím ULČ N-cestopis 1998     70,00Ota nákup

0989 1000 důvodů proč se nelíbat ULLRICH romány pro dívky 2007     54,00Hortense, 1956- nákup

0990 1000 důvodů, proč se netrápit láskou ULLRICH romány pro dívky 2008     69,00Hortense, 1956- nákup

0369 Kristina Vavřincova. I. díl, Věnec UNDSET romány historické 1977     30,00Sigrid, 1882-1949 nákup

0370 Kristina Vavřincova. 2. díl, Paní UNDSET romány historické 1977     30,00Sigrid, 1882-1949 nákup

0371 Kristina Vavřincova. 3. díl, Kříž UNDSET romány historické 1977     30,00Sigrid, 1882-1949 nákup

0372 Byla jsem nevěrná UNDSET novely 1976     23,00Sigrid, 1882-1949 nákup

0872 Šerif McGill UNGER romány dobrodružné 1994     38,00G. F. nákup

0873 Callaghanové UNGER romány dobrodružné 1997     66,00G. F. nákup

1456 Štvanec UNGER romány dobrodružné 2006     95,00Gert F. nákup

2414 Očistec aneb cesta do kriminálu UNTERWEGER N-biografie, autobiografie 1994     99,00Jack, dar

0655 Lord Mord URBAN romány detektivní 2008Miloš, 1967- nákup

0656 Sedmikostelí : gotický román z Prahy URBAN horrory 2001Miloš, 1967- nákup

2249 Příliš osobní známost URBANÍKOVÁ romány 2011Eva, dar

2244 Zamilovaný blázen VADIM romány 2007    249,00Roger, dar

0613 Tajemství obrazárny VACHEK detektivky 1968Emil, nákup

0614 Zlá minuta VACHEK detektivky 1969Emil, nákup

2309 Hledej strašidla VALIENTE science fiction-pro mládež 2010    149,00Francisca, dar

2478 Japonsko : Gejša a samuraj VÁLKOVÁ příběhy pro děti historické 2017    179,00Veronika, 1970- nákup

2479 Břetiskav a Jitka : klášterní intriky VÁLKOVÁ příběhy pro děti historické 2019    179,00Veronika, 1970- nákup

2480 Mezi indiány : dcera náčelníkova VÁLKOVÁ příběhy pro děti historické 2017    161,00Veronika, 1970- nákup

2481 Karel IV. : únos v Paříži VÁLKOVÁ příběhy pro děti historické 2019    161,00Veronika, 1970- nákup

2482 Boj o Ameriku : nečekané setkání VÁLKOVÁ příběhy pro děti historické 2016    161,00Veronika, 1970- nákup

2483 Král Karel IV. : osudový turnaj VÁLKOVÁ příběhy pro děti historické 2016    161,00Veronika, 1970- nákup

2484 Svatý Václav : vraždou to nekončí VÁLKOVÁ příběhy pro děti historické 2015    161,00Veronika, 1970- nákup

2485 Řím : pozdvižení v Pompejích VÁLKOVÁ příběhy pro děti historické 2017    161,00Veronika, 1970- nákup

2486 Egypt : v nitru pyramidy VÁLKOVÁ příběhy pro děti historické 2013    161,00Veronika, 1970- nákup

2487 Terezínské ghetto : tajemný vlak do neznáma VÁLKOVÁ příběhy pro děti historické 2013    161,00Veronika, 1970- nákup

2488 Vikingové : záhada rohatých přileb VÁLKOVÁ příběhy pro děti historické 2013    161,00Veronika, 1970- nákup



Datum:

List:

16.12.2021

       28

AUTOR

SEZNAM KNIH

KÓD NÁZEV SKUPINA VYDÁNO CENAPOŘÍZENÍ

2489 Za Marie Terezie : [zamilovaný dragoun] VÁLKOVÁ příběhy pro děti historické 2014    161,00Veronika, 1970- nákup

2490 Leonardo da Vinci : úsměv Mony Lisy VÁLKOVÁ příběhy pro děti historické 2015    161,00Veronika, 1970- nákup

2491 Mezopotámie : ve službách velekněžky VÁLKOVÁ příběhy pro děti historické 2019    179,00Veronika, 1970- nákup

2492 Husité : dobrodružství s práčetem VÁLKOVÁ příběhy pro děti historické 2017    161,00Veronika, 1970- nákup

2493 Doba kamenná : pomsta Šedého lva VÁLKOVÁ příběhy pro děti historické 2018    161,00Veronika, 1970- nákup

2495 Trojská válka VÁLKOVÁ příběhy pro děti historické 2014    161,00Veronika, 1970- nákup

2496 Rudolf II. : spiknutí VÁLKOVÁ příběhy pro děti historické 2016    161,00Veronika, 1970- nákup

2511 Mezi piráty : dobrodružství za třicetileté války VÁLKOVÁ příběhy dobrodružné 2015    143,00Veronika, 1970- nákup

0565 Královské vraždění VAN DINE detektivky 1990     30,00S.S., 1888-1939
MAXOVÁ (překladatel) Alena, 1920-

nákup

0764 Hrdelní pře anebo přísloví VANČURA povídky humoristické 1979     20,00Vladislav, nákup

0669 Markéta Lazarová VANČURA romány historické 1946     19,50Vladislav, nákup

0671 Luk královny Dorotky VANČURA prózy lyrické 1954     11,70Vladislav, nákup

2659 Markéta Lazarová VANČURA romány historické 2015     59,00Vladislav, dar

1844 Zapomenutý pergamen VANDENBERG detektivky 2012     99,00Philipp, 1941- nákup

0154 Rab z Rabštejna VAŇKOVÁ romány historické 1985     30,00Ludmila, 1927- nákup

0362 Dvojí trůn VAŇKOVÁ romány historické 1989     30,00Ludmila, 1927- nákup

0363 Orel a had VAŇKOVÁ romány historické 1990     37,00Ludmila, 1927- nákup

0364 Příběh mladšího bratra VAŇKOVÁ romány historické 2008   2449,00Ludmila, 1927- nákup

0365 Ty jsi dědic svého otce VAŇKOVÁ romány historické 2001    135,00Ludmila, 1927- nákup

0366 Žebrák se stříbrnou holí VAŇKOVÁ romány historické 1987     34,00Ludmila, 1927- nákup

0367 Žena pro třetího krále : Královna Richenza VAŇKOVÁ romány historické 1996     98,00Ludmila, 1927- nákup

0368 Pán stříbrné růže VAŇKOVÁ romány historické 2005    219,00Ludmila, 1927- nákup

0716 Štěstí Aloise Peina VÁŇOVÁ romány psychologické 2012    272,00Magda, 1954- nákup

0717 Pavouk v síti VÁŇOVÁ romány psychologické 2011    259,25Magda, 1954- nákup

0770 Ať myši nepláčou VÁŇOVÁ romány psychologické 2012    250,75Magda, 1954- nákup

1410 Past VÁŇOVÁ romány psychologické 2013    294,95Magda, 1954- nákup

1603 Sestra a sestřička VÁŇOVÁ romány psychologické 2014    272,74Magda, 1954- nákup

1602 Babí léto VÁŇOVÁ romány psychologické 2014    221,00Magda, 1954- nákup

1663 Zapomeň na minulost VÁŇOVÁ romány psychologické 2015    277,00Magda, 1954- nákup

2121 Herečka VÁŇOVÁ romány pro ženy, milostné 2015    150,00Magda, 1954- nákup

2386 Kukaččí mládě VÁŇOVÁ romány pro ženy, milostné 2019    226,00Magda, 1954- nákup

2524 Mlsná huba VÁŇOVÁ romány pro ženy, milostné 2020    248,00Magda, 1954- nákup

2407 Hluk padajících věcí VÁSQUEZ romány 2015    269,00J. G., 1973- dar

1278 Diskrétní průvodce : - co možná nevíte o společenském VÁŠÁRYOVÁ N-sociologie 1999     98,00Magda nákup

2084 Ďáblova lest VAŠÍČEK thrillery 2009    285,00Arnošt, 1953- dar

1348 Od polderů k Ardenám VELEK N-cestopis 1985     30,00Josef nákup

2587 Dva roky prázdnin VERNE romány dobrodružné 2015    218,00Jules, 1828-1905 nákup

2588 Dvacet tisíc mil pod mořem VERNE romány dobrodružné 2015    218,00Jules, 1828-1905 nákup

1479 Písmenková říkadla VESELÁ říkadla pro děti 2007Dana nákup

1281 Jeviště života VEŠKRNOVÁ N-kuchařství 2007    338,00Eva nákup

1513 Můj život po životě VIEWEGH romány psychologické 2013    151,30Michal nákup

0380 Báječná léta s Klausem VIEWEGH romány společenské 2002    225,00Michal, 1962 nákup

0379 Vybíjená VIEWEGH romány společenské 2004    250,00Michal, 1962- nákup

0640 Mafie v Praze VIEWEGH thrillery 2011    330,65Michal, 1962- nákup

0648 Biomanželka VIEWEGH romány humoristické 2010    211,65Michal, 1962- nákup

2076 Povídky o mužích VIEWEGH povídky 2010    199,00Michal, 1962- dar

2027 Další báječný rok VIEWEGH romány biografické, autobiogra 2011    319,00Michal, 1962- dar

1334 Učitelkou v Peru VILÍMKOVÁ N-cestopis 2003Olga nákup

0666 Peru - děti Inků VILÍMKOVÁ N-cestopis 2006    254,15Olga, nákup

0425 Loď ahój VITOUŠ povídky 2010    169,00Ondřej, nákup

1568 Deset večerů s pohádkou VLADISLAV pohádky 1992Jan, 1923-2009 nákup

1322 Ze života cyklotrempa VLASÁK N-biografie, autobiografie 2007    254,15Jan nákup

2326 Superstar. Dany, zpívej! VLASÁK romány pro mládež 2010    199,00Vladimír, 1958- dar

2292 Slepá ulička VOLNÝ detektivky 2011    229,00Sláva, 1956- dar

0393 Vražda v ambitu : tři případy, které rozřešil mladý Oldřich VONDRUŠKA detektivky historické 2005    204,00Vlastimil, 1955- nákup

0567 Dýka s hadem, aneb, Tři zločiny, které rozřešil královský VONDRUŠKA detektivky historické 2002    212,00Vlastimil, 1955- nákup

0568 Záhada zlaté štoly, aneb, Tři zločiny, které rozřešil VONDRUŠKA detektivky historické 2007    220,00Vlastimil, 1955- nákup

0569 Znamení rožmberské růže, aneb, Tři zločiny, které rozřešil VONDRUŠKA detektivky historické 2007    220,00Vlastimil, 1955- nákup

0570 Olomoucký bestiář VONDRUŠKA detektivky historické 2006    204,00Vlastimil, 1955- nákup

0571 Strážce boleslavského mysteria VONDRUŠKA detektivky historické 2007    220,00Vlastimil, 1955- nákup

0572 Pečeť smrti VONDRUŠKA detektivky historické 2009    269,00Vlastimil, 1955- nákup

0594 Román o růži VONDRUŠKA detektivky historické 2008    270,00Vlastimil, 1955- nákup

0595 Tajemství abatyše z Assisi VONDRUŠKA detektivky historické 2010    299,00Vlastimil, 1955- nákup

0603 Adventní kletba, aneb, Tři zločiny, které rozřešil královský VONDRUŠKA detektivky historické 2008    237,00Vlastimil, 1955- nákup

0604 Zdislava a ztracená relikvie, aneb, Tři zločiny, které VONDRUŠKA detektivky historické 2007    220,00Vlastimil, 1955- nákup

0626 Znamení Jidáš VONDRUŠKA detektivky historické 2009    299,00Vlastimil, 1955- nákup

0653 Prokletí brněnských řeholníků VONDRUŠKA detektivky historické 2011    254,15Vlastimil, 1955- nákup

0718 Fiorella a hřbitov upírů VONDRUŠKA romány dobrodružné 2012    220,15Vlastimil, 1955- nákup

0754 Podivná svatba na Lichnici VONDRUŠKA detektivky historické 2012    255,00Vlastimil, 1955- nákup

0776 Apage Satanas ! VONDRUŠKA detektivky historické 2010    254,15Vlastimil, 1955- nákup

1242 Msta písecké panny VONDRUŠKA detektivky historické 2013    254,15Vlastimil, 1955- nákup

0219 Králův dluh VONDRUŠKA detektivky historické 2012    254,15Vlastimil, 1955- nákup

1466 Adventní kletba, aneb tři zločiny, které rozhřešil královský VONDRUŠKA detektivky historické 2004    225,00Vlastimil, 1955- nákup

1598 Smrt ve Vratislavi VONDRUŠKA detektivky historické 2014    208,00Vlastimil, 1955- nákup

1654 Ďáblův sluha VONDRUŠKA detektivky historické 2014    230,00Vlastimil, 1955- nákup

1686 Zločin na Bezdězu VONDRUŠKA detektivky historické 2015    254,00Vlastimil, 1955- nákup

1842 Nitranská brána smrti VONDRUŠKA detektivky 2016    210,00Vlastimil, 1955- nákup

1906 Fiorella a záhada mrtvého netopýra VONDRUŠKA romány dobrodružné 2013    129,00Vlastimil, 1955- nákup

1949 Vzpoura goliardů VONDRUŠKA detektivky historické 2017    240,00Vlastimil, 1955- nákup

2119 Oldřich z Chlumu : román a skutečnost VONDRUŠKA detektivky historické 2015    239,00Vlastimil, 1955- nákup

2120 Dračí náhrdelník VONDRUŠKA detektivky historické 2018    255,00Vlastimil, 1955- nákup

2219 Duch znojemských katakomb VONDRUŠKA detektivky 2019    212,00Vlastimil, 1955- nákup

2378 Právo první noci VONDRUŠKA detektivky historické 2019    246,00Vlastimil, 1955- nákup

2610 Spiknutí oběšenců VONDRUŠKA detektivky historické 2021    280,00Vlastimil, 1955- nákup

2611 Pomsta bílého jednorožce VONDRUŠKA detektivky historické 2020    271,00Vlastimil, 1955- nákup

2715 Královražda na Křivoklátě VONDRUŠKA detektivky historické 2021    314,00Vlastimil, 1955- dar



Datum:

List:

16.12.2021

       29

AUTOR

SEZNAM KNIH

KÓD NÁZEV SKUPINA VYDÁNO CENAPOŘÍZENÍ

0693 Šnečku, šnečku, vystrč růžky VOPIČKOVÁ říkadla pro děti 2002Vladimíra, nákup

0381 Než dojde k vraždě VOSTRÁ romány psychologické 1985     22,00Alena, 1938-1992 nákup

2125 Vysmátá koza, aneb, Přízrak krásné modelky VOSTŘÁKOVÁ romány humoristické 2015    217,00Ivana nákup

2126 Vysmátá krajta, aneb, Přízrak krásné modelky VOSTŘÁKOVÁ romány humoristické 2016    222,00Ivana nákup

2127 Vysmátá veverka, aneb, Přízrak krásné modelky VOSTŘÁKOVÁ romány humoristické 2017    222,00Ivana nákup

0382 Soumrak Hadlasuc rodu, díl první VRBA romány venkovské 1973     16,00Jan nákup

0383 Soumrak Hadlasuc rodu, díl druhý VRBA romány venkovské 1973     16,00Jan nákup

0384 Soumrak Hadlasuc rodu, díl třetí VRBA romány venkovské 1973     16,00Jan nákup

1059 Z oříšku královny Mab VRCHLICKÁ povídky 1992    108,00Eva nákup

0729 Noc na Karlštejně VRCHLICKÝ divadelní hry 2010     66,00Jaroslav, nákup

1564 Starobylé pohádky VYHLÍDAL pohádky 2000Zdeněk, 1934- nákup

0386 Murphyho zákony a lékaři a pacienti WAGNER povídky humoristické 2000     99,00Karl, 1974- nákup

2073 Ohnivá laguna WALDEN romány společenské 2011    289,00Laura, 1964- dar

0855 Střelec WALLACE detektivky 1998     99,00Edgar nákup

0856 Číslo šest WALLACE detektivky 1999     99,00Edgar nákup

0857 Skleněný trezor WALLACE detektivky 2000     99,00Edgar nákup

0858 Tramp severu WALLACE detektivky 2000     99,00Edgar nákup

0859 Vládce temnot WALLACE detektivky 1996     99,00Edgar nákup

0860 Stevard WALLACE detektivky 1999     99,00Edgar nákup

0863 Bosambo WALLACE romány dobrodružné 1999    139,00Edgar nákup

0573 Brána zrádců WALLACE detektivky 1995     72,00Edgar, nákup

0574 Nebezpečná hra WALLACE detektivky 1993     38,00Edgar, nákup

0575 Mrtvé oči Londýna WALLACE detektivky 1985     23,00Edgar, nákup

0576 Transfer Manhattan WALLER romány detektivní 1995     59,00Leslie nákup

2191 Babička drsňačka WALLIAMS příběhy pro mládež 2012    202,00David, 1971- nákup

2192 Pan Smraďoch WALLIAMS příběhy pro mládež 2012    202,00David, 1971- nákup

2193 Kluk v sukních WALLIAMS příběhy pro mládež 2013    202,00David, 1971- nákup

2194 Malý miliardář WALLIAMS příběhy pro mládež 2013    202,00David, 1971- nákup

2195 Krysburger WALLIAMS příběhy pro mládež 2014    202,00David, 1971- nákup

2196 Příšerná teta WALLIAMS příběhy pro mládež 2015    253,00David, 1971- nákup

2197 Dědečkův velký útěk WALLIAMS příběhy pro mládež 2016    259,00David, 1971- nákup

2198 Nejhorší děti na světě WALLIAMS příběhy pro mládež 2017    268,00David, 1971- nákup

2199 Půlnoční gang WALLIAMS příběhy pro mládež 2017    268,00David, 1971- nákup

2200 Táta za všechny prachy WALLIAMS příběhy pro mládež 2018    268,00David, 1971- nákup

2557 Ledová obluda WALLIAMS příběhy pro mládež 2020    238,00David, 1971- nákup

2720 Ďábelská zubařka WALLIAMS příběhy pro děti 2014    253,00David, 1971- dar

0385 Plavovláska WALTARI povídky 1995     92,00Mika, 1908-1979 nákup

0577 Masakr v Maine WATERING detektivky 1985     32,00Janwillem van de nákup

0948 Pláč ve tmě WATT romány dobrodružné 2002    229,00Peter nákup

1959 Maxíkovo dobrodružství WEBB příběhy o zvířátkách 2011     90,00Holly nákup

1960 O Pralince, která chtěla na procházku WEBB příběhy o zvířátkách 2012     90,00Holly nákup

1961 Kam se vydala Hvězdička? WEBB příběhy o zvířátkách 2013     90,00Holly nákup

1962 Harry, štěně bez domova WEBB příběhy o zvířátkách 2013     90,00Holly nákup

1963 Šmudla se ztratil WEBB příběhy o zvířátkách 2014     90,00Holly nákup

1964 O ztracené Rosičce WEBB příběhy o zvířátkách 2012     90,00Holly nákup

1965 Ustrašené kotě WEBB příběhy o zvířátkách 2016    104,00Holly nákup

1966 Lucka, nejmenší štěně WEBB příběhy o zvířátkách 2016    104,00Holly nákup

1967 Tim má potíže WEBB příběhy o zvířátkách 2012     90,00Holly nákup

2154 Démoni apokalypsy WEBER romány historické 2016     89,00Michael nákup

2680 Anna Boleynová : králova posedlost WEIR romány historické 2019    119,00Alison, 1951 dar

2679 Kateřina Aragonská : pravá královna WEIR romány historické 2018    119,00Alison, 1951- dar

2708 Kateřina Howardová : nevěrná královna WEIR romány historické 2021    291,00Alison, 1951- nákup

2713 Anna Klevská : královna s tajemstvím WEIR romány historické 2019Alison, 1951- dar

2741 Jana Seymourová : laskavá královna WEIR 2021    291,27Alison, 1951- nákup

2066 Základy rybolovu pro kluky a holky WEISSERT MN-příroda 2016    255,00Frank, 1963- nákup

0387 Sestřičky WELDON romány pro ženy, milostné 1944     70,00Fay, 1931 nákup

1061 Naježený svět WELSH romány pro dívky 2000    120,00Renate nákup

2300 Třetí strana mince WELSCH detektivky 2012    239,00Vítězslav, 1961- dar

1062 Moravsko-slezské pověsti WENIG pověsti 2000 Adolf, 1874-1940 nákup

1696 Tyranky WERNER N-historie 2006Helmut, 942- dar

1935 Dům radovánek II. WHARTON romány 2014    109,00Edith, nákup

0388 Matčino pokání WHARTON romány pro ženy, milostné 1994     78,00Edith, 1862-1937 nákup

1900 Dům radovánek 1.díl WHARTON romány 2014    109,00Edith, 1862-1937 nákup

0389 Hlídka v Ardenách WHARTON romány válečné 2004    259,00William, nákup

1060 Strážce meče : příběhy ze země Anthropos WHITE příběhy dobrodružné 1995    105,00John nákup

0871 Majitel ranče D WHITE romány dobrodružné 1999    139,00W. P. nákup

0428 Královnin nápadník : ve službách panenské královny WHITTON romány historické 2009    195,00Anna, 1950 nákup

0750 Žárlivá císařovna WHITTON romány historické 2012    211,65Hana nákup

1508 Sedmý hřích se trestá smrtí WHITTON detektivky historické 2011    162,61Hana nákup

0635 Anna Falcká WHITTON romány historické 2011    211,65Hana, nákup

0390 Anna Česká : dcera Karla IV. na anglickém trůnu WHITTON romány historické 2007    219,00Hana, 1950 nákup

0427 Eliška Přemyslovna : právo milovat, povinnost vládnout WHITTON romány historické 2009    195,00Hana, 1950 nákup

0475 Eliška Přemyslovna : právo milovat, povinnost vládnout WHITTON romány historické 2009    195,00Hana, 1950- nákup

0476 Hrdost do vínku : souboj královen o českou korunu : WHITTON romány historické 2010    212,00Hana, 1950- nákup

0597 Levandulová princezna : první láska Karla IV. WHITTON romány historické 2010    211,65Hana, 1950- nákup

1693 Poslední Lucemburk WHITTON romány historické 2015    199,00Hana, 1950- nákup

1787 Zimní princezna. Dvě láska v jednom srdci. WHITTON romány historické 2013     89,00Hana, 1950- nákup

1788 Zimní královna WHITTON romány historické 2011     89,00Hana, 1950- nákup

1890 Kunhuta Přemyslovna WHITTON romány historické 2014     95,00Hana, 1950- nákup

2510 Jak si neudělat z domova cirkus jako na Piccadilly WHITTON romány biografické, autobiogra 2019    231,00Hana, 1950- nákup

2739 Americký klub českých dam WHITTON romány historické 2021    218,27Hana, 1950- nákup

2085 Záhada v kavárně (Detektivní kancelář Lasse & Maja) WIDMARK detektivky pro děti 2012     99,00Martin, 1961- dar

2307 Záhada v cirkuse (Detektivní kancelář Lasse & Maja) WIDMARK detektivky pro děti 2012     99,00Martin, 1961- dar

2664 Nebezpečný náklad WICH příběhy pro děti 2013     29,00Henriette, 1970- dar

0281 100 největších vynálezů WILKINSON N-společnost, věda 1998    249,00Philip nákup

1373 Druhá garnitura boží WILLI romány válečné 1975     24,00Heindrich nákup

0991 Anděl Vicky WILSON romány pro dívky 2007    179,00Jacqueline, 1945- nákup



Datum:

List:

16.12.2021

       30

AUTOR

SEZNAM KNIH

KÓD NÁZEV SKUPINA VYDÁNO CENAPOŘÍZENÍ

0992 Divný dárek WILSON romány pro dívky 2006    161,00Jacqueline, 1945- nákup

0993 Nejdelší velrybí píseň WILSON romány pro dívky 2011    179,00Jacqueline, 1945- nákup

0994 Miláčkové WILSON romány pro dívky 2011    179,00Jacqueline, 1945- nákup

1126 Všude dobře, doma nejlíp WILSON romány pro dívky 2011    179,00Jacqueline, 1945- nákup

1127 Vadí, nevadí WILSON romány pro dívky 2011    179,00Jacqueline, 1945- nákup

1128 Slavná hvězda WILSON romány pro dívky 2001    139,00Jacqueline, 1945- nákup

2318 Kočičí mumie WILSON příběhy pro mládež 2008    159,00Jacqueline, 1945- dar

1546 Sto tajných dvířek WILSON příběhy dobrodružné 2009     70,00Nathan D. nákup

1547 Pampeliškový oheň WILSON příběhy dobrodružné 2010     70,00Nathan D. nákup

1548 Kaštanový král WILSON příběhy dobrodružné 2011     70,00Nathan D. nákup

0391 Věčná Ambra WINSOR romány historické 1990     69,00Kathleen, nákup

2047 Rozina sebranec WINTER novely 2010    220,00Zikmund, dar

1261 Vznik knihy Genesis WISEMAN N-psychologie 1993     50,00P. J. nákup

2333 Navlékáme korálky WITHERS N-ruční práce, řemesla 2007    249,00Sara, dar

1868 Až naprší a uschne WODEHOUSE romány humoristické 2009     99,00P. G., 1881-1975 nákup

1869 Psmith to zařídí WODEHOUSE romány humoristické 2010     99,00P. G., 1881-1975 nákup

2129 Letní bouřka WODEHOUSE romány humoristické 2009     74,00P. G., 1881-1975 nákup

2130 Barmy a světla ramp WODEHOUSE romány humoristické 2012     75,00P. G., 1881-1975 nákup

2131 Psmith to zařídí WODEHOUSE romány humoristické 2010     74,00P. G., 1881-1975 nákup

2132 Dívka na parníku WODEHOUSE romány historické 2008     75,00P. G., 1881-1975 nákup

2133 Jarní horečka WODEHOUSE romány humoristické 2008     75,00P. G., 1881-1975 nákup

0071 Malý pán na ženění WODEHOUSE romány humoristické 1995     82,00Pelham Grenville nákup

0738 Těžká hodina WOLKER poezie 2010     58,00Jiří nákup

0740 Pro spravedlnost světa WOLKER poezie 1982     20,00Jiří, 1900-1924 nákup

2658 Host do domu ; Svatý kopeček WOLKER poezie 2020     79,00Jiří, 199-1924 dar

0400 Hvězda Babylonu WOOD thrillery 2004    229,00Barbara, 1947 nákup

0394 Doktorka Samantha WOOD romány společenské 2001    289,00Barbara, 1947- nákup

0398 Dokonalá harmonie WOOD romány (thrillery) lékařské 1999     50,00Barbara, 1947- nákup

0399 Dům vzpomínek WOOD romány pro ženy, milostné 2003    179,00Barbara, 1947- nákup

0401 Kletba svitků WOOD thrillery 2009    229,00Barbara, 1947- nákup

0402 Plamen duše WOOD romány historické 2002    249,00Barbara, 1947- nákup

0403 Věštkyně WOOD romány historické 1998    179,00Barbara, 1947- nákup

0412 Posvátné místo WOOD romány historické 2002    212,00Barbara, 1947- nákup

0789 Vyvolená WOOD romány historické 2012    245,65Barbara, 1947- nákup

1358 Volání minulosti WOOD romány psychologické 2008    186,15Barbara, 1947- nákup

0044 Zlatá země WOOD romány 2011    254,15Barbara, 1947- nákup

0972 Hippokratova přísaha WOOD romány pro ženy, milostné 2002    229,00Barbara, 1947- nákup

1643 Hra osudu WOOD romány dobrodružné 2014    199,00Barbara, 1947- nákup

1794 Strážkyně tajemství WOOD romány 2008     89,00Barbara, 1947- nákup

1896 Duhový had WOOD romány 2012     89,00Barbara, 1947- nákup

1897 Hořké tajemství WOOD romány 2013     89,00Barbara, 1947- nákup

2438 Bílá žena WOOD romány pro ženy, milostné 2015     95,00Barbara, 1947- nákup

2498 Panenky z ráje WOOD romány 2018    296,00Barbara, 1947- nákup

2607 Sedm démonů WOOD romány dobrodružné 1999     89,00Barbara, 1947- nákup

1248 Schovávaná v přírodě: lesy & háje WOOD MN-příroda 2010     68,00John Norris nákup

1249 Schovávaná v přírodě: moře & oceány WOOD MN-příroda 2010     69,00John Norris nákup

0392 Osudu neujdeš WOODS romány psychologické 1995    109,00Stuart, 1938- nákup

1527 Fantastická dobrodružství Alfreda Kroppa YANCEY romány pro mládež 2010     30,00Rick nákup

0579 Tajemství zahrady YORKE detektivky 2004    179,00Margaret nákup

0580 Pod falešnou záminkou YORKE detektivky 2004    199,00Margaret nákup

1435 Pod falešnou záminkou YORKE detektivky 2004    199,00Margaret nákup

1452 Vražda na Akropoli YORKE detektivky 2003    168,00Margaret nákup

0578 Časně zrána YORKE detektivky 1998Margaret, nákup

2301 Vražda pro štěstí ZÁBRANA detektivky 2007    239,00Jan, dar

2299 Vražda pro štěstí ZÁBRANA detektivky 2007    239,00Jan, 1931-1984 dar

2032 Proklínám tě, lásko ZADINOVÁ romány pro dívky 2008    179,00Radka, 1970- dar

2435 Dech nesmělých nadějí ZADINOVÁ romány pro dívky 2009    199,00Radka, 1970- dar

1138 Stezka odvahy ZAPLETAL příběhy dobrodružné 1995     79,00Miloš, 1930- nákup

1234 Abeceda dávných věků ZÁRUBA N-historie 2006     49,00Bořivoj, 1939- nákup

2547 Jak písmenka stromovala na bydláku ZÁVADOVÁ čtení pro děti (První čtení) 2016    135,00Kateřina, 1952- nákup

1276 Válčil jsem v poušti ZDRÁHALA N-válečná reportáž 1990     26,00Richard nákup

1401 Kurňa! To je život ZEDNÍČEK N-biografie, autobiografie 1997Pavel nákup

1955 40 dní pěšky do Jeruzaléma : O pouti bez cukrové vaty ZIBURA N-cestopis 2015Ladislav, 1992- nákup

0883 Líbej mě ZIEGESAR romány pro dívky 2006    179,00Cecily von nákup

1191 Hádanky a básničky pro celý rok ZINNEROVÁ poezie 2003    159,00Markéta, 1942- nákup

0654 Milostný dopis klínovým písmem ZMEŠKAL romány psychologické 2008Tomáš, 1966- nákup

1590 Břicho Paříže ZOLA romány společenské 1969Émile, 1840-1902 nákup

1594 Nana ZOLA romány společenské 1965Émile, 1840-1902 nákup

2341 Level 26. Netvor z temnot 1. ZUIKER detektivky 2010    299,00Anthony E., dar

2342 Level 26. Proroctví z temnoty 2. ZUIKER detektivky 2011    279,00Anthony E., dar

2343 Level 26. Temná odhalení 3. ZUIKER detektivky 2012    269,00Anthony E., dar

1600 Zlodějka knih ZUSAK romány psychologické 2014    207,30Markus, 1975- nákup

1220 Hrůzostrašné pohádky pro malé strašpytlíky ŽÁČEK pohádky 2011    424,00Jiří, 1945- nákup

1129 Obrázkové Staré pověsti české ŽÁRSKÝ pověsti 2001    169,00Bohuslav, 1946- nákup

1488 Král Drozdí Brada ŽILÁK pohádky 2000Pavel nákup


